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אמנות וחפצי  עתיקות 
רהיטים  כלי כסף  שטיחים  תכשיטים
שעונים פורצלן   ציורים   יודאיקה  
ת ו נ מ א י  צ פ ח ק   ו ח ר ח  ר ז מ מכירה פומבית מס' 177
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מכירה מס׳ 176
תוצאות

אמנות ישראלית ובינלאומית ינואר 2020

מחזור המכירה: 2,424,000 $  -  81% מהציורים נמכרו!

נחום גוטמן, בית כנסת,
אקוורל וגואש על נייר, 48X60 ס"מ, חתום.

הערכה: 8,000 - 5,000 $

נמכר: 14,160 $

יוחנן סימון, דמויות בקיבוץ,
שמן על בד, 33X41 ס"מ, חתום.
הערכה: 30,000 - 20,000 $

נמכר: 67,260 $

 ,Borough Market, New York ,נחום גלבוע
שמן וטכניקה מעורבת על בד, 91X121.5 ס"מ, חתום. 
הערכה: 12,000 - 8,000 $

נמכר: 15,340 $

 ראובן רובין, אביב בגליל, 1970, שמן על בד, 65X54 ס"מ, 
חתום, חתום ומתואר מאחור.

הערכה: 80,000 - 50,000 $

נמכר: 103,840 $

2 0 2 0 י  נ ו י ב ה  ר י כ מ ל ו  ע צ ו י ה  ע ד ו מ ב ם  י ע י פ ו מ ה ם  י ר ו י צ ה

מתקבלות עבודות 
הבאה למכירתנו 

מכירה מס' 178 

ישראלית  אמנות 
ת  י מ ו א ל נ י ב ו

2020 י  נ ו י
והערכה: אלון שטיגליץ לתיאום 
0 9 - 9 5 0 9 8 9 3
Email :  art@tiroche.co. i l

יוסל ברגנר, חתונה יהודית, שמן על בד, 100X74 ס"מ, חתום. 
חתום ומתואר מאחור.

לודוויג בלום, קבר רבי מאיר בעל הנס, 1950, שמן על בד,
33X46 ס"מ, חתום ומתוארך.

יוחנן סימון, שעת הילדים בקיבוץ, 
שמן על בד, 65X54 ס"מ.

נחום גלבוע, ירושלים, העיר העתיקה והכותל, 
טכניקה מעורבת על בד, 45X60 ס"מ, חתום.



תצוגה   
11:00 - 15:00  20.3.2020 שישי	
11:00 - 14:00 ,17:00 - 20:00  21.3.2020 שבת	
11:00 - 20:00  22 - 25.3.2020 א'	-	ד'	

www.tiroche.co.il ניתן לראות את כל הפריטים שבמכירה באתר האינטרנט של תירוש 
P R E V I E W  O F  A L L  I T E M S  O N  O U R  W E B S I T E  w w w . t i r o c h e . c o . i l

מכירה פומבית מס' 177

ת ו נ מ א י  צ פ ח ו ת  ו ק י ת ע
דאיקה ו י  • ם	 רי ו צי 	 • ם	 חי שטי 	 • כסף	 	 כלי 	 • ם	 טי  רהי
אמנות	מזרח	רחוק •	שעונים	•  תכשיטים   • פורצלן   • פסלים 

התחקירים והכיתובים בקטלוג: כלי כסף, יודאיקה, ריהוט ומזרח רחוק, פורצלן וזכוכית:	דסי	לוי
ציורים:	אלון	שטיגליץ,	דסי	לוי	|	תכשיטים:	איתי	שמולביץ׳	|	שטיחים:	טל	בולוטין

לוגיסטיקה:	נזר	מנצ׳ורד,	אורן	אלביר
עיצוב גרפי:	שרית	בלוטשטיין	|	צילום:	חיימה	אדלשטיין	|	אינטרנט:	שירה	טורצקי

סריקות ולוחות:	טוטל	גרפיקס	|	דפוס: רבגון	|	דפס:	דוד	חי

להשתתפות וצפיה LIVE במכירה באמצעות האינטרנט
https://tiroche.bidspirit.com

חלק א'   

19:00 בשעה   26.3.2020 חמישי   

חלק ב'   

12:00 בשעה   27.3.2020 שישי   

חלק ג'   

20:00 בשעה   28.3.2020 מוצ"ש   

T I R O C H E  .  A U C T I O N  H O U S E

Email: art@tiroche.co.il ,09-9509895	.פקס	09-9509893/4,	טל.	4664130,	פיתוח	הרצליה	שליט(,	דה	)כיכר	35	השרון	חבצלת	-	תירוש

ג ר ב נ ז י י א ל  ו א ש ן  ו ב ז י ע מ ם  י ט י ר פ ל  ל ו כ



A U C T I O N  H O U S E

Bidding Instructions
טופס הצעת מחיר

36 שעות לפני המכירה הנכם מתבקשים לשלוח את הטופס עד 
או	למבקשים	להשתתף	במכירה	באמצעות	הטלפון. נבצר	מהם	מלהגיע	 הטופס	מיועד	למבקשים	להשתתף	במכירה	אך	
The written bid is intended for those who cannot attend auction in person and for those who wish to participate by telephone during the sale.

מספר שלטית
Paddie No.

תאריך מכירה
Sale Date

מכירה מס׳
Sale No.

מס׳	פריט
Lot No.

שם	ותיאור	הפריט
Title and Description

מחיר	פטיש	מוצע	ב-$
)לא	כולל	עמלה(

Hammer Price In $
(Excluding Premium)

ID / Passport ת.ז.	/	דרכון   Full Name שם	מלא 

Address כתובת 

Mobile נייד   Phone טלפון 

Credit Card כ.	אשראי	   Fax פקס 

Card No. מס׳	כרטיס     Exp. Date תוקף 

E-mail דוא״ל 

Signature חתימה   Date תאריך 

I request U.T.B to bid on the following lot/s at the lowest pos-
sible price, up to the price given below.
I understand that a premium of 18% and VAT on the premium 
is to be added on the “Hammer price”.
I hereby declare having read and accepted the Conditions of 
Business and Guarantee.

אבקשכם	לרכוש	עבורי	את	הפריט/ים	הבאים	וזאת	במחיר	הנמוך	
ביותר	האפשרי	ובלבד	שלא	יעלה	על	״מחיר	הפטיש״	
המפורט	להלן,	בתוספת	של	18%	ומע״מ	על	העמלה.

הנני	מאשר	כי	קראתי	את	תנאי	המכירה	והאחריות	המופיעים	בקטלוג	
ואני	מסכים	להם.

".Buyer's premium: 18% + V.A.Tעמלת	הקונה	במכירה	18%	+	מע"מ".
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הפריט של  מצבו  את  שבדק  כמי  יראה  פריט  נה  קו למכירה.  העומדים  הפריטים  של  מצבם  בהגדרת  קושי  ים  קי    26.3.2020 חמישי   - א'  חלק 

חלק א' - חמישי 26.3.2020 שעה 19:00
פריטים 1-278

 Royal 2 פסלי פורצלן דני, הכולל: א.  1. לוט 
ע״י	 עוצב	 1965	בקירוב.	  ,Copenhagen
בדמות ילד עובד.   ,Christian Thomsen
 Bing and 20	ס״מ. ב.  905.	גובה:	 ממוספר	
 Axel Grondhal, 1975	בקירוב.	עוצב	ע״י	

Locher, בדמות נערה שופכת חלב. 
גובה:	23	ס״מ.	חתומים.	

$ 100 – 150	)2(

2. לוט 3 פסלוני פורצלן דני.	בדמות	נשים	לבושות	
לבוש	מסורתי.	חתום.	

גובה:	מ-	9	עד	14	ס״מ.	
$ 50 – 80	)3(

2 פסלי  לוט   .Royal  Copenhagen  .3
פורצלן דני,	פוסט	1923,	הכולל:	א. דמות ילד עם 
כדור.	ממוספר	3542. ב. בדמות ילדה עם בובה. 

ממוספר	3539.	חתומים.	גובה:	14/16	ס״מ.	
$ 80 – 120	)2(

 : ל ל ו כ ה  , י נ ד ן  ל צ ר ו פ י  נ ו ל ס פ  2 ט  ו ל  .4 
1950	בקירוב.	  ,Royal Copenhagen א. 
 Bing & דמות ילד עם מעיל גשם ומטרייה. ב. 
Grondahl, 1952-1957. דמות  ילדה מחזיקה 

קנקן.	חתום	וממוספר	2246\3352. 
גובה:	17/17.5	ס״מ.	

$ 50 – 80	)2(

5. לוט 2 פסלוני פורצלן דני, 1960	בקירוב.	הכולל:	
בדמות ילדה על   .Royal Copenhagen א. 
צוק.	ממוספר	4431	ס״מ.	גובה:	22	ס״מ.	ב. בדמות 

ילדה עם פרפר.	גובה:	24	ס״מ.	חתומים.	
$ 50 – 100	)2(

 .20 ה- המאה	 	, דני פורצלן  פסלי   2 לוט   .6
Royal Copenhagen. בדמות  הכולל:	א. 
ס״מ.	 	11 גובה:	 	.1568 ממוספר	 וילדה.	  ילד 
2 ילדות על  Bing & Grondhal. בדמות  ב. 
ספסל.	ממוספר	2261.	גובה:	14	ס״מ.	חתומים.	

$ 80 – 120	)2(

בקירוב.	 	1960 דני,  פורצלן  פסלי   2 לוט   .7
 .Roya l  Copenhagen א.  	 לל: הכו
 .4539 יושב על דלעת.	ממוספר	 ילד   בדמות 
 .Bing&Grondehal ב.  ס״מ.	 	12 גובה:	
בדמות ילד שותה.	ממוספר	1713.	גובה:	14	ס״מ.	

חתומים.	
$ 80 – 120	)2(

 
י  נ פסלו  2 לוט   .Bing&Grondahl  .8
א. דמות ילד עומד.   .1952-1957 פורצלן דני, 
ספר.  קוראת  ילדה  דמות  ב.  ס״מ.	 	20  גובה:	

אורך:	20	ס״מ.	חתום	וממוספר	1870/2304. 
$ 40 – 60	)2(

2 פסלונים  לוט   .Metzler and Ortloff  .9
פורצלן,	גרמניה,	הכולל:	א. דמות ילד עם ציפור. 
ב. ילד עם אקורדיון.	חתום.	גובה:	15.5/15	ס״מ.	

$ 30 – 40	)2(

Lladro .10. פסל פורצלן,	ספרד,	1985	בקירוב.	
בדמות	אישה	סינית	מבצעת	את	טקס	התה.	

ממוספר	5122.	גובה:	22	ס״מ.	חתום.	
$ 80 – 120

המאה	 דנמרק,	 	, קבוצתי פורצלן  פסל   .11
27	ס״מ.	 2	ילדות.	גובה:	 ה-20.	מפוסל	בדמות	

חתום.		
$ 40 – 60

Royal Copenhagen. פסלון פורצלן   .12
2	ילדות	 1935.	בדמות	 קבוצתי,	דנמרק,	פוסט	

מחבקות	כלב.	חתום	וממוספר	707.
גובה:	14	ס״מ.	אורך:	14	ס״מ.	

$ 40 – 60

2 פסלוני  לוט   .Royal Copenhagen  .13
1923.	בדגם	כלבי	פקינז.	 פורצלן דני,	פוסט	

חתום	וממוספר	1776\1772.	גובה:		12	ס״מ.	
$ 50 – 80	)2(

פסל פורצלן   .Royal Copenhagen  .14
י	 ע״ עוצב	 	 .20 ה- דנמרק,המאה	 	 , קבוצתי
ב-1902.	מפוסל	 	Theodor  Mandsen
בדמות	2	ציפורים.	ממוספר	402.	גובה:	12	ס״מ.	

$ 40 – 60

15. לוט 3 פסלוני פורצלן,	המאה	ה-20,	הכולל:	
Royal Copenhagen.	דמות	אישה.	 א. 
דמות   .Royal  Copenhagen ב.  חתום.	

אישה.	חתום.	ג. דמות ילד. 
גובה:	מ-	12	עד	24	ס״מ.	

$ 60 – 80	)3(

2 פסלוני  לוט   .Royal Copenhagen  .16
1923.	הכולל:	א. דמות  פורצלן,	דנמרק,	פוסט	
ילדה מחזיקה את שמלתה.	ממוספר	2444	ס״מ.	
 .1938 ב. דמות ילדה מחזיקה תינוק.	ממוספר	

חתומים.	גובה:	13/21	ס״מ.	
$ 50 – 80	)2(

Royal Copenhagen .17. פסל פורצלן דני, 
21	ס״מ.	חתום	 ילדה	ישובה	על	שרפרף.	גובה:	

וממוספר	1317. 
$ 80 – 120

פסל פורצלן,   .Royal Copenhagen  .18
 Christian 1960	בקירוב.	עוצב	ע״י	 דנמרק,	
Thomsen,	בדמות	איש	עם	חרמש.	חתום	

וממוספר	685.	גובה:	24	ס״מ.	
$ 50 – 80

2 פסלי  לוט   .Royal Copenhagen  .19
פורצלן דני,	המאה	ה-20. א. בדמות אישה עם 
ברווז.	גובה:	18	ס״מ.	ב. בדמות ילד עם 2 ברווזים. 

גובה:	16	ס״מ.	חתומים.	
$ 60 – 80	)2(

פורצלן  פסל   .Bing&Grondhal  .20
1960	בקירוב.	מפוסל	בדמות	 קבוצתי,	דנמרק,	
 .1845 וממוספר	 חתום	 רוקדים.	 וילדה	  ילד	

גובה:		21	ס״מ.	
$ 50 – 80

2 פריטי פורצלן,	המאה	ה-20,	הכולל:	 21. לוט 
נערה מחזיקה   .Royal Copenhagen א. 
24	ס״מ.	 4639.	גובה:	  מראה.	חתום	וממוספר	
ב. Vide poche. בדגם נערה יושבת על שפת 

אגם.	אורך:	20	ס״מ.	
$ 50 – 80	)2(

אנגליה,	 הרחה,	 לטבק  פורצלן  קופסת   .22
1901-1918.	מפוסלת	בדמות	אישה	אצילה	
 Anchor	חותמת	צבעים.	במגוון	שמלה	לבושה

Porcelain Co. Ltd.	גובה:	10	ס"מ.	
$ 150 – 200

Robert Hanke .23. אגרטל פורצלן אוסטרי, 
ארט-נובו,	1900	בקירוב.	ידיות	מפוסלות	בדגם	
עלים	ופירות.	מעוטר	בדיוקן	אישה	תחום	מסגרת	
 .’Made in Austria‘	וחותמת	חתום	מוזהבת.

גובה:	16.5	ס״מ.	
$ 80 – 120

פריטים 1-21 מעיזבון שאול אייזנברג
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הפריט של  מצבו  את  שבדק  כמי  יראה  פריט  נה  קו למכירה.  העומדים  הפריטים  של  מצבם  בהגדרת  קושי  ים  קי    26.3.2020 חמישי   - א'  חלק 

14K,	בדגם	גורמט,	מעוטר	חוליות	 36. צמיד זהב 
מלבניות	משובצות	אבני	חן	שונות.	

אורך:	כ-18.5	ס”מ.
$ 700 – 1,000

 ,14K זהב  עגילי  זוג   .32
משובצים	אוניקס.	
אורך:	כ-4.2	ס”מ.

$ 300 – 500

,14K 33. זוג עגילי זהב
ם	 ג ד ב 	 ב ה ז 	 ט נ מ אל
ן	 ו י תל 	 שא ו נ 	 , פרסה

משובץ	רובי.
$ 400 – 600

34. זוג עגילי זהב 14K,	אלמנט	
זהב	אובאלי,	נושא	תליון	זהב	

משובץ	2	קוראלים	כ”א.
$ 400 – 600

 ,10K 35. סיכה/תליון קמיאו זהב
עבודת	זהב	יפה,	במרכזה	דמות	

גבירה.
$ 200 – 300

14K,	אלמנט	 טבעת זהב   .28
אובאלי	מעוטר	בעבודת	זהב	

עדינה,	משובץ	לפיס	לזולי.
$ 400 – 600

משובצת	 	 ,18K זהב  טבעת   .29
יהלומים	קטנים	בצדדים	וטופז	כחול	

במרכז.
$ 300 – 500

זהב  ויקטוריאנית  טבעת   .30
 2 - ו ט	 גרנ בצת	 משו 	 ,1 8K

דיאמנטים	קטנים.
$ 300 – 500

זהב  גמישה  רשת  טבעת   .31
18K,	משובצת	יהלומים	קטנים	

וספיר	במרכז.
$ 300 – 500

 ,14K זהב  שרשרת   .24
2	תליונים	מדורגים	 נושאת	
9K,	מעוטרים	פרחים	 זהב	

בעבודת	חריתה	עדינה.
$ 400 – 600

 ,9K ויקטוריאני זהב אדום  תליון   .25
נפתח	לתמונות,	נושא	תליון	פנינה.	כולל	

.9K	זהב	שרשרת
$ 300 – 500

שרשרת ויקטוריאנית זהב   .26
קריסטל	 רוק	 משובצת	 	,9K

ונושאת	תליון	עם	גדילי	זהב.
$ 500 – 800

,14K 27. תליון ויקטוריאני זהב
אלמנט	עגול	מעוטר	בעבודת	חריתה	
עדינה.	במרכז	אבן	אמטיסט	עם	
אלמנט	זהב	בצורת	כוכב	משובץ	
פנינה.	נושא	תליון	משובץ	אמטיסט.	

.14K	זהב	שרשרת	כולל
$ 700 – 1,000
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אלמנט	 	,14K זהב  טבעת   .45
זהב	 בעבודת	 מעוטר	 מלבני	
ומשובץ	בטכניקת	“פטרה-דורה”.

$ 500 – 800

4	יהלומים.	 14K,	מסגרת	זהב	מעוטרת	 זוג עגילי זהב   .46
משובצת	פנינת	מובה	במרכז.

$ 300 – 500

47. טבעת טוויסט זהב 9K,	בדגם	נחשים,	
בעבודת	זהב	יפה	וקוראל	ביניהם.

$ 300 – 500

14K,	בסגנון	טניס,	 צמיד זהב   .48
משובץ	כ-50	יהלומים	במשקל	כולל	

של	כ-ct 1.20.	אורך:	כ-18	ס”מ.
$ 800 – 1,200

14K,	משובצת	 טבעת זהב   .41
ויהלומים	קטנים	 פנינת	מובה	

בצדדים.
$ 300 – 500

ק	 שו חי 	 ,1 8K ב  ה ז ת  ע ב ט  .4 2
זהב	 בעבודת	 מעוטר	 	 מתרחב,

ומשובץ	אמרלד.
$ 500 – 800

43. טבעת זהב 18K,	משובצת	יהלומים	
קטנים	ואמרלד	במרכז.

$ 400 – 600

18K,	משובצת	 טבעת זהב   .44
ם	 מי הלו י בה	 ומסבי אופאל	

קטנים.
$ 400 – 600

14K,	בדגם	 זהב  תליון   .37
דת	 בעבו טר	 מעו 	 , קי ו ז בו
אמאייל	כחולה	ועיטורי	זהב.	

.14K	זהב	שרשרת	כולל
$ 500 – 800

 ,14K זהב  רטרו  ן  ו תלי  .38
שרשרת	זהב	14K	נושאת	תליון	
רובי	 אבן	 משובץ	 סרט	 בדגם	

ותליון	משובץ	סמוקי	קוורץ.
$ 700 – 1,000

18K,	מורכב	מחישוק	 תליון זהב   .39
המחולק	לשורת	אבני	טורקיז,	שורת	
 ct  1.00 כ-	 של	 במשקל	 יהלומים	
וקוראל	במרכז.	כולל	שרשרת	זהב	

.14K
$ 700 – 1,000

זהב  ויקטוריאני  תליון   .40
14K,	נפתח	לתמונות.	מעוטר	
אמאייל	שחור	ועבודת	זהב	
ם	 בצי משו ם	 פרחי בדגם	
פניניות.	כולל	שרשרת	זהב	

.14K
$ 800 – 1,200
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הפריט של  מצבו  את  שבדק  כמי  יראה  פריט  נה  קו למכירה.  העומדים  הפריטים  של  מצבם  בהגדרת  קושי  ים  קי    26.3.2020 חמישי   - א'  חלק 

אחת	 ד	 י ב ק	 י מחז אב	 	 .4 9
ובשנייה	מחזיק	בבנו.	 עפיפון	
 , מרשים ועץ  שנהב  ן  פסלו
1930	בקירוב.	עיטורי	חריתה	
מושחרים.	חתום.	גובה:	5.5	ס״מ

 $ 120 – 150

סכין שנהב   .54
מהמזרח 

הרחוק לפתיחת 
מכתבים, 1930 
ידית	 	 ב. בקירו
דמות	 בעיטור	
רקע	 על	 נשית	

צמחייה.	
אורך:	25	ס״מ.

 $ 80 – 120

53. גילוף שנהב מהמזרח הרחוק בצורת בננה. 1950 
בקירוב,	גילופי	דמויות	פעילות	על	רקע	עצים.	גילוף	

עכביש	ע״ג	הקליפה.	חתום.	אורך:	9	ס״מ.
 $ 120 – 180

55. גילוף שנהב מהמזרח הרחוק בצורת צדפה, 1950 
בקירוב.	גילופי	דמויות,	ריקשה,	עצים	ועוד.

אורך:	8.5	ס״מ.
 $ 120 – 180

הרחה  י  נ קו בקבו ג  ו ז  .57
Snuff(	סיניים	  bottles (
	. ב ו ר בקי 	1 9 2 0 	 , הב משנ
פילים	 בצורת	 הבקבוקונים	
פוליכרום.	 בצבעי	 צבועים	
ר	 ס י ק ה 	 י ש א ר 	 שם א ר ב
והקיסרית	מחוברים	לכפיות	
ונשלפים	מגוף	הפילים.	
אורך:	5.5	ס״מ.	גובה:	7	ס״מ.
 $ 300 – 400

ל	 ש 	 ה ש א ר 	 .5 6
לראשה	 	 ,Guany in
בודהה.	 	 במרכזו כתר	
פסלון שנהב סיני, 1930 
עיטורי	חריתה	 בקירוב.	
עץ	 ס	 בסי 	 ם. מושחרי
ל	 ל ו כ ( 	 ה ב ו ג . ן נ ג ו מס

הבסיס(:	17.5	ס״מ.
 $ 200 – 300

מקור:	עיזבון	שאול	אייזנברג.

58. גילוף ממותה יפני איכותי ביותר. 19	דמויות	גברים,	נשים,	ילדים	וכלב	
על	רקע	בתים	וצמחיה.	עיטורי	חריתה	צבועים.	חתום.	בסיס	עץ	מסוגנן.	

אורך	הגילוף:	65	ס״מ.
 $ 800 – 1,200

59.	צוות	אנשי	חצר	
הקיסרות.	8 פסלוני 
 1950 עצם סיניים, 
ם	 עי צבו 	 ב. רו בקי
פוליכרום,	 בצבעי	
לרקע	 ם	 צמדי מו
על	 ם	 צבי י נ ו 	 עץ
בסיסי	עץ.	בסיסים	
 China חתומים	
בתוך	קופסת	עץ.
גובה	הפסלונים
	: הבסיסים( )ללא	
13-14	ס״מ.
 $ 300 – 500
מקור:	עיזבון	שאול	
אייזנברג.

 / פסלון  וילדו.	 תוף	 על	 מנגן	 	.50
נצוקי שנהב ועץ יפני, 1930	בקירוב.	
עיטורי	חריתה	מושחרים.	חתום.		

גובה:	6.5	ס״מ.
 $ 150 – 200

51.	אב	ובנו	אוחזים	בידיהם	ספרים.	פסלון 
1930	בקירוב.	 יפני מרשים,  ועץ  שנהב 

עיטורי	חריתה	מושחרים.	חתום.		
גובה:	7	ס״מ.
 $ 150 – 200

52. שחקן	תיאטרון	נושא	על	גבו	מסיכה	
וקוביה	ובידו	מיכל	שתייה.	נצוקי שנהב 
ועץ יפני, 1930	בקירוב.	שיבוצי	שנהב	

בעץ.	חתום.	גובה:	5	ס״מ.
 $ 120 – 150
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 ,Shibayama	בטכניקת	65. פנקס שנהב יפני לכרטיסי ביקור
)1868-1912(.	בצד	אחד	עיטור	אם	ובתה	 	Meiji תקופת	
מלקטות	פטריות	ובצד	השני	עיטורי	עלים	ופרחים.	בסיסי	
שנהב	משובצים	במגוון	אבנים	בהן	צדף,	קוראל,	ג’ייד	ועוד.	

מידות:	6.5X10	ס״מ.
 $ 400 – 600

66. מערכת שח-מט סינית מרשימה משנהב, 1900	בקירוב.	32	כלי	המשחק	
)16	בגוון	טבעי	ו-16	בגוון	אדום(.	מגולפים	בדגמי	דמויות	הקיסר	והקיסרית,	
חכמים,	אנשי	חצר	הקיסרות,	לוחמים	ופילים.	לוח	המשחק	נסגר	לקופסת	
אחסון	מרשימה	ואיכותית	בעבודת	לאקר	עם	ציורי	דמויות,	צמחייה	ונוף.	גובה	
הכלים:	5-12	ס״מ.	הקופסה	)סגורה(:	11.5X26X53	ס״מ	)פגמים	וחוסרים	

מינוריים(.
 $ 1,500 – 2,000

63. גילוף שנהב יפני, 1940	בקירוב.	עשרות	דמויות	ובעלי	חיים	על	רקע	
בתים	וצמחייה.	אורך	חיצוני:	50	ס״מ.

 $ 300 – 500

פסלון שנהב מהמזרח הרחוק, 1940  64.	שיירת	פילים	בתוך	צמחייה	ועצים.	
בקירוב.	בסיס	עץ	מסוגנן	ומגולף.	אורך	הבסיס:	61.5	ס״מ.

 $ 200 – 300
מעיזבון	שאול	אייזנברג.

תאים	 	3 איכותי,  יפני  שנהב  	)Inro ( אינרו	 	.60 
)1868-1912(.	גילופי	 	Meiji )4	חלקים(,	תקופת	
שד	מנגן	בצד	אחד	ושד	מול	דג	בצד	השני.	כפתור	
Ojime(	משנהב.	נצוקי	שנהב	בדמות	מפלצת,	 (

בסיס	מתכת.	גובה:	7.5	ס״מ.
 $ 400 – 600

61.	אינרו	)Inro(	עצם יפני, 3	תאים	)4	חלקים(,	
1920	בקירוב,	גילוף	נערה	בצד	אחד	וציפור	על	
ענף	בצד	השני.	עיטורי	חריתה	מושחרים.	כפתור	

)Ojime(	מעצם.	גובה:	9	ס״מ.
 $ 200 – 300

 6( יפני, 5	תאים	 	)Inro( אינרו	  .62
חלקים(.	1920	בקירוב.	לכה	זהובה	
בדגמי	ציפורים	על	רקע	עצים	ביער.	
Ojime(	עשוי	מקוראל.	 ( כפתור	

גובה:	10	ס״מ.
 $ 150 – 250
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הפריט של  מצבו  את  שבדק  כמי  יראה  פריט  נה  קו למכירה.  העומדים  הפריטים  של  מצבם  בהגדרת  קושי  ים  קי    26.3.2020 חמישי   - א'  חלק 

18K,	משובצים	 77. זוג עגילי זהב לבן 
יהלום	מרכזי	ויהלומים	קטנים	מסביב.	

.ct 1.00-כ	הילומים	משקל	סה"כ
$ 1,000 – 1,500

14K,	חישוק	 טבעת זהב לבן   .75
בשני	 מעוטר	 מתרחב,	 מאסיבי	
משובצים	 בצדדים	 משולשים	

יהלומים	וספיר	במרכז.	
.us 10	:מידה

$ 1,000 – 1,500

76. זוג עגילי פנינים,	מורכבים	מפנינה	
לבנה	בקוטר	של	כ-13	מ"מ	ופנינה	

אפורה	בקוטר	של	כ-	8	מ"מ.
$ 400 – 600

BVLGARI טבעת זהב לבן   .78
.us 10	מידה	18,K

$ 700 – 1,000

80. סיכת זהב 14K	וכסף	עתיקה,	
בדגם	זבוב,	עיניו	משובצות	אבני	
אמרלד,	גופו	משובץ	דיאמנטים	
וזנבו	משובץ	אופאל.
$ 400 – 600

10K,	מעוטרת	בעבודת	פיליגראן	 סיכת ארט-דקו זהב לבן   .79
עדינה	ומשובצת	ספיר.

$ 300 – 500

71. טבעת פלטינה,	משובצת	ספיר	
ויהלומים	קטנים.

$ 400 – 600

רוזטה	 	,18K לבן  זהב  טבעת   .72
קטנים	 ויהלומים	 	 רובי משובצת	

מסביב.
$ 400 – 600

14K,	בדגם	 זהב לבן  טבעת   .73
ויהלומים	 דיאנה,	משובצת	ספיר	

מסביב.
$ 300 – 500

74. טבעת ארט-דקו זהב לבן וצהוב 
18K,	משובצת	3	יהלומים.

$ 300 – 500

14K,	משובץ	 לבן  זהב  תליון   .67
יהלום	ירוק	)משופר	צבע(	במשקל	
של	כ-cts 3.00.	כולל	שרשרת	זהב	

.14K	לבן
$ 2,500 – 3,000

 ,14K זוג עגילי זהב לבן   .68
משובצים	אבני	רובי	ויהלומים	
קטנים	לסירוגין.	נושאים	תליון	

משובץ	רובי.
$ 300 – 500

69. תליון זהב לבן 14K,	משובץ	יהלום	
במשקל	של	ct 0.72,	ויהלומים	קטנים	
 .14K מסביב.	כולל	שרשרת	זהב	לבן	

.IGL	של	בתעודה	מלווה
$ 1,500 – 2,000

70. תליון זהב לבן 14K,	משובץ	
צבע(	 )משופר	 כחול	 יהלום	
במשקל	של	כ-cts 3.00.	כולל	

.14K	לבן	זהב	שרשרת
$ 2,500 – 3,000
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 7 14K,	משובצת	 90. טבעת זהב לבן 
.ct 1.40-כ	של	כולל	במשקל	יהלומים

$ 2,500 – 3,000

91.  טבעת זהב לבן 14K,	משובצת	
ו-2  	ct  0.50 יהלום	במשקל	של	
יהלומים	בצדדים	במשקל	של	0.30 

.SGL	של	בתעודה	מלווה	.ct
$ 2,000 – 2,400

לבן  זהב  מפותלת  טבעת   .92
14K,	משובצת	יהלומים	במשקל	

.ct 0.50-כ	של	כולל
$ 1,000 – 1,500

93. טבעת זהב לבן 14K,	משובצת	7 
 .ct  1.22 יהלומים	במשקל	כולל	של	

.SGL	של	בתעודה	מלווה
$ 1,600 – 2,000

 ,18K לבן  זהב  טבעת   .86
מורכבת	מ-9	חוליות	משובצות	
במסגרת	 ם	 י לבנ ם	 מי הלו י
ויהלום	צבעוני	במרכז.	סה״כ	

.cts 2.00-כ	היהלומים	משקל
$ 1,600 – 2,000

 ,18K 87. זוג עגילי זהב צהוב ולבן
מורכבים	מאלמנט	זהב	לבן	בדגם	
חוטים	ואלמנט	זהב	צהוב	משובץ	
שטיח	יהלומים	במשקל	כולל	של	

.ct 1.00-כ
$ 800 – 1,200

14K,	מורכבת	מ-2  טבעת זהב   .88
יהלומים	קטנים	 ריבועים	משובצים	
במסגרת	ויהלום	במרכז.	נושאת	ריבוע	
גדול	משובץ	יהלומים	קטנים	במסגרת	

ושטיח	יהלומים	במרכז.
$ 500 – 800

 ,14K טבעת מאסיבית זהב לבן   .89
משובצת	שורות	יהלומים	במשקל	של	

.us 12.5	:מידה	.cts 2.00-כ
$ 1,600 – 2,000

STUDS	זהב	לבן	 זוג עגילי   .82
14K,	משובצים	יהלומים	במשקל	

.ct 1.50-כ	של	כולל
$ 4,000 – 5,000

 ,14K זהב לבן  תליון מאסיבי   .81
מסגרת	משובצת	יהלומים	במשקל	
של	כ-ct 1.00,	ואבן	אמרלד	גדולת	
מימדים	במרכז.	כולל	שרשרת	זהב	

.14K	לבן
$ 2,000 – 2,500

84. תליון זהב 18K,	משובץ	לפיס	לזולי	בדגם	קונוס.	בקצה	החישוק	
אלמנט	זהב	משובץ	שטיח	יהלומים.	פריט	מיוחד	מאוד.

$ 1,600 – 2,000

85. תליון זהב לבן 14K,	מורכב	מאלמנט	
עגול	משובץ	אמטיסט	ויהלומים	מסביב,	
נושא	תליון	גדול	בדגם	טיפה	משובץ	
כולל	 	 מסביב. יהלומים	 ו אמטיסט	

.14K	לבן	זהב	שרשרת
$ 700 – 1,000

STUDS	זהב	לבן	 זוג עגילי   .83
יהלומים	במשקל	 14K,	משובצים	
ct.	מלווה	בתעודות	  1.56 כולל	של	

.GIA	של
$ 4,000 – 6,000
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הפריט של  מצבו  את  שבדק  כמי  יראה  פריט  נה  קו למכירה.  העומדים  הפריטים  של  מצבם  בהגדרת  קושי  ים  קי    26.3.2020 חמישי   - א'  חלק 

חנוכיית כסף וחוטי פיליגראן	בדגם	הבעל	  .94
שם	טוב.	חוטי	פיליגראן	מלופפים	באופן	הדוק.	
גב	כפול	בדגם	קרטוש.	בראשה	כתר	תורה.	
במרכז	דלתות	נפתחות,	דמויות	חלונות.	בתי	
 2 ופתילה	בדגם	קנקנים.	בסיס	נשלף.	 שמן	
שמשים	נשלפים.	רגליות	דקיקות,	מעוקלות.	

חתום	בחותמות	כסף	רוסיות.	גובה:	30	ס״מ.	
$ 3,000 – 4,000

95. גביע כסף אירופי,	כנראה	המאה	ה-19.	כוס	
בעיטורי	חריתה	מפותלים	וכיתוב	‘פסח’	תחום	
קרטוש.	מעמד	מרשים	מעוטר	בבלט	בדגם	

צמחייה.	בסיס	מפוסל	rocaille.	חתום.	
גובה:	22.5	ס״מ.	

$ 400 – 600

96. כתר כסף סטרלינג לספר תורה,	המאה	ה-20. 
בראשו	כתר	עם	פעמון.	גזירי	כסף	מחוברים	
ואשכולות	 עלים	 בדגם	 בלט	 בעיטורי	 יחדיו,	
ענבים.	ביניהם	פעמונים.	נושא	כיתוב.	חתום.	

גובה:	36	ס״מ.	
$ 700 – 900

אוסטרו- ופיליגראן לבשמים  מגדל כסף   .97
הונגרי.	בראשו	צריח	ודגל.	מיכל	ריבועי	לבשמים.	
מעמד	מפוצל	לארבע,	תחום	פיליגראן.	חתום.	

גובה:	17	ס״מ.
$ 300 – 350

98. זוג פמוטות כסף אוסטרו-הונגריים לשבת, 
1890	בקירוב.	עיטורי	חריתה	עדינים	בדגמים	
גיאומטריים	מסוגננים.	בסיס	מפותל	רחב.	חתום	
וחותמת	האומן	בר"ת.	גובה:	31.5	ס"מ.	)פגם	קל(

$ 700 – 900

99. הדס כסף וחוטי פיליגראן לבשמים,	ישראל.	
בראשו	דגל.	מיכל	בדגם	כדורי	נפתח,	מעוטר	
בהיקף	בדגמים	מסולסלים	ברצף.	בסיס	דמוי	
 .’palestine‘	-ו	ירושלם׳	‘בצלאל	חתום	פרח.

גובה:	9	ס״מ.
$ 300 – 400

Birks .100. גביע כסף סטרלינג לקידוש,	קנדה,	
1936-7.	עיטורי	חריתה	בדגם	פרחים	וצמחייה	
אשא'	 ישועות	 'כוס	 כיתוב	 נושא	 	  מפותלת.
ו-	'	שבת	קודש'	תחום	rocaille.	חתום	וחותמת	

היצרן.	גובה:	15.5	ס"מ.	
$ 400 – 600

101. הדס כסף לבשמים בדגם דג.	מורכב	חוליות	
גמישות.	ראש	נפתח,	בפנים	דגם	לוחות	הברית.	
עיניים	משובצות	אבן	כחולה.	חתום	בחותמת	

כסף	אוסטרית	ובמספר	99.	אורך:	34	ס״מ.	
$ 400 – 500

חגורת כסף מיוחדת ליום כיפור,	הולנד,	  .102
המאה	ה-19.	עיטורי	בלט	צפופים	בדגם	משה	
עם	לוחות	הברית,	אהרון	עונד	את	החושן,	דמויות	

מכונפות	ו-rocaille.	חתום.
אורך:	75	ס״מ.	

$ 400 – 500

 1930 103. זוג פמוטות כסף סטרלינג,	גרמניה,	
בקירוב.	בסגנון	הבארוק.	עיטורים	מחורצים	
ומפותלים,	דמויי	חלב	נר.	חתום.	גובה:	29.5	ס״מ.	

)מוכבד(
$ 500 – 700

104. גביע כסף גדול ממדים לאליהו,	ברמינגהם,	
 repousee	בעבודת	מעוטר	1903-4.	אנגליה,
בדגם	rocaille		ופרחים.	נושא	כיתוב	עברי:	‘כוס	
של	אליהו’.	חתום	וחותמת	היצרן.	גובה:	23	ס״מ.

$ 600 – 800
 

105. מגדל כסף וחוטי פיליגראן לבשמים,	פולין,	
המאה	ה-19.	דגם	מדורג,	3	קומות.	בראשו	צריח	
ודגל.	עבודת	פיליגראן	איכותית.	בסיס	עגול.	

חתום	ומתוארך	1872.	גובה:	26	ס"מ.	
$ 600 – 800

106. זוג פמוטות כסף,	פולין,	סוף	המאה	ה-19, 
תחילת	המאה	ה-20.	מעמד	בעיטורי	חריתה	
בדגם	עלים	ופרחים.	בסיס	רחב	עגול	מעוטר	
בבלט	בדגם	פרחים	ו-rocaille.	חתום	וחותמת	

היצרן	בר״ת.	גובה:	33.5	ס״מ.	)פגם	קל(
$ 800 – 1,000

107. מגדל כסף סטרלינג לבשמים, 
המאה	ה-20.	בראשו	דגל.	מעוטר	
פעמונים	בהיקף.	מגירה	להכנסת	
בשמים.	חתום.	גובה:	21	ס"מ	)פגם	

קל(.
$ 200 – 300

זוג פמוטות כסף סטרלינג לשבת	בסגנון	  .108
אמפיר,	המאה	ה-20.	בית	נר	בעיטורי	בלט	בדגם	
ועלי	 עלי	אקאנטוס.	מעמד	מעוטר	מדליונים	
אקאנטוס	בבלט	על	רקע	עבודת	פטיש.	בסיס	
פודיום	מרובע	מעוטר	מדליון	וזר	פרחים	קשור	

בסרט	בכל	דופן.	רגליות	מפוסלות.	חתום.	
גובה:	36	ס״מ.	

 $ 700 – 900

להכנסת	 פתח	 לצדקה.	 מתכת  קופת   .109
מטבעות.	ידית	מפותלת.	עיטורי	חריתה	בדגם	

מגן	דוד	וכיתוב	‘צדקה’.	גובה:	22	ס״מ.	
$ 100 – 150
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הפריט של  מצבו  את  שבדק  כמי  יראה  פריט  נה  קו למכירה.  העומדים  הפריטים  של  מצבם  בהגדרת  קושי  ים  קי    26.3.2020 חמישי   - א'  חלק 

 1960 	 פורטוגל, לבשמים,	 כסף  מגדל   .110
בקירוב.	מפוסל	בראשו	כתר	תורה,	פעמונים	
דלת	 צמחייה.	 בדגם	 מעוטר	 מיכל	 פנימיים,	

נפתחת	לבשמים.	חתום.	גובה:	24	ס״מ.	
$ 500 – 700

111. הדס כסף לבשמים בדגם דג,	ספרד,	1934 
ואילך.	מורכב	חוליות	ומפוסל	בנטורליזם.	עיניים	
משובצות	אבן	סגולה	קבושון.	חתום	וחותמת	

היצרן.	אורך:	20	ס״מ.	
$ 400 – 600

112. חנוכיית כסף זקופה, 1960	בקירוב.	זרועות	
מסוגננות.	מעמד	בדגם	בלוסטר.	בסיס	עגול	
)מוכבד(.	חתום,	חותמת	היצרן	בר"ת	וחותמת	

ייבוא	ישראלית.	גובה:	25	ס"מ.	
$ 150 – 200

113. יד כסף סטרלינג לספר תורה,	המאה	ה-20. 
משולבת	דגם	כדורי	ומעוטרת	חוטי	פיליגראן.		

חתום.	אורך:	28	ס"מ.
$ 80 – 120

114. הדס כסף סטרלינג לבשמים בדגם חופה, 
המאה	ה-20.	גג	נפתח	מעוטר	בדגם	אריות.	
מפוסל	זוג	פיגורות,	חתן	וכלה,	העומדות	מתחת	
לחופה.	נושא	כיתוב	באותיות	גזורות	‘קול	ששון	
וקול	שמחה	קול	חתן	וקול	כלה’.	גובה:	10.5	ס״מ.	

$ 80 – 120

Frank Meisler. גביע מתכת מוזהבת   .115
עם מכסה לקידוש,	ישראל,	1984.	מכסה	מפוסל	
גג	ובראשו	ציפור.	מיכל	מעוטר	בדגם	 בדגם	
אשכולות	ענבים	בבלט.	נושא	כיתוב	'בורא	פרי	

הגפן'	בבלט	בבסיס.	חתום	ומתוארך.	
גובה:	23	ס"מ.	

$ 200 – 300
מקור:	עיזבון	שאול	אייזנברג.

116. טס פליז ייחודי,	המאה	ה-20.	מעוטר	סצינת	
בלט	בדגם	משה	והעם	בקריעת	ים	סוף.	שפה	

מעוטרת	עיטור	בלט	גיאומטרי.	
קוטר:	50	ס"מ.	

$ 150 – 200

117. מנורת פליז לשבת, 5 קנים,	אירופה,	1900 
בקירוב.	זרועות	מפוסלות	כמקשה	אחת	בדגם	

אריות	וצמחייה	מפותלת.	גובה:	39	ס"מ.
$ 300 – 400

118.	בצלאל.	צלחת נחושת מוכספת לסדר פסח, 
)עוצבו	 1920	בקירוב.	מעוטרת	סצינות	בלט	
ע״י	זאב	רבן(	המתארות	את	סיפור	בני	ישראל	
במצרים	ויציאת	מצרים.	בין	כל	סצינה	מדליה	
׳וירדפו	 הנושאת	כיתוב	הקשור	לסצינה,	כגון	
מצרים	אחריהם׳.	שקערוריות	למאכלי	סדר	
פסח,	וביניהן	כיתוב:	זרוע,	מצה,	כרפס,	מרור,	
חרוסת.	במרכז	כיתוב	השיר	׳מה	נשתנה׳.	חתום	

׳בצלאל	ירושלם׳.	קוטר:	32	ס״מ.
$ 800 – 1,000

הדס כסף לבשמים.	מכסה	כיפתי.	מיכל	  .119
מפוסל	בהיקף	בדגם	שריגי	גפן	ואשכולות	ענבים.	
'בורא	מיני	בשמים'.	 גזורות	 מעוטר	באותיות	
מעמד	מפוסל	בדגם	גזע	עץ.	בסיס	רחב	בדגם	
עגול.	רגליות	בדגם	אשכולות	ענבים.	חתום	

בחתימה	אוסטרו-הונגרית.	גובה:	12	ס"מ.	
$ 300 – 400

לוט   .Underwood & Underwood  .120
צילומים	 	27 הכולל	 ״ירושלים״,	 ישראליאנה 
 1910 משנת	 ירושלים	 של	 סטריאוסקופים	
בקירוב,	ומכשיר	סטריאוסקופ	לצפייה	בתלת	

מימד.
$ 200 – 300

121. קופסת פיוטר,	לונדון,	אנגליה.	מכסה	מעוטר	
בחריתה	בדגם	מגן	דוד.	9X14	ס״מ.	

גובה:	8	ס״מ.	
$ 150 – 250

 

128. מיניאטורה מצוירת על שנהב.	סצינת	לימוד	
תורה.	מסגרת	משובצת	שנהב	ואם	הפנינה.	

13X15	ס"מ.	)פגם	קל(
$ 200 – 300

זוג פמוטות מתכת   .Frank Meisler  .127
מוזהבת,	ישראל,	1980	בקירוב.	מפוסלים	בדגם	
זוג	אריות	אוחזים	פמוטות.	נושאים	כיתוב	'שבת	

קודש'.	חתום	וממוספר	נושא	הקדשה.	
גובה:	21	ס"מ.	

$ 200 – 300
מקור:	עיזבון	שאול	אייזנברג.

129. חנוכיית כסף סטרלינג וחוטי פיליגראן.	בתי	
נר	על	בסיס	מלבני	נשלף.	זרוע	בדגם	קשת	
כפמוטות	לשבת.	 גם	 יכולה	לשמש	 הפוכה,	
בסיס	עגול	כיפתי.	שמש	נשלף.	לוחית	’בצלאל	

.'handmade	'בצלאל	חתום	ירושלם’,
גובה:	19	ס״מ.

$ 400 – 500

122. לוט 2 הדסי כסף לבשמים,	המאה	ה-20. 
א. בדגם פסנתר מיניאטורי.	כנף	נפתחת	להכנסת	
בשמים.	נושא	כיתוב	באותיות	גזורות	‘בשמים’.	
גובה:	3	ס״מ.	ב. ישראל,	המאה	ה-20.	דגם	מגדל,		
משובץ	אבני	חן	בגוון	אדום.	גג	נשלף	להכנסת	

בשמים.	חתום	בחותמת	יבוא	ישראלית.	
גובה:	12	ס״מ.	

$ 150 – 200	)2(

קופת צדקה,	המאה	ה-20.	פליז	בדגם	  .123
משושה	מתרחב.	מעוטרת	במרכז	קרטושים	
הנושאים	כיתוב.	שוליים	מעוטרים	בדגם	צמחי	

מסוגנן.	חתום.	גובה:	16	ס״מ.	
$ 200 – 300

5 כוסות כסף לקידוש,	המאה	ה-20.  124. לוט 
א. מעמד נושא כיתוב	‘בורא	פרי	הגפן’	באותיות	
גזורות.		)פגם	קל(.	ב. מעוטרת חוטי כסף פיליגראן 
 repousse-ב	ג. מעוטרת	מפותלים.	בדגמים
בבלט.  מעוטרת  ד.  ענבים.	 אשכולות	 בדגם	
‘יין	ישמח	לב	 נושאת כיתוב	 נושאת	כיתוב.	ה.	

אנוש’.	חתומות.	גובה:	מ-8	עד	13.5	ס״מ.	
$ 200 – 300

זוג פמוטות כסף פיליגראן למסע, 1950   .125
בקירוב.	חוטי	פיליגראן	מלופפים	היטב	תחומים	

דגמי	עלי	כותרת.	גובה:	3	ס״מ.	
$ 80 – 120

ומתכת  פסל כסף   .Frank  Meisler  .126
1982.	חזית	מפוסלת	בדגם				 מוזהבת,	ישראל,	
בית	עם	חלונות	ויטראז',	ברקע	ירושלים.	דלתות	
נפתחות.	פנים:	משפחה	יהודית	שחוגגת	את	חג	
הפסח.	טקסטים	עבריים	מההגדה	וסמלי	פסח	
מופיעים	משני	צדי	הדלתות.	חתום	ממוספר	3/7 

ומתוארך	1982	בחריתה.		
$ 500 – 800

מקור:	עיזבון	שאול	איזנברג.
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הפריט של  מצבו  את  שבדק  כמי  יראה  פריט  נה  קו למכירה.  העומדים  הפריטים  של  מצבם  בהגדרת  קושי  ים  קי    26.3.2020 חמישי   - א'  חלק 

139. מערכת שעון ו – 2 אלמנטים דקורטיביים צרפתיים שעברו הסבה ליודאיקה.	שייש	מנומר	וקולונות	מתכת	מוזהבת	)1900	בקירוב(	שקיבלו	תוספת	
של	אלמנטים	מוזהבים	בדגמי	לוחות	הברית,	מגיני	דוד,	אריות	וכיו"ב.	לוח	ספרות	עבריות	ובמרכזו	מגן	דוד.	במצב	עבודה.	

גובה	השעון:	34	ס"מ.	גובה	האלמנטים:	26	ס"מ.
$ 400 – 600

ספר תנ״ך מיניאטורי.	הוצאת	מ.	שולץ.	  .130
3X2.5	ס״מ.	
$ 150 – 200

131. לוט 6 פסלונים בדגם חסידים,	המאה	ה-	20. 
1	מוכסף.	חתומים.	אחד	 5	פסלונים	מכסף	ו-	

 .Frank Meisler	ע"י	חתום
גובה:	מ-6	עד	18	ס"מ.	

$ 100 – 150	)6(

גביע כסף לקידוש.	חלקו	העליון	מעוטר	  .132
בסצינת	בלט	וחריתה	בדגם	משה	ואהרון.	בסיס	
מעוטר	בדגמים	גיאומטריים.	נושא	כיתוב,	ברכת	

הגפן.	חתום.	גובה:	16	ס"מ.
$ 400 – 600

133. קופסת כסף מיניאטורית לצדקה,	גרמניה,	
עיטורי	חריתה	בדגם	קרטוש	 1920	בקירוב.	

מרכזי,	פרחים	וצמחייה.	חתום.	גובה:	8	ס״מ.	
$ 250 – 350

בית מזוזה	מתכת	  .Frank  Meisler  .134
מוזהבת,	המאה	ה-20.	מפוסל	בדגם	ארכיטקטוני,	
במרכז	דגם	10	הדיברות.	חתום.	גובה:	11	ס"מ.	

$ 100 – 150

יד כסף אוסטרו-הונגרית, 1920	בקירוב.	  .135
עיגול.	חתום	 עיטורי	בלט	בדגם	פרח	תחום	

וחותמת	היצרן.	אורך:	22	ס"מ.	
$ 100 – 150

136. יד כסף לספר תורה,	ידית	מעוטרת	צמחייה	
מפותלת.	חותמות	כסף	רוסי.	אורך:	34	ס"מ.

$ 100 – 150

137. יד כסף לספר תורה,	המאה	ה-20.	מפוסלת	
בראשה	בדגם	כתר.	מעוטרת	חוט	פיליגראן	

מוזהב	מלופף	מסביב.	חתום.	אורך:	26	ס"מ.	
$ 100 – 150

בית כסף למגילה,	המאה	ה-20.	עיטורי	  .138
חריתה	וחסר	בדגם	צמחייה	מפותלת	צפופה.	

חתום.	אורך:	17	ס"מ.	
$ 150 – 200
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141. לובשת	קימונו	ומנגנת.	
 1950  , יפני שנהב  נצוקי 
חריתה	 	 רי טו עי 	 ב. רו בקי
צבועים.	חתום.	גובה:	5	ס״מ.

 $ 50 – 80

נצוקי  140.	נגנית	חובשת	כובע.	
שנהב יפני, 1930	בקירוב.	עיטורי	

חריתה	מושחרים.	חתום.	
גובה:	6	ס״מ.
 $ 100 – 150

146.	נגנית	עצובה.	נצוקי שנהב 
עיטורי	 בקירוב.	 	1950  , יפני

חריתה	מושחרים.	חתום.	
גובה:	4	ס״מ.

$ 50 – 80

147.	חובש	מצנפת	חייכן	מנגן.	
נצוקי שנהב יפני, 1950	בקירוב.	
ם.	 מושחרי חריתה	 	 רי טו עי

חתום.	גובה:	5.5	ס״מ.
 $ 80 – 120

148.	יצרן	כלי	נגינה	בעבודתו.	פסלון 
בקירוב.	 	1920 מיוחד,  יפני  שנהב 

עיטורי	חריתה	מושחרים.	חתום.	
גובה:	6.2	ס״מ.

 $ 100 – 150

לוטוס	 פרח	 על	 עומדת	 	.149
ומנגנת.	פסלון שנהב הודי, 1950 

בקירוב.	בסיס	מסוגנן.	
גובה:	)ללא	הבסיס(:	10	ס״מ.

 $ 80 – 120

ישן	 ולידו	 144.	קבצן	מנגן	ברחוב	
חתולו.	נצוקי שנהב יפני מיוחד. 1920 
צבועים.	 חריתה	 עיטורי	 בקירוב.	

חתום.	אורך:	4.2	ס״מ.
 $ 100 – 150

145.	זוג	צפרדעים	מנגנים.	נצוקי שנהב 
יפני, 1940	בקירוב.	חתום.	

אורך:	4.7	ס״מ.
 $ 80 – 120

142.	ילד	מתופף	וילד	מחצצר.	נצוקי שנהב יפני, 
1940	בקירוב.	עיטורי	חריתה	צבועים.	חתום.	

אורך:	4.5	ס״מ.
 $ 80 – 120

מנגנת.	 בהידור	 לבושה	 	.143
נצוקי שנהב יפני, 1950	בקירוב.	
עיטורי	חריתה	צבועים.	חתום.	

גובה:	4	ס״מ.
 $ 70 – 100

1000 פסלוני נגנים למכירה 
עשרת פסלוני השנהב העומדים למכירה 
 1000 בעמוד זה, מקורם באוסף הכולל 
פסלוני נגנים מחומרים שונים )פורצלן, 
ברונזה, כסף, שייש ועוד..(. בעלת האוסף 

מעונינת למכור אותו בשלמותו.

לפרטים נוספים לגבי האוסף,
אנא פנו לנציגנו.
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14K,	אלמנט	זהב	 זוג עגילי זהב   .158
נושא	תליון	בדגם	טיפה	משובץ	יהלומים	
במרכזו	משובצים	אמרלד	 במסגרת,	

ויהלומים	מסביב.
$ 800 – 1,200

 ,14K 159. זוג עגילי זהב 
לפיס	 מאבני	 מורכבים	

לזולי	וקוראלים.
$ 500 – 800

 ,14K 160. זוג עגילי זהב
בסגנון	עתיק,	משובצים	

יהלומים	ואבני	אמרלד.
$ 1,000 – 1,500

14K,	מעוטרים	 161. זוג עגילי זהב ורוד 
בעבודת	זהב	יפה,	משובצים	אבני	אופאל.

$ 300 – 500

18K,	בסגנון	 זהב  טבעת   .154
מעוטר	 כדור	 	 האינקה, שבט	

בעבודת	זהב	מיוחדת	ויפה.
$ 400 – 600

18K,	חישוק	משובץ	 155. טבעת זהב 
2	שורות	של	אבני	רובי,	שורת	יהלומים	
ו-2	אבני	רובי	בליטוש	טיפה	 ביניהן	

במרכז.
$ 400 – 600

14K,	משובצת	 156. טבעת זהב 
אופאלים.

$ 300 – 500

157. טבעת רטרו זהב 14K,	משובצת	
טופז	כחול	ו-2	ספירים.

$ 300 – 500

 14K זהב  ארט-דקו  תליון   .150
וכסף,	מסגרת	מעוטרת,	משובצת	
ו-2	אבני	ספיר.	כולל	 2	אבני	רובי	

.14K	זהב	שרשרת
$ 300 – 500

ויקטוריאני ארט-נובו  תליון    .151
9K,	עבודת	זהב	עדינה	בדגם	 זהב 
פרחים.	משובץ	פנינת	מובה	ונושא	
2	פנינים	מדורגים.	כולל	שרשרת	

.14K	זהב
$ 500 – 800

TIFFANY & CO .152, תליון זהב
כולל	 חתום.	 ים.	 כוכב	 בדגם	 	,18K
זהב	 	 	TIFFANY & CO שרשרת	

.18K
$ 800 – 1,200

 ,9K ויקטוריאני זהב  תליון   .153
נפתח,	מעוטר	בעבודת	זהב	יפה.	

.14K	זהב	שרשרת	כולל
$ 400 – 600
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14K,	משובץ	יהלום	קטן,	 173. תליון זהב 
18K	“לאמא	באהבה”.	 אוחז	מדליית	זהב	

.18K	זהב	שרשרת	כולל
$ 400 – 600

סיכת זהב   TIFFANY & CO  .174
18K,	מידות:	2.8X1.1	ס”מ.
$ 400 – 600

 ,14K זהב  רטרו  טבעת    .169
בדגם	חגורה,	מעוטרת	בעבודת	
זהב	יפה,	אבזם	זהב	לבן	משובץ	

יהלומים	קטנים.
$ 1,600 – 2,000

רוזטה	 	 ,18K זהב  טבעת   .170
משובצת	יהלומים	בליטוש	ישן.

$ 300 – 500

זהב  צרפתית  רטרו  טבעת   .171
במרכז	 	 מחורץ. חישוק	 	 ,18K
משובץ	 מוגבה,	 ריבועי	 אלמנט	
ישן	במשקל	של	 בליטוש	 יהלום	

.ct 0.50-כ
$ 1,400 – 1,800

כיפה	 	 ,14K זהב  טבעת   .172
משובצת	ספירים	בעבודת	שתי	

וערב.
$ 500 – 800

166. צמיד קשיח זהב 14K,	נפתח,	בדגם	“עין”	משובץ	
יהלומים	)חוסר(	לבנים	ושחורים	ורובי	במרכז.	

קוטר:	6	ס”מ.
$ 700 – 1,000

ורוד  זהב  עתיקה  סיכה   .167
14K,	משובצת	יהלומים	בליטוש	

ישן	בגדלים	שונים.
$ 400 – 600

168. צמיד זהב 14K	צהוב	ולבן,	מורכב	מחוליות	זהב	לבן	
משובצות	יהלום	וחוליות	משובצות	ספיר	בליטוש	מרקיזה	

לסירוגין.	אורך	כ-	18	ס”מ.
$ 1,000 – 1,400

 ,14K 162. תליון ויקטוריאני זהב 
בדגם	שמש,	מעוטר	פנינים.	כולל	

.14K	זהב	שרשרת
$ 700 - 1,000

163. תליון זהב 14K,	משובץ	יהלומים	
במשקל	של	כ-ct 1.20.	כולל	שרשרת	

.18K	זהב
$ 700 – 1,000

164. שרשרת זהב ורוד 14K,	מעוטרת	
אבני	חן	שונות.	אורך	כ-45	ס”מ.

$ 700 – 1,000

ויקטוריאנית  שרשרת   .165
חרוזי	 14K,	מעוטרת	 זהב 
רובי,	נושאת	תליון	משובץ	

דיאמנטים	ורובי	במרכז.
$ 700 – 1,000
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כלי כסף לסוכר בסגנון ארט-דקו.	ידיות	  .175
מפוסלות	בדגם	צמחייה	מסוגננת	האופיינית	
לסגנון.	עיטורי	חריתה	בדגם	פרחים	וצמחייה	

מסוגננים.	חתום	בחותמות	כסף	רוסיות.	
גובה:	14	ס"מ.	משקל:	כ-	330	גרם.	

$ 300 – 400

176. סט כלי כסף הכולל: א. כלי לחלב.	מעוטר	
 .rocaille	תחום	פיגורטיבית	סצינה	בדגם	בבלט
 .18 ה- מהמאה	 גרמניות	 בחותמות	  חתום	
 1900 גרמניה,	 כלי לסוכר,	 ב.  8	ס״מ.	 גובה:	
repousee	בדגם	צמחייה	 בקירוב.	עבודת	
8	ס״מ.	 ו-rocaille.	חתום.	אורך:	  מפותלת	
1930	בקירוב.	שפה	 ג. מגש ארט-דקו,	גרמניה,	
מעוטרת	בבלט	בדגם	אופייני	לסגנון.	חתום.	

25X14	ס״מ.	משקל:	כ-	330	גרם.
$ 200 – 300	)3(

גביע כסף צרפתי, 1950	בקירוב.	עיטורי	  .177
guilloche.	מעוטר	בדגם	צמחייה.	 חריתה	
נושא	כיתוב.	חתום	וחותמת	האומן.	גובה:	8	ס״מ.	

$ 200 – 300

178. לוט 5 כוסות כסף הכולל: א. כסף סטרלינג, 
עיטורי	בלט	בדגם	rocaille	ודגמים	גיאומטריים.	
ב. כנראה רוסית,	עיטורי	חריתה	 8	ס״מ.	 גובה:	
בדגם	צמחייה	ומבנים	ארכיטקטוניים.	חתום	
6	ס״מ.	ג. עיטורי חריתה,  וחותמת	היצרן.	גובה:	
6	ס״מ.	 ייבוא	ישראלית.	גובה:	 חתום	וחותמת	
‘גלעד’.	חתום	וחותמת	יבוא	 ד. נושאת כיתוב 
ה. עיטורי בלט בדגם  6	ס״מ.	 ישראלית.	גובה:	
6.5	ס״מ.	משקל	הכסף	 פרחים.	חתום.	גובה:	

כ-	150	גרם.
$ 100 – 150	)5(

179. סנטר פיס אירופאי מוכסף, 1930	בקירוב.	
מעמד	בדגם	אישה	לבושה	שמלה.	ידיה	מורמות	
מעלה,	אוחזות	קערה	בעיטורים	גזורים	בדגם	

עלים,	גבעולים	ופירות	יער	מסוגננים.	
גובה:	41	ס״מ.	קוטר:	26	ס״מ.	)פגם(

$ 300 – 400

קנקן אנגלי מוכסף לקפה,	המאה	ה-19.   .180
ידית	עץ	 דגם	פחוס	בעיטורי	בלט	מחורצים.	
 James  Dixon  and ‘ חתום	 מפותלת.	
16	ס״מ.	 79,5,1424.	גובה:	 Sons’	וממוספר	

)פגם	קל(	
$ 80 – 120

 .1894-95 סנטר פיס כסף אנגלי,	לונדון,	  .181
גוף	בעיטורי	בלט	מחורצים	בהיקף.	בסיס	עגול.	

חתום	וחותמת	היצרן.	גובה:	12	ס"מ.	
קוטר:	16	ס"מ.	משקל:	כ-	300	גרם.	

$ 150 – 200

182. מערכת כסף גרמנית לליקר, 1900	בקירוב,	
הכוללת:	מגש	ו-6	כוסיות	לליקר.	חתום	וחותמת	

היצרן.	גובה:	9	ס״מ.	משקל:	כ-	326	גרם.
$ 200 – 300

Hazorfim .183. קנקן זכוכית וכסף סטרלינג, 
 rocaille עיטורי	בלט	בדגם	 המאה	ה-20.	
ידית	מפוסלת	בדגם	קרטוש.	חתום	 ופרחים.	

וחותמת	היצרן.	גובה:	27	ס״מ.	
$ 200 – 300

184. קופסת עץ,	איטליה,	1900	בקירוב.	מוזהבת	
מעוטרת	בגוון	תכלת.	מכסה	מעוטר	קרטוש	
התוחם	ציור	פרחים	בשלל	גוונים.	עבודת	יד.	
חתום	‘13.5X21 .’Made in Italy	ס״מ.	)פגם	

קל(.	
$ 50 – 100

185. ארנק כסף רוסי, 1908-1917.	עיטורי	חריתה	
בדגם	צמחייה	ודגמים	גיאומטריים	מסוגננים.	
מעוטר	באפליקציה	זהב.	כפתור	פתיחה	משובץ	
אבן	קבושון	בגוון	סגול.	שרשרת.	חתום	וחותמת	

היצרן.	11X17	ס״מ.
$ 200 – 300

186. לוט כלי כסף הכולל: א. מגש,	המאה	ה-20. 
ידיות	בדגם	 שפה	מעוטרת	שרשרת	חוליות.	
ב. מחזיק כוס  27X20	ס״מ.	 צמחייה	מפותלת.	
בסגנון ארט-נובו, 1920	בקירוב.	עיטורי	חריתה	
בדגם	פרחים	וגבעולים	מפותלים	האופייניים	
9	ס״מ.	 לסגנון.	נושא	הקדשה	ברוסית.	גובה:	
חתום	וחותמת	היצרן.	משקל	כולל:	כ-	500	גרם.

$ 200 – 300	)2(

187. זוג מחזיקי ספרים, 1950	בקירוב.	מפוסלים	
זהובה.	חתום	 פטינה	 ספינות	מפרש.	 בדגם	

RMC	וממוספר	648.	גובה:	13	ס"מ.	
$ 50 – 100

188. פסלון ברונזה אירופאי,	סוף	המאה	ה-19. 
אמאייל	 שאריות	 סקי.	 עושה	 אישה	 בדמות	
 .B . Schutz בצביעה	קרה	והזהבה.	חתום	

גובה:	10	ס"מ.	
$ 150 – 200

 1950 ארט-נובו,  בסגנון  כסף  תבליט   .189
בקירוב.	מעוטר	בסצינת	בלט	בדגם	אישה	יושבת	
על	ספסל	עם	קופידון.	שוליים	מעוטרים	עלים	
יער	האופייניים	לסגנון.	משמשת	גם	 ופירות	
כקערה.	3	רגליות	כדוריות.	חתום	וחותמת	היצרן.	

36X31	ס״מ.	משקל:	כ-	470	גרם.		
$ 200 – 300

190. דקנטר קריסטל,	המאה	ה-20.	פקק	מפוסל	
 .Amethyst	אבן	משובץ	ארנב	בדגם

גובה:	18	ס״מ.	
$ 80 – 120

191. כלי כסף צרפתי לסוכר, 1940	בקירוב.	גוף	
הקופסה	בעיטורי	חסר	בדגמים	גיאומטריים	
ידיות	 ילדונים	המחזיקים	קרטושים.	 ובדגם	
ידית	פתיחה	 מפוסלות	בדגם	עלי	אקאנטוס.	
מפוסלת	בדגם	צמחייה	ופרחים.	חתום	וחותמת	

היצרן.	גובה:	13	ס"מ.	אורך:	19	ס"מ.	
$ 200 – 300

Monet .192. קופסת אמאייל לכדורים,	ארה״ב,	
1950	בקירוב.	מכסה	מעוטר	בדגם	זוג	פעמונים	
הקשורים	בסרט,	עלים	ופירות	יער	בשלל	גוונים.	

חתום	MONET.	קוטר:	4	ס״מ.	
$ 50 – 100

193. גביע כסף מוזהב וזכוכית,	צרפת,	המאה	ה-20.	זכוכית	
בגוון	כחול	קובלט	מעוטרת	באפליקציות	מפוסלות	בדגם	
פרחים	וצמחייה	מעוטרים	באמאייל.	רגליות	מפוסלות	בדגם	

טלפי	אריה.	חתום	וחותמת	היצרן.	גובה:	15	ס״מ.	
$ 600 – 800
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207. טבעת זהב 18K,	נושאת	
משובץ	 לבן	 מזהב	 אלמנט	
במרכז	 	 ם, י קטנ ם	 מי יהלו
 fire ( אש	 אופאל	 משובץ	

.)opal
$ 300 – 500

 ,14K 203. זוג עגילי זהב
י	 אבנ 	2 	 מ- מורכבים	
טורקיז	מעוינות	ואלמנט	
ן	 ו י תל ם	 שאי ו נ 	 , הב ז

משובץ	טורקיז.
$ 300 – 500

 ,14K 202. זוג עגילי זהב
ט	 נ מ ל מא 	 ם י ב כ ר ו מ
	, רובי משובץ	 משולש	
חישוק	משובץ	 אלמנט	
מסגרות	 בתוך	 פנינה,	
מעוטרות	ניטים,	נושאים	
תליון	משובץ	פנינת	אגס	

ורדרדה.
$ 300 – 500

 ,14K זהב  ן  ו סיכה/תלי  .204
בעבודת	דנטל	יפה.	משובץ	פניניות	

במסגרת	ואמטיסט	במרכז.
$ 500 – 800

ם  י ל י ג ע ג  ו ז  .2 0 5
ב  ה ז  , ם י נ א י ר ו ט ק י ו
14K,	מעוטרים	 ו- 	9K
בעבודת	חריתה	עדינה	

של	פרחים	וניטים.
$ 300 – 500

 14K זהב  עגילי  זוג   .206
ו-9K,	מורכבים	מתליונים	
מדורגים	משובצים	קוראלים	

וטורקיזים.
$ 300 – 500

זהב  ארט-דקו,  טבעת   .198
רובי	 משובצת	 	,18K ולבן  צהוב 

ודיאמטנים	קטנים.
$ 300 – 500

חישוק	 	,14K זהב  טבעת   .199
יפה.	 זהב	 בעבודת	 מעוטר	

משובצת	יהלומים.
$ 400 -  600

טבעת	 	,14K זהב  עגילי  וזוג  טבעת  לוט   .200
מעוטרת	אלמנטים	בזהב	לבן	משובצים	יהלומים	
14K,	בדגם	 קטנים	ורובי	ביניהם.	זוג	עגילי	זהב	

פרח	משובצים	אבני	רובי.
$ 500 – 700

 ,14K זהב  טבעות   2 סט   .201
אחת	משובצת	אבני	רובי	והשנייה	

משובצת	אבני	ספיר.
$ 500 – 800

זהב	 אלמנט	 	,9K זהב  תליון   .194
אמאייל.	 בעבודת	 מעוטר	 מחורץ,	

.14K	זהב	שרשרת	כולל
$ 400 – 600

זהב  ויקטוריאני,  ארט-נובו  תליון   .195
ופנינה	 טופז	 במרכז	 משובץ	 	,14K

.14K	זהב	שרשרת	כולל	תלויה.
$ 300 – 500

196. תליון ויקטוריאני זהב 
9K,	משובץ	קמיאו	בדמות	
אישה	ופנינה	קטנה.	נושא	
תליון	משובץ	פנינה.	כולל	

.9K	זהב	שרשרת
$ 300 – 500

 ,14K 197. תליון ויקטוריאני זהב
מעוטר	בעבודת	חריתה	עדינה	
ומשובץ	אבני	גרנט.	נושא	תליון	
עם	גדילי	זהב.	כולל	שרשרת	

.14K	זהב
$ 700 – 1,000

 ,14K טבעת זהב   .208
בדגם	חגורה,	משובצת	
ם	 י נ ב ל 	 ם י מ ו ל ה י

ויהלומים	צהובים.
$ 400 – 600
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טניס,	 בסגנון	 	,14K זהב  צמיד   .216
משובץ	כ-55	יהלומים	במשקל	כולל	

של	כ-ct 1.00.	אורך	כ:	20	ס”מ.
$ 700 – 1,000

217. צמיד זהב 14K,	בסגנון	טניס,	משובץ	
60	יהלומים	ומעוטר	בעבודת	זהב	בצדדים.	

 .ct 1.20-כ	היהלומים	משקל	סה”כ
אורך	כ:	18	ס”מ.

$ 500 – 800

14K,	בסגנון	טניס,	 צמיד זהב    .218
יהלומים.	סה”כ	משקל	 	50 משובץ	

 .ct 1.20	-כ	היהלומים
אורך	כ:	18	ס”מ.

$ 700 – 1,000

מחוליות	 מורכב	 	 ,14K זהב  צמיד   .219
אובאליות	ו-3	מחברים	ביניהן.	

אורך	כ:	20.5	ס”מ.	משקל	כ-24.5	גרם.
$ 800 – 1,200

14K,	בדגם	לב,	 טבעת זהב   .212
משובצת	אוניקס	ופנינת	מובה.	

.us 6.5	:מידה
$ 400 – 600

חישוק	 	 ,14K זהב  טבעת   .213
מוגבה		 זהב	 באלמנט	 ים	 מסתי
מעוטר	בעבודת	זהב	יפה.	משובצת	

אמטיסט.
$ 400 – 600

14K,	משובצת	 טבעת זהב   .214
אבן	ג׳ייד.

$ 300 – 500

 ,18K ורוד  זהב  טבעת   .215
מורכבת	מזרועות	מתפתלות	
במרכז	 יהלומים.	 משובצות	
קוראל	עם	אלמנט	זהב	בדגם	
פרח	משובץ	יהלומים	צהובים.	

$ 700 – 1,000

209. מחרוזת 8 שורות פניני אורז מלופפות. 
סוגר	זהב	18K	משובץ	אמטיסט.	

אורך	כ:	40.5	ס”מ.
$ 300 – 500

מחרוזת פנינים,	שורת	פנינים	  .210
סגורה	בקוטר	כ:	9-11	מ”מ.	מעוטרת	

 .14K	זהב	לולאות	2
אורך	כ:	85	ס”מ.

$ 300 – 500

211. מחרוזת 8 שורות פניני אורז מלופפות.	סוגר	זהב	
18K,	משובץ	טופז	כחול.	אורך	כ-40.5	ס”מ.

$ 300 – 500
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שטיח קווקזי,	דוגמת	מדליונים	מפוזרים	  .220
ומסגרת	מרשימה,	על	רקע	כחול	וקרם	בשוליים.	

222X155	ס"מ.
$ 800 – 1,200

221. שטיח פצ'וורק טורקי בסגנון מודרני,	מורכב	
מטלאים	שונים	של	שטיחים	על	רקע	אפור.								

183X120	ס"מ.
$ 400 – 600

222. שטיח טורקי ישן,	בדוגמת	מדליונים	לאורך	
ולרוחב.	10	מדליונים	גדולים	ומסביבם	מדליונים	
קטנים	על	רקע	אדום	ושוליים	פרחוניים	בצבע	

קרם.	192X152	ס"מ.
$ 200 – 400

223. שטיח פצ'וורק טורקי,	סגנון	מודרני,	מורכב	
מטלאים	של	שטיחים	ישנים,	על	רקע	תכלת.	

240X170	ס"מ.	
$ 500 – 700

224. שטיח אוזבקי,	דוגמת	מעוינים	גדולים	על	
רקע	לבן,	מסגרת	ברקע	אדום.	260X190	ס"מ.

$ 400 – 600
 

225. שטיח אפגאני דוגמת זיגלר,	בדגם	מדליונים	
מפוזרים	ושריגים	מפותלים,	חום	קרם	ונגיעות	

של	אדום.	380X290	ס"מ.
.$ 2,200 – 2,600

226. שטיח איספהאן פרסי,	דגם	מדליון	מרכזי	
מעוטר,	בשריגים	ופרחים.	שוליים	עם	דוגמה	

קלאסית	חוזרת.		168X118	ס"מ.
$1,000 – 1,200

227. שטיח קשאן פרסי ישן.	מדליון	מרכזי	ועיטורי	
עלים	ופרחים	מסביב	על	רקע	אדום.	שוליים	

מעוטרים.	200X300	ס"מ.
$ 1,000 – 1,200

ישן,	בדוגמת	מדליון	 שטיח קשאן פרסי   .228
ושוליים	מעוטרים	בדוגמאות	פרחים	 מרכזי	

צבעוניים.	354X253	ס"מ.	
$ 1,200 – 1,400

שטיח קום משי פרסי,	דוגמא	קלאסית,	  .229
מדליון	ופרחים,	על	רקע	ורוד.	210X135	ס"מ.

$ 400 – 600

שטיח אפגאני דוגמת זיגלר, 6	מדליונים	  .230
ועיטורים	לאורך	השטיח,	על	רקע	אדום.	בשוליים		
קרם.	 רקע	 על	 ובצדדים	 בפינות	 מדליונים	

300X200	ס"מ.
$ 600 – 800

231. שטיח שיראז פרסי ישן,	בדוגמת	3	מדליונים	
וסריגים	מפותלים	בשוליים,	על	רקע	אדום	וחום.	

290X210	ס"מ.
$ 700 – 900

ישן,	מדליון	ופלמטות,	 שטיח נעין פרסי   .232 
על	רקע	לבן	וכחול.	130X90	ס"מ.

$ 300 – 500

233. שטיח משי קום פרסי,	עץ	החיים	ופרחים	
מסביב,	על	רקע	ורוד	וירקרק.	135X82	ס"מ.

$ 400 – 600

שטיח איספהאן פרסי ישן,	בדגם	מדליון	  .234
מרכזי.	עיטורים	בשוליים	ברקע	חום	וכחול

225X128	ס”מ.
$ 2,000 – 2,500

שטיח אפגאני דוגמת זיגלר,	מדליון	גדול	  .235
וכותרת	בדגם	שטיחי	ההריז,	על	רקע	קרם	

ואדום.	260X200	ס"מ.
$ 1,200 – 1,400

שטיח בלוץ׳ פרסי קלאסי,	בדגם	פרחים	  .236
ועיטורים,	על	רקע	כחול	ואדום.	310X260	ס"מ.

$ 400 – 600

237. שטיח קשאן פרסי,	בדוגמת	מדליון	מרכזי	
גדול	ומרשים,	בתוך	מסגרת	פרחונית	ושוליים	

מיוחדים	על	רקע	אדום.	270X195	ס"מ.
$ 800 – 1,000

238. שטיח קווקזי ישן,	בדוגמת	מדליונים.	מדליון	
נוספים	מסביבו.	 ו-4	 4	מדליונים	 מרכזי	שבו	
שוליים	מעוטרים	בדוגמאות	פרחים	בצבעי	אדום	

וכחול.	210X163ס"מ.
$ 500 – 700

שטיח קשאן פרסי ישן,	דוגמא	קלאסית,	  .239
מדליון	מרכזי	ופרחים,	על	רקע	אדום.	

250X132	ס"מ.
$ 400 – 600

240. שטיח איספהאן פרסי ישן	בדוגמת	מדליונים	
חוזרת	ונשנית	לאורך	השטיח.	שוליים	מעוטרים	
בדוגמא	קלאסית	עם	פרחים	ועלי	אקאנטוס.	

200X136	ס"מ.
$ 800 – 1,000

241. שטיח קווקזי ישן,	בדגם	שלושה	מדליונים	
ועיטורים	מסביב,	על	רקע	אדום.	150X100	ס"מ.

$ 400 – 600

ישן,	בדגמי	פרחים	שונים	 שטיח טבריז   .242
ושוליים	רחבים	עם	מסגרת	כפולה	בצבעי	כחול	

ואדום.	198X120	ס"מ.
$ 400 – 600

מדליונים.	 	2 בדגם	 ישן,	 קווקזי  שטיח   .243
עיטורים	צבעוניים	בדגמי	עלים	ופרחים	על	רקע	

אדום	וקרם	בשוליים.	235X135	ס”מ
$ 700 – 900

244. רנר אפגאני דוגמת זיגלר,	דוגמא	מרווחת	
פרחונית,	על	רקע	קרם.	170X76	ס"מ.

$ 300 – 500

245. שטיח אוזבקי ישן,	טכניקה	משולבת	בדגם	
2	מדליונים	על	רקע	אדום.	225X110	ס"מ.

$ 400 – 500
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לשטיפת	 סיני	 	Spinach ייד  ג' כלי   .246
מכחולים,	תקופת	שושלת	Qing.	עיטור	מגולף	

בדגם	עלים	ופרפר	יפהפה.	אורך:	7	ס"מ.		
 $ 400 – 500

סיני,	תקופת	  Russet  Jade גילוף   .247
שושלת	Qing.	דו	צדדי.	בדגם	עלים	וגבעולים.	

אורך:	12	ס"מ.	
$ 400 – 500

סיני,	תקופת	  Russet  Jade גילוף   .248
 Warring Qing.	דו	צדדי.	בסגנון	 שושלת	

States	בדגם	ילד.	אורך:	8	ס"מ.	
$ 400 – 500

249. אבזם ג'ייד סיני לחגורה,	המאה	ה-18.	גוון	
לבן.	מגולף	בעדינות	בדגם	דרקון.	אורך:	9	ס"מ.	

$ 800 – 1,000

בדגם	 גילוף	 עיטורי	 סיני.	 ג'ייד  אגרטל   .250
צמחייה	מסוגננת.	תלוי	באמצעות	שרשרת	ג'ייד.		

גובה:	45	ס"מ.	)כולל	סטנד	עץ(.	
$ 400 – 500

 ,Longquan 251. קערית חרס סלדון סינית, 
Yuan,	המאה	ה-14.	מעוטרת	במרכז	 שושלת	
19	ס"מ.	)סדק	 בדגם	צמחייה	מפותלת.	קוטר:	

גלזורה(
$ 800 – 1,000

בדגם	 	 . י נ סי  soaps tone לוף  גי  .252
Bodhidarma	על	רקע	עץ.	גובה:	10	ס"מ.	

$ 200 – 300

 .Qing	שושלת	תקופת	253. קערת ג'ייד סינית,
בגוון	שחור	לבן.	קוטר:	9.5	ס"מ.	

$ 300 – 400

254. כלי ג'ייד לשריפת קטורת, 1970	בקירוב.	
2	חיות	מיתולוגיות.	 מפוסל	בדגם	כלי	על	גבי	
ידית	פתיחה	מגולפת	בדגם	דרקון.	גובה:	23	ס"מ	

)כולל	בסיס	עץ(	
$ 300 – 400

ורוד,	המאה	ה-20.  פסל אבן סיני בגוון   .255
מפוסל	בדגם	פיל.	גובה:	10.5	ס"מ	)כולל	בסיס	

עץ(.
$ 150 – 200

פסל ג'ייד סיני,	המאה	ה-20.	גוון	שחור.	  .256
מפוסל	בדמות	2	חיות	לוחמות.	אורך:	20	ס"מ.

$ 200 – 300

257. קערת ג'ייד סינית על בסיס עץ. 
קוטר:	14	ס"מ.	

$ 100 – 150

 1930 ג'ייד בגוון לבן לקטורת,	סין,	 כלי   .258
בקירוב.	מכסה	מתכת	בעיטורי	חסר.	

גובה:	9	ס"מ	)כולל	בסיס	עץ(.	
$ 200 – 300

259. קערת ג'ייד סינית.	עיטורי	גילוף	מרשימים	
בדגם	פרחים	וציפורים	עומדות	על	ענפי	עצים.	

אורך:	16	ס"מ.	
$ 300 – 400

260. פסלון ג'ייד סיני בדגם חיה מיתולוגית.	גוף	
מחורץ.	ראש	נשלף.	גובה:	18	ס"מ	)כולל	סטנד	

עץ(.	
$ 300 – 400

261. כלי ג'ייד לקטורת,	סין,	המאה	ה-20.	בדגם	
חיה	מיתולוגית	עם	זנב	יפה	ומפותל.	עיטורי	גילוף	
בדגמים	חוזרים.	תלוי	באמצעות	שרשרת	ג'ייד.	

גובה:	36	ס"מ	)כולל	סטנד	עץ(.
$ 400 – 500

262. כלי ג'ייד לשריפת קטורת,	סין.	עיטורי	גילוף	
בדגמים	גיאומטריים	האופייניים	לסגנון.	ידיות	

מפוסלות	ראשי	דרקונים.	)כולל	סטנד	עץ(.	
אורך:	15	ס"מ.	

$ 150 – 250

263. אגרטל ג'ייד סיני בגוון ירוק.	עיטורי	גילוף	
בדגם	דרקון.	2	חישוקים.	גובה:	24.5	ס"מ.	)כולל	

בסיס	עץ(.	)פגם(
$ 200 – 300

264. קערת ג'ייד סינית.	מגולפת	בדגם	חיות	מיתולוגיות.	
אורך:	12	ס"מ.	

$ 150 – 250

 Guan 265. פסל אבן סיני בדגם
Yin,	המאה	ה-20.	גוון	סגול.	

גובה:	18	ס"מ.	
$ 50 – 100

כלי ג'ייד סיני בדגם חיה מיתולוגית.	מגולף	  .266
בדגם	2	קרניים.	מכסה	נפתח	מפוסל	בידית	בדגם	

גיאומטרי	האופייני	לסגנון.	גובה:	22.5	ס"מ.	
אורך:	27	ס"מ.	

$ 200 – 300

כל הפריטים בעמודים 26-27 מעיזבון שאול אייזנברג
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המאה	 	,Junyao סיני  חרס  אגרטל   .267
ורוד,	אפור	 ה-13/14.	גלזורה	יפהפיה	בגווני	

וכחול.	גובה:	12.5	ס״מ.
$ 500 – 800

Jian לתה,	תקופת	ה-Song	מאה	 268. חרס 
10-12.	גלזורה	בגוון	שחור	בוהק	ומעט	ססגוני	
עם	פסים	המכונים	hare’s fur	)פרוות	ארנבת(.	

קוטר:	11	ס״מ.	כולל	קופסת	עץ.	
 $ 800 – 1,200

המאה	 	,Junyao סיני  חרס  אגרטל   .269
מכונף	בבלט.	 סוס	 בדגם	 ה-13/14.	מעוטר	
גלזורה	בגווני	חום,	אפור	ואדום.	גובה:	11	ס״מ.	

$ 600 – 900
מקור:	אוסף	פרטי,	מנילה.	

קופסת כסף זואומורפית עתיקה,	כנראה	  .270
קמבודיה	או	בורמה.	מפוסלת	בדגם	צב	עם	שריון	
10	ס"מ.	 מעוטר	בבלט	בדגמי	צמחייה.	גובה:	

אורך:	16	ס"מ.	
$ 200 – 300

271. זוג פסלי פורצלן סיניים בדגם אריות,	המאה	
ה-20.	עיטורים	בשלל	צבעים	והדגשי	הזהבה.	

גובה:	16	ס״מ.	
$ 200 – 300	)2(

מקור:	עיזבון	שאול	אייזנברג.

muchilinda,	המאה	ה-13/14.  272. בודהה 
מפוסל	בתנוחת	ישיבה	על	בסיס	נחש	מפותל,	
לגבו	מנדורלה	ראשי	נחשים	המגן	על	בודהה	

מפני	הגשם.	גובה:	18.5	ס״מ.
$ 1,500 – 2,000

hardstone	סיני,	תקופת	 זוג חותמות   .273
הרפובליקה.	מגולפות	בראשן	בדגם	אריה.	

גובה:	5	ס״מ.	
$ 600 – 800

274. פסל בדמות קובהרה,	אל	העושר,	נפאל	או	
טיבט.	בסיס	מפוסל	בדגם	פרח	לוטוס.	

גובה:	11	ס"מ.	
$ 200 – 300

Blanc de Chine,	סין.	 פסל פורצלן   .275
מפוסל	בדמות	גבר,	אישה	וכלי	קטורת	בסצינה	

פולחנית.	17X17	ס״מ.	)פגם	קל(
$ 200 – 300

276. פסל עץ יפני גדול מימדים,	המאה	ה-20. 
דמות	שומר	סף.	מפוסל	בהבעת	פנים	עזה,	

לבוש	בשריון	מלא.	גובה:	63	ס"מ.
$ 700 – 900

277. כלי ברונזה שבטי לשריפת קטורת,	הודו,	
מפוסל	 כהה.	 פטינה	 	.20 ה- המאה	 רג’סטן,	
בדגם	דרקון.	גוף	מעוטר	בדגמים	גיאומטריים	

ומפותלים.	גובה:	25	ס״מ.		
$ 300 – 400

Satsuma יפני,  Kozan. אגרטל חרס   .278
שושלת	Meiji	)1868-1912(.	ציורי	אמאייל	עם	
הדגשי	הזהבה	בדגם	2	סצינות	תחומות	מסגרות	
מוזהבות.	האחת	מתארת	את	קינקו	סנין	רוכב	
על	קרפיון	ענק	שקופץ	לכיוון	השמים	מוקף	
Sennin			)אנשים	בני	אלמוות	(	אחרים.	השנייה	
Sennin	אחרים	עם	התכונות	שלהם	 מציגה	
בהתאמה,	כולל	אושיוקו	סנין	על	גב	עגור	לבן	
וקורא	מגילה,	וסנין	אחר	מהלך	בין	עננים.	חתום	

בחתימה	מוטבעת	‘Kozan׳ ביפנית.	
גובה:	39	ס"מ.
 $ 600 – 800
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דמויות ועירום,   .Anatol Gurewitsch  .500
שמן על עץ, 38.5X47 ס"מ, חתום. 

$ 200 – 300
מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

נוף אירופי, שמן על בד,  501. אמן לא מזוהה, 
55X80 ס״מ. 
$ 400 – 600

מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

502. אמן לא מזוהה, דיוקן אישה, שמן על עץ, 
18X12 ס״מ. 
$ 150 – 200

Bertil Vallien .503 עבור Kosta Boda. לוט 
2 קערות, שוודיה. עיטורי התזה בשלל גוונים על 
רקע זכוכית שקופה ססגונית. חתום וממוספר 

97644, 57635 בצריבה. קוטר: 5.5/10.5 ס"מ. 
$ 150 – 200 )2(

המאה  שוודית,  זכוכית  פריטי   3 לוט   .504
 Ulricha Hydman Vallien* .ה-20. כולל: א 
אגרטל   .Kosta Boda )1938-2018( עבור 
מיניאטורי. מעוטר ציורי יד המתארים את חוה בגן 
עדן. חתום. גובה: 5 ס״מ. ב. Bertil Vallien עבור 
Kosta Boda. אגרטל מיניאטורי. מעוטר בגוון 

לבן ססגוני. חתום וממוספר 48011. 
גובה: 6 ס״מ. ג. פסלון בדגם ינשוף. גובה: 6 ס״מ. 

 $ 180 – 220 )3(
* היא הייתה התגלמות אמנות הזכוכית השוודית, היא 
הכניסה את אותה תשוקה לכל יצירה שבידיה. בעזרת 
מוטיבים בחיי האדם, היא יצרה צורת אמנות זכוכית 
ותנ"כיות. פרחים  נגיעות פמיניסטיות  עלילתית עם 
צבעונים ונחשים מסתובבים שוב ושוב ביצירות גן העדן 

שלה. אסרטיבית, שנויה במחלוקת, אהובה.

 .Lalique 2 פריטי זכוכית, הכולל: א.  505. לוט 
 Cactus דגם  ואילך.   1980 בושם, בקבוקון 
Marcilhac מס' 519. זכוכית מעוטרת אמאייל 
 Lalique' שחור. יוצר לראשונה ב-1928. חתום
ב. אגרטל  10 ס"מ.  France' בצריבה. גובה: 
בסגנון Loetz, 1982. מעוטר בגווני כחול וצהוב 

ססגוני. חתום ע"י האמן ומתוארך 1982. 
גובה: 18 ס"מ. 

$ 250 – 350 )2(

Murano .506. פסלון זכוכית איטלקית, המאה 
ה-20. מפוסל בדגם ליצן עם גוף בדגם תפוז. 

גובה: 16 ס״מ. )פגם קל( 
$ 100 – 150

Murano, המאה  5 פסלוני זכוכית  סט   .507
כובעים מעוטרים  ליצנים עם  ה-20. בדמות 

בשלל צבעים. גובה: 23 - 21 ס״מ. 
$ 400 – 500 )5(

פעיל  )שוודיה,   Mats Jonasson  .508
חתום  פיל.  בדגם  קריסטל  פסל   .)1959 מ-
’Mats Jonasson Sweden' וממוספר 3140 

בצריבה. גובה: 20 ס״מ. 
$ 150 – 200

Murano .509. פסלון זכוכית, המאה ה-20. דגם 
כלב בגוון אדום בורדו עם סרט בגוון לבן. 

גובה: 21 ס״מ. 
$ 150 – 200

זכוכית שוודי,  אגרטל   .Kosta Boda  .510
המאה ה-20. זכוכית בגוון שקוף מעוטרת בועות 

אוויר.  חתום וממוספר 49807 בצריבה. 
גובה: 30 ס״מ. 

$ 200 – 300

511. כלי זכוכית בסגנון ארט-נובו, המאה ה-20. 
כלי זכוכית מפוסל בדגם פרח במרכזו פסל 

בדמות אישה יושבת )נשלף(. גובה: 16 ס״מ. 
$ 150 – 200

 ,Kosta Boda Bertil Vallien עבור   .512
שוודיה, המאה ה-20. לוט 2 אגרטלים. מעוטרים 
בדגם קשת מסוגננת על רקע בגוון לבן. חתום 

וממוספר 48290 בצריבה. גובה: 25.5/8 ס״מ. 
$ 200 – 300 ) 2(

Igor Muller .513. אגרטל זכוכית צ’כי, המאה 
וצהוב.  בגווני כתום   favrile זכוכית  ה-20. 
מפוסל בדגם גבעולים מסוגננים בגוון סגול 

ססגוני. חתום. גובה: 35.5 ס״מ. 
$ 300 – 400

Murano. קערת זכוכית איטלקית, 1960   .514
וזכוכית  בקירוב. עיטורי הטבעת שבבי כסף 
בשלל גוונים. שפת הכלי גלית. נושאת מדבקה 

.'Mario Sanzogno Venice Italy'
אורך: 13.5 ס"מ. 

$ 250 – 350

Lalique .515. שעון במסגרת זכוכית צרפתית. 
עוצב לראשונה ב- 2002. מפוסל בדגם חמנייה 
וגילוף. שעון במרכז. חתום  צריבה  בעיטורי 

בצריבה. קוטר: 12 ס״מ. השעון במצב עבודה. 
$ 100 – 150

Murano. קערת זכוכית איטלקית, 1960   .516
וזכוכית  בקירוב. עיטורי הטבעת שבבי כסף 
בשלל גוונים. שפת הכלי גלית. נושאת מדבקה 

.'Mario Sanzogno Venice Italy'
גובה: 9 ס"מ. 
$ 250 – 350

 : ל ל ו כ ה ת  י כ ו כ ז י  ל ט ר ג א  2 ט  ו ל  .5 1 7 
פוסט  פינלנד,   .Riihimäen Lasi Oy א. 
1937. זכוכית שקופה בעיטורי בלט בדגמים 
 Kosta Bertil Vallien עבור  ב.  גיאומטריים. 
קובלט מעוטרת  כחול  בגוון  זכוכית   .Boda
נוצות טווס בגוון לבן. חתום וממוספר  בדגם 

306840140 בצריבה. 
גובה: 14.5/22 ס"מ. 

$ 200 – 250 )2(

Mont Blanc .519. קסת לדיו, המאה ה-20. זוג מיכלי זכוכית, 
6 ס״מ.  ‘Mont blanc Germany’ גובה:  אחד לדיו. חתום 

אורך: 18.5 ס״מ. 
             $ 100 – 150

518. קסת עץ לדיו, 1920 בקירוב. מעוטרת אפליקציות פליז 
2 שקעים  ידית פליז. זוג מיכלי זכוכית.  בדגמים מפותלים. 

לעטים. מגירה ו-4 רגליות. 17X26 ס״מ. 
120 – 80 $       מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

חלק ב׳ - שישי 27.3.2020 שעה 12:00
פריטים 500-870
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18K, שרשרת  ושרשרת זהב  סט צמיד   .520
תליון  נושאת  מוט,  בדגם  מחוליות  מורכבת 
ריבועי משובץ יהלומים קטנים ויהלום במרכז. 
39 ס״מ. צמיד זהב מורכב  אורך השרשרת כ: 
מ-2 שורות, במרכזן אלמנט זהב ריבועי משובץ 
יהלומים. סוגר זהב ריבועי משובץ יהלומים. אורך 

הצמיד כ: 17.5 ס״מ.
$ 1,000 – 1,500

18K ופלטינה, משובצת יהלומים  522. סיכת זהב 
ואבני חן אדומות. במרכזה אלמנט פלטינה משובץ 

יהלומים.
$ 800 – 1,200

523. שרשרת זהב 14K, מורכבת מחוליות 
מלבניות חלקות וחוליות עגולות משובצות 

5 יהלומים. אורך כ- 41 ס״מ.
$ 800 – 1,200

18K נפתח, משובץ יהלום  צמיד קשיח זהב   .521
קטן. קוטר כ-6 ס״מ. משקל כ-17 גרם.

$ 1,000 – 1,400

זוג   TIFFANY  & CO  .528
18K, א-סימטריים,  זהב  עגילי 

אחד משובץ יהלום.
$ 500 – 800

זהב  סיכה/תליון רטרו   .529
פנינים  מעוטר   ,14K ורוד 
גדול  קוורץ  ומשובץ סמוקי 

מימדים.
$ 500 – 800

530. סיכת רטרו זהב 14K, בדגם סרט מעוטר 
2 פסי אמאייל שחורים ועבודת חריתה עדינה.

$ 500 – 700

531. זוג עגילי זהב 14K, נושאים 
תליון משובץ ציטרין.

$ 400 – 600

 .18K טבעת מאסיבית זהב   .524
קמור  אלמנט  ן  ו העלי בחלקה 
מעוטר כוכבים משובצים יהלומים 

 .ct 0.40-במשקל של כ
$ 700 – 1,000

14K, חישוק  טבעת זהב   .525
מתפתל, מסתיים באלמנט בדגם 
יהלומים  שטיח  משובץ  גשר 

.ct 1.00-במשקל של כ
$ 500 – 700

טבעת רטרו זהב צהוב ולבן   .526
14K, משובצת שורת אבני ציטרין 

במרכז ויהלומים  בצדדים.
$ 500 – 800

גדולת   ,14K זהב  טבעת   .527
צהוב.  טופז  משובצת  מימדים, 

משקל כ-22 גרם.
$ 500 – 800
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18K, מורכב מחוליות  ולבן  צמיד ארט-דקו צרפתי, זהב צהוב   .541
גיאומטריות בזהב משולב חוליות אוניקס. 

$ 1,500 – 2,000

540. צמיד רטרו זהב 18K, בדגם חגורה, אבזם משובץ ספירים. 
רוחב כ-3 ס"מ. אורך כ: 21.5 ס"מ. משקל כ-91 גרם.

$ 5,000 – 7,000

 ,14K זהב  רטרו  טבעת   .542
ת  צ ב ו ש מ  , ט ס י ו ו ט ם  ג ד ב
יהלומים בגדלים שונים בליטוש 

ישן.
$ 500 – 800

 ,14K רוד  ו זהב  טבעת   .543
במרכזה אלמנט אובאלי משובץ 3 
דיאמנטים גדולים. רומניה תחילת 

המאה ה-20.
$ 1,400 – 1,800

18K, חישוק מתרחב  544. טבעת זהב 
ל-3 שורות, 2 משובצות יהלומים ואחת 
ספירים. במרכז 2 אלמנטים משובצים 
בליטוש  וספיר  אחד  כל  יהלומים   3

מרקיזה במרכז.
$ 700 – 1,000

545. טבעת זהב 18K, חישוק מתרחב 
במרכזו  רשת,  בעבודת  לאלמנט 

שורת יהלומים מדורגים.
$ 700 – 1,000

536. טבעת זהב 14K, מעוטרת 
ת  ו ב י ת י  ש א ר ל  ש ת  ו ת י ר ח
במרכז  ם,  בצדדי מהתורה 
חריתה "אנא בכח גדולת ימינך 
 .us 8.5 :תתיר צרורה״. מידה כ

$ 300 – 500

א. אלמנט   ,14K 2 טבעות זהב  לוט   .537
מוגבה בעבודת זהב יפה, מעוטר באמאייל 
כחול, משובץ יהלום במרכז. ב. טבעת זהב 

14K חלקה, מעוטרת אמאייל כחול.
$ 700 – 1,000

וצהוב  לבן  זהב  טבעת   .538
ת  ב כ ר ו מ  , ה ש י מ ג  ,1 4 K
מחוליות בזהב צהוב וחוליות 
זהב לבן משובצות יהלומים. 

.us 8 : מידה
$ 500 – 800

539. טבעת זהב 14K, מורכבת 
מחוברות  זהב  טבעות   3 מ-

מעוטרות בעבודת ריקוע. 
 .us 7 :מידה כ

$ 500 – 800

532. ענק רטרו זהב ורוד 18K, מורכב משרשרת בדגם אידרה מעוטרת 
מחברי זהב, אלמנט מעלי זהב משובצים יהלומים בצד וסרט משובץ 

יהלומים נושא 3 גדילי זהב. 
$ 3,000 – 4,000

אלמנט   ,14K זהב  תליון   .533
אובאלי נפתח לתמונות, חלקו 
הקדמי בעבודת דנטל יפה, חלקו 

האחורי חלק. 
$ 500 – 700

 ,14K זהב  ויקטוריאנית  פודרייה   .534
עגולה, מעוטרת חריתות בדגמים שונים. 

קוטר כ-6 ס"מ. משקל כ-51 גרם.
$ 1,800 – 2,200

535. סט תליון וטבעת זהב 14K, משובצים אבן מלכית. כולל 
.14K שרשרת זהב
$ 500 – 700
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546. עומד על סלע ובידו חכה. פסלון שנהב יפני. 
1930 בקירוב. חתום. גובה: 16.5 ס"מ.

 $ 300 – 400

על ראשו  עומד  ילד   .548
ב  ה נ ש ן  ו ל ס פ  . ג י י ד ל  ש
1940 בקירוב. חתום  יפני. 

)תיקון(. גובה: 19 ס"מ.
  $ 150 – 200

549. גיישה נושאת בידה פסלון 
ראש של סוס. פסלון שנהב יפני, 

1940 בקירוב. )תיקונים(. חתום.
גובה: 18 ס״מ.

$ 150 – 200

547. עומד ליד גזע עץ ולרגליו 
פסלון שנהב יפני מתקופת  סל. 
עיטורי   .)1868-1912 (  Meiji
חריתה מושחרים. חתום בתוך 

חותמת אדומה. גובה: 14 ס״מ.
$ 200 – 300

551. מסיכת שד מפלצתית. 
איכותי  יפני  פסלון שנהב 
1920 בקירוב.  ויוצא דופן, 

חתום. גובה: 3.5 ס״מ
$ 150 – 200

מתגוששים  ילדים   .550
כשחקני סומו. נצוקי שנהב 
יפני, 1940 בקירוב. עיטורי 
חריתה מושחרים. חתום. 

גובה: 5 ס״מ.
$ 80 - 120

פסלון  552. לוחם סומו. 
שנהב יפני, 1940 בקירוב. 
עיטורי חריתה צבועים. 

חתום. גובה: 5.5 ס״מ.
$ 80 - 120

553. מסיכת נערה מחייכת. 
 1930  , י פנ י שנהב  ן  פסלו
ה  ת י ר ח י  ר ו ט י ע  . ב ו ר י ק ב

מושחרים. חתום. 
גובה: 4.2 ס"מ.

$ 100 - 150

נושא  554. גבר בסאונה 
על כתפו מיכל מים. נצוקי 
שנהב יפני, 1940 בקירוב. 
עיטורי חריתה מושחרים. 

חתום. גובה: 5 ס״מ.
$ 80 - 120

Foo  סיני, המאה ה-20. עץ  פסל בדמות כלב   .555
בפטינה שחורה. גובה: 99 ס"מ. רוחב: 82 ס"מ. 

$ 100 – 150
מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

556. פסל עץ בדגם ציפור, המאה ה-20. מורכב מחתיכות עץ 
דקות בשלל גוונים. גובה: 58 ס"מ. 
$ 200 – 300
מקור: עיזבון שאול אייזנברג.
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Albert- עפ״י ’La Liseuse‘ 557. פסל ברונזה
 .)1824-1887( Ernest Carrier-Belleuse
מפוסל בדמות אישה קוראת. מעוטר הדגשי 
 A. La Priere’. חתום  ‘ הזהבה. נושא כיתוב 

Carrier. Belleuse. גובה: 25 ס״מ. 
$ 500 – 700

עם  דיאנה  ברונזה בדמות האלה  פסל   .558
כלבה. בסיס שייש מנומר בגוון חום וקרם. 

גובה: 24 ס״מ. 
$ 300 – 400

559. פסל ברונזה בדמות אישה מנגנת בכינור. 
 ’D. H. Chiparus‘ פטינה ירוקה. נושא חתימה

בסיס שייש שחור. גובה: 32 ס״מ. 
$ 300 – 400

560. פרוטומה )bust( שייש, כנראה סוף המאה 
ה-19. מפוסלת בדמות איכרה. גובה: 45 ס״מ. 

$ 400 – 600

ובלרופון*.  פסל ברונזה בדמות פגסוס   .561
 ’E. Picault בסיס שייש עגול, מנומר. חתום  
ו- ‘Salon des Beaux Arts 1888׳. לוחית בית 

היציקה. גובה: 53 ס״מ. 
$ 500 – 700

*פגסוס היה סוסו של הגיבור המיתולוגי בלרופון, שרכב 
על גבו לניצחונות כמו הכנעת הכימרה המפלצתית, 
הניצחון על האמזונות והכנעת בני סולימי. הם נפרדו 
כשפגסוס השליכו מעל גבו, מכיוון שבלרופון החליט 
אפילו  או  שבאולימפוס,  האלים  אל  גבו  על  לעוף 
במיתולוגיה. אחר  בסיפור  כמו  השמש,  עבר   אל 

בדמות  קוטה  טרה   BUST פרוטומה   .562
 Marie-Sébastien-Charles-François

עפ"י   .)1727-1803 (  Fontaine de Biré
 .)1741-1828(  Jean Antoine Houdon
חתום 'Peuto Houdon'. גובה: 66 ס"מ. )מעט 

שחיקה(  
$ 600 – 800

Rieunier - de Muizon, פריז,  *פריט דומה נמכר ב- 
31/12/2017 תמורת 31,250 €. 

563. פסל ברונזה בדמות אישה, המאה ה-20. 
מפוסל בדמות אישה עם כובע הנושאת מטרייה 

 .’Carl VS ‘ ומניפה. חתום בלוחית
גובה: 40 ס״מ. 

$ 400 – 500

564. פסל ברונזה, אלגוריה לאביב. דמות אישה 
לבושה טוגה ומחזיקה גרלנדה. גובה: 28 ס״מ. 

$ 200 – 300

565. פסל עץ, המאה ה-20. מפוסל בדגם נערה 
עירומה עומדת על סלע עם צמחייה. 

גובה: 102 ס"מ. 
$ 400 – 600

מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

566. צדק עיוור, יציקת ברונזה עפ״י המקור מאת 
277 וחותמת בית יציקה  Mayer. ממוספרת 
 .'Bronze Garanti Paris J.B. Deposee'

גובה: 20 ס"מ. 
$ 300 – 400

567. פרוטומה BUST טרה קוטה בדמות אישה 
 Jean Antoine ורדים בשיערה, עפ"י  עם 
68 ס"מ. )מעט  Houdon )1741-1828(. גובה: 

שחיקה( 
$ 600 – 800

557
558560

559

561
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ב  צהו זהב  טבעת   .575
14K, בדגם מרקיזה,  ולבן 
משובצת 3 שורות מדורגות 
של יהלומים. סה״כ משקל 

.ct 1.00-היהלומים כ
$ 500 – 800

 ,1 8K ב  ה ז ת  ע ב ט  .5 7 6
ויהלומים  מורכבת ספירים 

לסירוגין.
$ 400 – 600

זהב  רטרו  טבעת   .577
סמוקי  משובצת   ,14K
בתוך  אובאלית,  קוורץ 

מסגרת מחורצת.
$ 300 – 500

טבעת טוויסט, זהב   .578
18K, משובצת רודולייט.

$ 300 – 500

14K, בדגם  זהב  טבעת   .579
פפיון, משובץ ספירים ויהלומים 

קטנים.
$ 400 – 600

ולבן, מורכב מחוליות זהב לבן  14K צהוב  צמיד זהב   .572
וחוליות משובצות ספיר בליטוש מרקיזה  משובצות יהלום 

לסירוגין. אורך כ- 18 ס״מ.
$ 1,000 – 1,400

573. טבעת זהב 14K, מעויינת,  
א  ל ט  ס י ט מ א ן  ב א ת  ז ח ו א

מלוטשת.
$ 400 – 600

CARTIER .574 סט צמיד, טבעת וזוג עגילי 
18K, צמיד  קליפס זהב אדום, צהוב ולבן 
וטבעת פתוחים. עגילי קליפס צמודים לאוזן. 

סה״כ משקל הסט כ-42.5 גרם.
$ 2,500 – 3,000

14K, משובץ  תליון זהב ורוד   .568
 .ct 0.51 יהלום סוליטר במשקל של
כולל שרשרת זהב ורוד 14K. מלווה 

.SGL בתעודה של
$ 1,500 – 2,000

14K, אלמנט  תליון זהב   .569
ומשובץ  מעוטר  ריבועי  זהב 
קטן  ן  ו תלי נושא   , ן ומרי אקו
משובץ בלו טופז. כולל שרשרת 

.14K זהב
$ 500 – 800

570. תליון זהב 14K, מרובע, 
משובץ אבן בלו טופז. כולל 

.14K שרשרת זהב
$ 500 – 700

14K, בדגם לב,  571. תליון זהב 
של  במשקל  יהלומים  משובץ 
ct. כולל שרשרת זהב   1.00 כ- 

.14K
$ 500 – 800
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 ,14K זהב  עגילי  זוג   .589
נושא  לאוזן  צמוד  אלמנט 
טופז  משובץ  כפול  תליון 

צהוב.
$ 300 – 500

  ,18K 590. זוג עגילי זהב לבן וצהוב
מחורץ  זהב  מאלמנט  מורכבים 
בצדדים ואלמנט זהב לבן משובץ 

יהלומים במרכז. 
$ 700 – 1,000

חישוקים   ,18K ורוד  זהב  עגילי  זוג   .591
משובצים יהלומים, חצים משובצים בחלקם 
הפנימי וחציים בחלקם החיצוני. סה״כ משקל 

.cts 2.30-יהלומים כ
$ 2,000 – 2,500

592. זוג עגילי זהב 18K, מורכבים 
קוראל  משובץ  זהב  מאלמנט 
מגולף בדמות אישה, נושא אלמנט 
זהב בדגם סרט ותליון זהב משובץ 

קוראל.
$ 1,000 – 1,500

593. צמיד זהב 14K, חוליות משובצות 
אבני רובי ויהלומים עגולים לסירוגין. 
נושא תליון זהב משובץ רובי ויהלומים 

קטנים מסביב. אורך כ-18 ס״מ.
$ 800 – 1,200

585. טבעת זהב 14K, חישוק 
מתרחב, מסתיים באלמנט 
גלי משובץ יהלומים במשקל 

.ct 0.50-של כ
$ 400 – 600

586. טבעת זהב 14K וכסף, חישוק 
משובץ יהלום מרכזי במשקל של 

כ-ct 0.50 ויהלומים מסביב.
$ 1,400 – 1,800

אלמנט   ,18K זהב  טבעת   .587
3 יהלומים במשקל  מעוין משובץ 

.ct 1.00 -של כ
$ 1,200 – 1,600

 9 18K, משובצת  588. טבעת זהב 
יהלומים בגדלים ובליטושים שונים. 

.ct 1.50-סה"כ משקל היהלומים כ
$ 1,000 – 1,500

581. תליון זהב 14K, בדגם V, משובץ 
2 יהלומים בכל שורה ואלמנט זהב 

.14K לסירוגין. כולל שרשרת זהב
$ 400 – 600

 ,14K זוג עגילי ארט-דקו זהב   .582
 2 ו- ישן  בליטוש  יהלום  משובצים 
פנינים כ״א. סה״כ משקל היהלומים 

כ- ct 0.50. )סוגרים חסרים(.
$ 300 – 500

580. מחרוזת 3 שורות פנינים, בקוטר 
של כ: 6 מ״מ. סוגר זהב 14K, משובץ 

טורקיז ומסביבו פניניות. 
אורך כ-42 ס״מ.

$ 500 – 800

18K, בדגם פרפר,  תליון זהב   .583
משובץ יהלומים, אבני רובי, אמרלד 

.14K וספירים. כולל שרשרת זהב
$ 500 – 800

פנינים  שורות   2 מחרוזת   .584
7-8 מ״מ. סוגר מלבני  בקוטר כ: 
יהלומים  משובץ   ,18K זהב 
 .cts  2.00 במשקל כולל של כ- 

אורך כ: 70 ס״מ.
$ 1,000 – 1,400
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594. אמן לא מזוהה, דיוקן נערה, שמן על בד, 
70X55 ס״מ, חתום. 

$ 500 – 800

595. אמן לא מזוהה, פרחים, שמן על בד, 
  .’C. Manning‘ 61 ס״מ, חתוםX90

$ 300 – 400

596. אמן לא מזוהה, נערה, שמן על בד,
68X54 ס״מ. 
$ 400 – 600

597. קופסת כסף סטרלינג לתכשיטים, המאה 
פסאדה  בדגם  מפוסלות   דפנות   .20 ה- 
ומעוטרות בדגם  רומי  ארכיטקטונית בסגנון 
צמחיה מפותלת. רגליות בדגם פלמטה. חתום. 

גובה: 11 ס״מ. 
$ 400 – 600

1900 בקירוב. במרכז  כלי כסף גרמני,   .598
סצינת בלט יפה בדגם ילדונים. חתום וחותמת 

היצרן. אורך: 38 ס"מ. 
$ 250 – 350

 .1818-1886 קופסת כסף, כנראה ברלין,   .599
רגליות   4 פרי.  ידית פתיחה מפוסלת בדגם 
rocaille וצמחייה מפותלת.  מפוסלות בדגם 

חתום וחותמת היצרן. 11X15.5 ס״מ. 
גובה: 13 ס״מ. 

$ 500 – 700

כנראה  כסף,  משולב  ביצה  בדגם  כלי   .600
בדגם  בראשו  מפוסל   .1935 פוסט  איטליה, 
rocaille. עיטורי כסף מיוחדים בדגם עלי 
ידית לפתיחה.  ופרחים.  אקאנטוס מפותלים 

בסיס בדגם עגול. חתום. גובה: 25 ס״מ. 
$ 700 – 900

601. מגש כסף גרמני, 1900 בקירוב. דגם אובאלי. 
ידיות מפוסלות בדגם עלי אקאנטוס מסוגננים. 4 
 J . Wagner  and וחותמת  רגליות. חתום 

Sohn. אורך: 55 ס״מ. 
משקל: כ- 1520 גרם. 

$ 800 – 1,000

מגש כסף, המאה ה-20. שפה מפותלת.   .602
עיטורי בלט מפוסלים בדגם פירות ואשכולות 
ענבים על רקע גימור בעבודת פטיש. מפוסל 
39 ס"מ.  בדגם קש קלוע במרכז. חתום. קוטר: 

משקל: כ- 900 גרם )פגם(.
$ 500 – 600

603. 3 מלחיות כסף בסגנון אמפיר, צרפת, פוסט 
1838. דגם סנטר-פיס מיניאטורי. מעוטרות 
בבלט בדגם זר האופייני לסגנון. ידיות מפוסלות 
בדגם ברבור בנטורליזם. חתום וחותמת היצרן. 

אורך: 7.5 ס״מ. 
$ 400 – 500 )3(

 1940 יפן,  דו-קניים,  כסף  פמוטות  זוג   .604
עומדת  חסידה  בדגם  מפוסלים  בקירוב. 
 . ם י מ ו ה  י י ח מ צ ם  ג ד ב ר  ט ו ע מ ס  י ס ב ל   ע

גובה: 30 ס״מ. משקל: כ- 1,100 גרם. 
$ 400 – 600

מקור: עיזבון שאול אייזנברג. 

610. סנטר פיס כסף גרמני, ארט-דקו, 1940 בקירוב. דגם נונגון. 
שפה מעוטרת בעבודת יד בדגם שריגי גפן אלגנטיים. חתום 

חותמת היצרן וחותמת 34X34 handarbeit ס״מ. 
משקל: כ- 1,500 גרם. 

$ 1,000 – 1,500

1930 בקירוב. בעיצוב מסוגנן. נושאת מונוגרמה  608. מערכת סכו״ם אוסטרו-הונגרית, ארט-דקו, 
מאחור RS ל-12 סועדים. כולל 200 חלקים. חתום וחותמת היצרן. ראה פרוט סכו״ם בתצוגה.

$ 500 – 700

Empire. קעריות מפוסלות  609. זוג מלחיות כסף פולניות, מהודרות בסגנון 
בדגם צדף. ידיות בדגם קרן שפע ונחש. מעמד מפוסל בנטורליזם בדגם ברבור. 
 .Kaliszsuck בסיס אובאלי, מעוטר פלמטות בהיקף. חתום ’12’ וחותמת האומן

גובה: 10.5 ס״מ.
$ 600 - 800 )2(

4 קנים כ״א, גרמניה  זוג קנדלברות כסף   .605
1950 בקירוב. דגם מודרניסטי מעוטר ומפוסל 

במוטיבים גיאומטריים. חתום. גובה: 50 ס״מ. 
$ 800 – 1,000

 Loving* .1788-89 ,606. גביע כסף אנגלי, לונדון
rocaille ופרחים.  Cup מעוטר בבלט בדגם 
ידיות בדגם S  מפוסלות דגם לב בקצה. חתום 

וחותמת היצרן. גובה: 17 ס״מ. )מוכבד(
$ 500 – 600

משותפת  לשתייה  מסורתי  גביע   Loving Cup  *
המשמש בחתונות ונשפים. בדרך כלל עם שתי ידיות, 
ולעיתים קרובות עשוי כסף. הוא גם מוענק כגביע לזוכים 
אותו  ניתן למצוא  או בתחרויות אחרות.  במשחקים 

במספר תרבויות אירופאיות.

607. הדס כסף לבשמים בדגם תרנגול. מפוסל 
בנטורליזם בדגם תרנגול מעוטר נוצות וכרבולת 
העומד על בול עץ. עיניים משובצות אבן אדומה. 
 .Hanau ראש נפתח להכנסת בשמים. חותמות

גובה: 15.5 ס"מ.
$ 400 – 600
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620. טבעת זהב אדום וצהוב 
ת  ר ט ו ע מ  , ה כ ו ר א  ,1 4K

בעבודת זהב בגוונים שונים.
$ 300 – 500

מחורצת,   ,14K זהב  טבעת   .621
ויהלומים  ספיר  אבני   5 משובצת 

קטנים.
$ 400 – 600

חישוק   ,14K זהב  טבעת   .622
מתרחב לאלמנט מרובע, מעוטר 

כוכב. משובץ אבן חן כתומה.
$ 300 – 500

623. טבעת זהב 14K, בגוונים של 
זהב מאט ומבריק.

$ 300 – 500

14K, סוגר  617. צמיד ויקטוריאני זהב ורוד 
זהב 14K הניתן להגדלה והקטנה ע"י הזזה, 
משובץ טורקיזים ופנינים )חסר(. בצד אחד 
תליון זהב בדגם לב ובצד השני תליון בדגם 

כדור )פגום(.
$ 1,600 – 2,000

618. צמיד קפיצי ארט-דקו זהב 18K, מעוטר בעבודת 
זהב עדינה. משובץ אבני רובי וספירים. משקל כ-44 

גרם.
$ 2,800 – 3,200

619. צמיד רטרו זהב 18K, מורכב מחוליות קעורות 
בצדדים וחוליות מחורצות במרכז. אורך כ-19 ס״מ. 

משקל כ- 38 גרם.
$ 2,000 – 2,400

 ,14K 612. תליון עגול זהב
 4 ומשובץ  חלקו מחורץ 

יהלומים בליטוש ישן.
$ 700 – 1,000

 ,14K זהב  שרשרת   .611
בדגם צמה, אורך כ-72 ס״מ. 
משקל כ- 19 גרם. סוגר זהב 

.9K
$ 500 – 800

18K, עגולה ומעוטרת  614. סיכת זהב 
ואיכותית,  עדינה  פיליגראן  בעבודת 

במרכזה כיפה מוגבהת מעוטרת ניטים.
$ 700 – 1,000

ואוניקס,   14K זהב  סיכת   .615
מעוטרת אלמנט בדגם כוכב משובץ 
מחובר  נוסף  יהלום  דיאמנטים. 

לסיכת ביטחון. פריט איכותי מאוד.
$ 1,600 – 2,000

 ,18K 616. שרשרת זהב
אורך כ-72 ס"מ. משקל כ- 41 גרם.

$ 1,800 – 2,200

613. זוג עגילי זהב 14K ו-18K, עגיל חישוק 
גדול זהב 14K, נושא תליון זהב 18K. חתום 

.S.H
$ 700 – 1,000

40



 ,1 8K ב  ה ז ת  כ י ס  .6 3 2
בדגם פרח, משובצת ספיר 
 ct  1.00 כ- של  במשקל 
ו-10 יהלומים מסביב. חתום 

 .Kutchinski
$ 1,000 – 1,500

14K, מורכב  633. צמיד רטרו זהב ורוד 
מ-5 שורות של חוליות זהב. 

אורך כ-19 ס״מ. משקל כ-33 גרם.
$ 1,200 – 1,600

18K, מורכב מחוליות  צמיד רטרו זהב   .634
פסיפס מעוטרות בעבודת חריתה עדינה. 

אורך כ-18 ס״מ. משקל כ- 36.5 גרם.
$ 1,800 – 2,200

635. תליון אוסטרו-הונגרי 
מעוטר   ,14K ורוד  זהב 
 , מלכותי כחול  יל  אמאי
מגן  בדגם  אלמנט  נושא 
מזהב צהוב משובץ יהלום 
 ,ct כ-0.10  במשקל של 

.14K כולל שרשרת זהב
$ 500 – 800

628. טבעת זהב 18K, חישוק מחורץ 
מסתיים ב-2 שורות יהלומים במשקל 
ct ו-2 שורות של  כולל של כ-1.40 
אמרלדים במשקל כולל של כ-1.20 

ct לסירוגין. 
$ 2,000 – 2,500

ואדום  לבן, צהוב  זהב  טבעת   .629
לבן,  זהב  מורכבת מזרועות   ,18K

צהוב ואדום משובצות יהלומים. 
.ct 1.00-סה״כ משקל היהלומים כ

$ 700 – 1,000

18K, משובצת  זהב  טבעת   .630
אוניקס בצדדים,  במרכז אלמנט 

כיפה משובץ יהלומים.
$ 1,600 – 2,000

חישוק   ,18K זהב  טבעת   .631
מתרחב לכיפה, משובץ שורות 
בגדלים  וספירים  יהלומים  של 
מדורגים לסירוגין. סה״כ משקל 

 .cts 5.00-היהלומים כ
$ 4,000 – 5,000

18K ג’ון  3 מטבעות זהב: א. מטבע זהב  לוט   .625
ב מטבע פרסי זהב 900,  קנדי. משקל כ-2.8 גרם. 
משקל כ-4 גרם. ג. מטבע זהב 22K דרום אפריקאי, 

משקל כ-8.5 גרם.
$ 800 – 1,200

18K, בדגם צמה, מלופף עם צמיד  626. צמיד זהב 
קוראל. אורך כ-21 ס״מ.

$ 1,600 – 2,000

624. שרשרת זהב 14K, בדגם צמה, אורך 
19 גרם. סוגר זהב  כ-72 ס״מ. משקל כ- 

.9K
$ 500 – 800

627. קולייר רטרו זהב 18K, מורכב מחוליות בגווני 
זהב ובגדלים שונים. אורך כ-41 ס״מ. 

משקל כ-68 גרם.
$ 3,500 – 4,000
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הפריט של  מצבו  את  שבדק  כמי  יראה  פריט  נה  קו למכירה.  העומדים  הפריטים  של  מצבם  בהגדרת  קושי  ים  קי    27.3.2020 שישי   - ב'  חלק 

636. קיסר וקיסרית בלבוש מהודר. זוג פסלוני שנהב 
חריתה  עיטורי  בקירוב.   1940 מרשימים.  סיניים 

מושחרים. חתומים. גובה: 36.5, 37 ס״מ.
$ 600 – 800

לוחם סומו מתכונן   .639
נצוקי תליון שנהב  לקרב. 
יפני, 1940 בקירוב. עיטורי 
חריתה מושחרים. חתום. 

גובה: 4.5 ס"מ.
 $ 80 – 120

640. זוג יושב ליד קורת עץ. 
יפני, תקופת  פסלון שנהב 
 . )1 8 6 8 - 1 9 1 2 (  M e i j i
עיטורי חריתה מושחרים. 
אורך: 5 ס"מ. גובה: 5.5 ס"מ.

 $ 150 – 200

נצוקי שנהב יפני,  641. שט לו בסירה, 
1930 בקירוב. עיטורי חריתה צבועים. 

חתום. אורך: 5.5 ס״מ.
 $ 100 – 150

מטריה  עם  זקנה  אישה   .638
יפני איכותי,  נצוקי שנהב  קרועה. 
 . )1868-1912 (  Meij i תקופת 
חתום.  צבועים.  חריתה  עיטורי 
הקרע במטריה הינו חלק מהפריט. 
גובה: 5 ס"מ.

 $ 150 – 200

637. מחופש לשד נושא 
על גבו תינוק. נצוקי שנהב 
יפני איכותי, 1920 בקירוב. 
עיטורי חריתה מושחרים. 

גובה: 5 ס״מ.
$ 100 – 150

סוס.  על  כובע  עם  פרש   .644
פסלון שנהב יפני, 1940 בקירוב. 

אורך: 4.2 ס״מ.
$ 70 – 100

 3 645. נווד חייכן משתעשע עם 
עכברים. נצוקי שנהב יפני, 1920 
בקירוב. עיטורי חריתה מושחרים. 

חתום. גובה: 4.5 ס״מ.
 $ 100 – 150

646. גור כלבים אוחז באימו. נצוקי 
שנהב יפני, 1940 בקירוב. 

אורך: 4 ס״מ.
 $ 80 – 120

ם  י ב ל כ י  ר ו ג ה  ע ב ר א  .6 4 7
משתובבים. נצוקי שנהב יפני מיוחד. 

1930 בקירוב. אורך: 4 ס״מ.
 $ 100 – 150

אוחז  רים  פו הצי מוכר   .648
בציפור מחוץ לכלוב. נצוקי שנהב 
יפני, 1950 בקירוב. עיטורי חריתה 

צבועים. חתום. גובה: 4.5 ס״מ.
 $ 60 – 80

642. עכבר עומד על גב ארנבת. 
נצוקי שנהב יפני, 1940 בקירוב. 
עיטורי חריתה מושחרים. חתום. 

גובה: 5 ס״מ.
 $ 80 – 120

פסלון שנהב יפני  643. ארבעה עכברים על עצים כרותים. 
איכותי ומיוחד. 1920 בקירוב. חתום.

אורך: 7.5 ס״מ
 $ 150 – 200
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נצוקי שנהב  650. ארוטיקה, 
עיטורי  בקירוב.   1930 יפני,  

חריתה מושחרים. חתום. 
גובה: 5 ס״מ.
 $ 120 – 150

649. רקדנית ארוטית, נצוקי שנהב יפני, 
1940 בקירוב. חתום. גובה: 5.5 ס״מ.

 $ 120 – 150

 1930 יפני,  שנהב  נצוקי  ארוטיקה,   .655
בקירוב. עיטורי חריתה מושחרים. חתום. 

גובה: 5 ס״מ.
 $ 120 – 150

 1930 יפני,  נצוקי שנהב  659. ארוטיקה, 
בקירוב. עיטורי חריתה מושחרים, חתום. 

אורך: 5 ס״מ.
 $ 120 – 150

נצוקי  660. ארוטיקה בבגדים מהודרים. 
1930 בקירוב. עיטורי חריתה  שנהב יפני, 

צבועים. חתום.  אורך: 5 ס״מ.
 $ 120 – 150

661. ארוטיקה, נצוקי שנהב יפני, 1940 
עיטורי חריתה מושחרים,  בקירוב. 

חתום. אורך: 5 ס״מ.
 $ 120 – 180

662. ארוטיקה גברית. 
נצוקי שנהב יפני, 1940 
בקירוב. עיטורי חריתה 

צבועים. חתום. 
גובה: 5 ס״מ.
 $ 120 – 180

 1930 יפני,  פסלון שנהב  656. ארוטיקה. 
בקירוב.  עיטורי חריתה מושחרים. חתום. 

אורך: 5 ס״מ.
 $ 150 – 180

פסלון שנהב יפני,  657. ארוטיקה, 
חריתה  רי  עיטו ב.  רו בקי  1950

מושחרים, חתום. אורך: 5 ס״מ.
$ 100-150

658. ארוטיקה, משקפיים 
וכדור. נצוקי שנהב יפני, 
עיטורי  בקירוב.   1940

חריתה צבועים. חתום.
גובה: 5 ס״מ.
 $ 120 – 180

653. ארוטיקה מתחת לשמיכה צבעונית. נצוקי שנהב יפני,  
1940 בקירוב. עיטורי חריתה צבועים. חתום. אורך: 5 ס״מ.

 $ 120 – 150

654. ארוטיקה, נצוקי שנהב יפני, 1940 בקירוב. עיטורי 
חריתה צבועים. חתום. אורך: 5.5 ס״מ.

 $ 120 – 150

651. ארוטיקה, נצוקי שנהב יפני, 
חריתה  עיטורי  בקירוב.   1930

מושחרים. חתום. גובה: 4.5 ס״מ.
 $ 120 – 150

פסלון שנהב  652. ארוטיקה בישיבה, 
חריתה  עיטורי  בקירוב.   1940 יפני, 

מושחרים. חתום. גובה: 4 ס״מ.
 $ 120 – 150
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663. מערכת שעון ו-2 אלמנטים דקורטיביים צרפתיים. נפוליאון ה – 3, 1890 
2 סוגי שייש. עיטורי חריתה וצריבה בשייש השחור בדגמי עלים  בקירוב. 
ופרחים. מטוטלת בדגם כספית. מצלצל בחצאי שעות ובשעות מלאות. 

במצב עבודה. גובה השעון: 42.5 ס״מ. אלמנטים: 20.5 ס״מ.
$ 600 – 900

שעון ברונזה צרפתי,   .665
ה  נ י ט פ  . ב ו ר י ק ב  1 8 8 0
ן  השעו בראש  מוזהבת. 
פסלון נערה בין עצים. יצרן 
Japy fres, וציון  המנגנון 
זכיית דגם זה של המנגנון 
בתחרות  זהב  ית  במדלי
שעונים. לוח ספרות רומיות 
 . ץ י פ מ ה ם  ש ת  א א  ש ו נ
ת  ו ע ש י  א צ ח ב ל  צ ל צ מ
במצב  מלאות.  ובשעות 

עבודה. גובה: 34 ס״מ.
$ 200 – 300

שעון קמין צרפתי, נפוליאון ה-3,   .667
1900 בקירוב. 2 סוגי שייש שחור ומנומר. 
עיטורי חריתה וצריבה מוזהבים בדגם 
פרחים. רגליות ועיטורי מתכת מוזהבת. 

במצב עבודה. גובה: 40 ס״מ.
 $ 200 – 300

670. שעון סבא אנגלי, 1880 בקירוב. היצרן: E. Graham, קופסת השעון מעץ ומרקטרי. לוח ספרות רומיות כולל מחוג 
ליום בחודש )תאריכון( ומחוג שניות. נושא את שם היצרן, כולל 4 ציורי טירות המסמלות את עונות השנה ובראש ציור גבר 
שרוע ומעליו מרחף קופידון. 2 מטוטלות. מצלצל כל שעה. במצב עבודה. גובה: 222 ס"מ. 
 $ 700 – 1,000

שעון קמין צרפתי מרשים, נפוליאון ה-3, 1900   .668
2 סוגי שייש שחור ומנומר. עיטורי חריתה  בקירוב. 
וצריבה מוזהבים בדגמי ענפים ופרחים. חלון מטוטלת 
מעוטר. מטוטלת בדגם כספית. בצדדים עיטורי ברונזה 
מוזהבת בדגם אריות. במצב עבודה. גובה: 50 ס״מ.  
 $ 300 – 400

664. מערכת שעון ו-2 אלמנטים דקורטיביים צרפתיים. נפוליאון ה – 3, 1900 
2 סוגי שייש שחור ומנומר. עיטורי חריתה וצריבה בשייש השחור  בקירוב. 
בדגמי עלים. יצרן המנגנון Samuel Marti, וציון זכיית דגם זה של המנגנון 
במדליית זהב בתחרות שעונים ב-1900. מצלצל בחצאי שעות ובשעות 
מלאות. במצב עבודה. גובה השעון: 30 ס״מ. ידיות ברונזה מוזהבות ל – 2 

האלמנטים. גובה האלמנטים: 28 ס״מ.
 $ 600 – 900

 , צרפתי קמין  שעון   .666
נפוליאון ה-3, 1900 בקירוב. 
2 סוגי שייש שחור ומנומר. 
וצריבה  חריתה  רי  טו עי
 . ם י ל ע ם  ג ד ב ם  י ב ה ז ו מ
מתכת  ועיטורי  קולונות 
בחצאי  מצלצל  מוזהבת. 
מלאות.  ובשעות  שעות 
במצב עבודה. 
גובה: 44 ס״מ.  
 $ 300 – 400

Taylor Petworth. קופסת השעון  669. שעון סבא אנגלי איכותי, 1850 בקירוב. היצרן: 
מסוגננת מעץ אלון. לוח ספרות רומיות מברונזה עם חריתה בדקורציה יפנית בדגמי גשר ועלי 
אקאנטוס. בפינות עיטורי אפליקציה בדגם עלים ופרחים. חלון הצצה למטוטלת, 2 משקולות. 

מצלצל בשעות מלאות. במצב עבודה. גובה: 199 ס"מ.
 $ 600 – 800
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18K, מנגנון מכני,  זהב  יד  שעון   IWC  .671 
קוטר: 33 מ״מ. רצועת עור חומה.

$ 800 – 1,200

מנגנון   ,18K זהב  יד  שעון   MARVIN  .672
אוטומטי, קוטר כ: 33 מ״מ. רצועת עור שחורה.

$ 500 – 700

 , מכני ן  מנגנו  ,18K זהב  יד  ן  שעו  IWC  .673 
קוטר: 36 מ״מ. רצועת עור חומה.

$ 1,000 – 1,500

14K, מנגנון מכני,  שעון יד זהב   DOXA  .674
 .14K קוטר כ: 35 מ״מ. צמיד זהב

$ 2,000 – 2,500

14K, מנגנון מכני,  שעון יד זהב   DOXA  .675
קוטר כ:37 מ״מ. רצועת עור חומה.

$ 500 – 800

DOXA .676 שעון יד נשי זהב 14K, מנגנון מכני, 
.14K קוטר כ: 21 מ״מ. צמיד ואבזם זהב ורוד

$ 800 – 1,200

קוורץ,  מנגנון  קרמי,  יד  שעון   RADO  .677
מידות: 35X45 מ״מ. צמיד קרמי ואבזם טיטניום 

מקוריים.
$ 500 – 800

שעון   OMEGA, CONSTELLAION  .678
יד פלדה משולב זהב 18K, מנגנון קוורץ, קוטר 
 18K כ-33 מ״מ. צמיד ואבזם פלדה משולב זהב
מקוריים. כולל קופסה מקורית וחוליות להגדלה.

$ 1,000 – 1,500

יד קרמי, מושחר, מנגנון  שעון   RADO  .679
קוורץ, מידות : 35X45 מ״מ. צמיד קרמי מושחר 

ואבזם טיטניום מקוריים.
$ 500 – 800

14K, מנגנון מכני,  DUXOT שעון יד זהב   .680
.14K קוטר כ:33 מ״מ. צמיד ואבזם זהב

$ 1,200 – 1,600

 ,18K MOVADO שעון יד נשי זהב ורוד   .681
מלבני, מנגנון מכני, מידות: 11X15 מ״מ. רצועת 

עור שחורה.
$ 300 – 500

 ,18K יד נשי זהב לבן  שעון   OMEGA  .682
משובץ יהלומים. מנגנון מכני. צמיד ואבזם זהב 

לבן אינטגרליים.
$ 1,500 – 2,000

מנגנון   ,18K זהב  יד  שעון   MARVIN  .683
33 מ״מ. רצועת עור שחורה  אוטומטי, קוטר כ: 

ואבזם לא מקוריים.
$ 500 – 700

 ,14K שעון יד נשי זהב לבן LONGINES .684
משובץ יהלומים, מנגנון מכני, קוטר כ: 15 מ״מ. 

 .14K צמיד ואבזם זהב לבן
אורך הצמיד כ-18 ס״מ.

$ 800 – 1,200

 , מכני מנגנון   ,14K זהב  נשי  יד  שעון   .685 
14K, אורך הצמיד  21 מ״מ. צמיד זהב  קוטר: 

כ-17 ס״מ. 
$ 500 – 800

Tiffany & Co .686. שעון מסעות שוויצרי ישן. 
קופסת מתכת בדימוי עץ. לוח ספרות רומיות 
מוקף בעיטורים מוזהבים. מצלצל בחצאי שעות 

ובשעות מלאות. ידית נשיאה. במצב עבודה. 
גובה )לא כולל ידית(: 16 ס"מ.

  $ 200 – 300
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לבן  זהב  עגילי  זוג   .695
14K, מורכבים מאלמנט 
עגול צמוד לאוזן משובץ 
יהלומים כחולים )משופרי 
מעוין  תליון  נושא  צבע(, 

משובץ יהלומים.
$ 500 – 800

14K, חלקו משובץ  צמיד זהב לבן   .696
.ct 0.40 -יהלומים במשקל של כ

$ 1,200 – 1,600

14K וכסף,  זוג עגילי זהב   .697
לבן  זהב  מאלמנט  מורכבים 
משובץ אמרלדים, נושא תליון 
קטנים  יהלומים  משובץ  כסף 

ואמרלד.
$ 400 – 600

לבן  זהב  עגילי  זוג    .698
ם  מורכבי  ,18K וצהוב 
מכוכב מחובר למוט זהב 
באלמנט  המסתיים  לבן 
ם  י צ ב ו ש מ  , ר ה ס י  צ ח
יהלומים במשקל כולל של 

.ct 0.80-כ
$ 500 – 800

 ,1 8K ן  ב ל ב  ה ז ת  ע ב ט  .6 9 1
משובצת יהלומים קטנים בצדדים. 
במרכז אלמנט אובאלי משובץ אבן 

חן אדומה.
$ 700 – 1,000

טבעת   T IFFANY &CO  .692
א-סימטרי  לב  בדגם   ,950 פלטינה 

.us 4 :משובץ יהלומים קטנים. מידה
$ 700 – 1,000

14K, בדגם  693. טבעת זהב לבן 
טוויסט, מעוטרת כוכבים משובצים 

יהלומים בכל צד.
$ 400 – 600

חישוק   ,14K לבן  זהב  טבעת   .694
במרכז  בצדדים.  יהלומים  משובץ 
אלמנט ריבועי משובץ יהלומים וטופז 

צהוב במרכז.
$ 400 – 600

687. תליון זהב לבן 18K, מורכב מאלמנט 
בדגם טיפה משובץ רוק קריסטל ויהלומים 
שחורים מסביב, מחבר זהב לבן משובץ 
מרקיזה  בדגם  התליון  לבנים,  יהלומים 
משובצת רוק קריסטל ויהלומים שחורים 

.14K מסביב. כולל שרשרת זהב לבן
$ 700 – 1,000

14K, מורכב מ-27 חוליות זהב לבן מחורצות  689. צמיד זהב לבן 
 18 ct. אורך כ:  ומשובצות יהלום. סה״כ משקל היהלומים כ-1.00 

ס״מ. משקל הצמיד כ-22.5 גרם.
$ 800 – 1,200

688. צמיד זהב לבן 14K, בגוונים של זהב לבן מבריק ומאט, מעוטר 
בעבודת זהב יפה. אורך כ: 19 ס״מ. משקל כ-27 גרם.

$ 800 – 1,200

14K, בדגם מוט  690. תליון זהב לבן 
יהלומים. כולל שרשרת   12 משובץ 

.14K זהב לבן
$ 400 – 600
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 ,1 8K ן  ב ל ב  ה ז ת  ע ב ט  .7 0 8
משובצת יהלום סוליטר בליטוש 

 .ct 0.60-פרינסס במשקל של כ
$ 700 – 1,000

לבן  זהב   ETERNITY טבעת   .709
יהלומים במשקל של   14K, משובצת 

.us 6.5 מידה .ct 1.00 -כ
$ 700 – 1,000

14K, משובצת  710. טבעת זהב לבן 
יהלומים קטנים בצדדים ואבן ספיר 

במרכז.
$ 400 – 600

לבן  זהב  טוויסט  טבעת   .711
14K, מעוטרת בעבודת חריתה 
עדינה ומשובצת פנינה ויהלומים 

קטנים.
$ 400 – 600

704. טבעת זהב לבן 14K, חישוק 
מסתיים באלמנט מוגבה משובץ 
ירוקה  חן  ואבן  יהלומים קטנים 

במרכז.
$ 700 – 1,000

חישוק   ,14K לבן  זהב  טבעת   .705
ם  י קטנ יהלומים  בץ  משו מתפצל, 
3 מסגרות מדורגות  בדפנות. במרכז 

משובצות יהלומים.
$ 500 – 700

 ,14K לבן  זהב  טבעת   .706
ם  י נ ט ק ם  י מ ו ל ה י ת  צ ב ו ש מ
בצדדים. במרכז אלמנט אובאלי 
משובץ יהלומים קטנים וציטרין 

במרכז.
$ 400 – 600

707. טבעת זהב לבן 14K, משובצת 
נושאת  בצדדים.  קטנים  יהלומים 
מסגרת ריבועית משובצת יהלומים 
ריבועים בעבודת זהב  ו-9  קטנים 

עדינה, כ״א משובץ יהלום.
$ 500 – 700

14K, מורכב מ-3  תליון זהב לבן   .699
יהלומים  משובצים  מדורגים  מעוינים 
קטנים, נושאים תליון משובץ אמרלד. 

.14K כולל שרשרת זהב לבן
$ 700 – 1,000

14K, אלמנט מרובע  זהב לבן  תליון   .703
משובץ יהלומים במסגרת, במרכז 4 אבני חן 
שונות ויהלומים ביניהם. כולל שרשרת זהב 

.14K לבן
$ 700 – 1,000

14K, שני  טבעת זהב לבן   .700
גשר,  ע״י  חישוקים מתחברים 
ם  י נ ט ק ם  י מ ו ל ה י ם  י צ ב ו ש מ
 ct  0.15 ויהלום במשקל של כ- 

במרכזם.
$ 700 – 1,000

 ,14K 701. תליון זהב לבן 
ץ  ב ו ש מ ל  ו ג ע ט  נ מ ל א
 , ת ר ג ס מ ב ם  י מ ו ל ה י
במרכזו אלמנט עגול נוסף 

משובץ יהלומים.
$ 300 – 500

18K, בדגם אידרה, משובץ אבני רובי  צמיד זהב לבן   .702
17.7 ס״מ.  ויהלומים בליטוש ישן בגדלים מדורגים. אורך כ: 

משקל כ-24.5 גרם.
$ 1,000 – 1,500
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שטיח קום פרסי, בדוגמת מדליון מרכזי,   .713
בתוך מסגרת אדומה ועיטורי פרחים ושריגים 

בשוליים. 160X105 ס"מ.
$ 1,200 – 1,400

זיגלר, מדליונים  דוגמת  שטיח אפגאני   .714
ועיטורים מפותלים, על רקע שחור  מפוזרים 

במרכז וקרם בשוליים. 230X170 ס"מ.
$ 800 – 1,200

715. שטיח נעין שישלה פרסי, פרחי משי, מדליון 
מרכזי ופרחים. שוליים פרחוניים על רקע כחול 

וקרם בשוליים. 222X155 ס"מ.
$ 2,800 – 3,400

שטיח משי סיני חוטים מוזהבים, מדליון   .716
מרכזי מרשים, שוליים מעוטרים במדליונים 

ופרחים. 376X259 ס"מ.
$ 3,000 – 3,200

717. שטיח טבריז פרסי ישן ומיוחד, מדליון מרכזי 
ומסביבו פרחים ודגמי חיות . שוליים בדוגמת 

מדליונים ועלים. 210X150 ס"מ.
$ 1,200 – 1,500

עם  יושב  אציל  פרסי,  איספהאן  שטיח   .718
נשותיו, אוכל ומעשן על רקע הרים, צמחייה 

וציפורים בשמיים. 172X105 ס"מ.
$ 1,500 – 2,000

719. שטיח הריז פרסי ישן, מדליונים מפוזרים 
מעוטרים  שוליים  והשוליים.  השטח  לאורך 

בשריגים ופרחים. 350X250 ס"מ.
$ 1,000 – 1,200

720. שטיח אפגאני דוגמת זיגלר, פרחים ושריגים 
על רקע חום בהיר ונגיעות צבע אדום. 

280X197 ס"מ.
$ 1,000 – 1,200

721. שטיח פירבדיל קווקזי עתיק, 1900 בקירוב. 
איכות גבוהה במיוחד, מדליונים חוזרים ועיטורים 
בשוליים, על צבעוניות מרשימה. 200X145 ס"מ. 

$ 3,000 – 3,500

712. שטיח משי סיני, דוגמת ציידים וציורי חיות 
לאורך השוליים, על רקע כחול ואדום.

185X125 ס"מ.
$ 2,500 – 3,000

730. גלובוס על מעמד בפטינה כחולה. עשוי מסוגים 
שונים של אבנים חצי-יקרות בהן לאפיס-לזולי, ג'ייד 
אפריקאי, קוורץ, אם-הפנינה ועוד. כל יבשת/מדינה 
מיוצגת באמצעות האבן האופיינית לה. בתחתית 

מצפן. גובה: 62 ס"מ.
 $ 200 – 300

722. שטיח קום פרסי, נוף פסטורלי וציורי חיות 
בשוליים על צבעוניות מרשימה במרכז ואדום 

בשוליים. 204X136 ס"מ.
$ 800 – 1,200

723. שטיח משי סיני, דגם קלאסי, מדליון מרכזי 
ופרחים מסביב, על רקע כחול וירקרק.

260X185 ס"מ.
$ 2,400 – 2,600

724. שטיח משי קום פרסי עגול, בדגם מדליון 
מרכזי עם עיטורי פרחים מסביבו. מסגרת עם 
ועלים, על רקע אדום בוהק.  קישוטי פרחים 

חתום. קוטר: 2 מטר.
$ 4,000 – 6,000

שטיח משי סיני, בדוגמת מדליון מרכזי   .725 
ו-4 מדליונים קטנים בפינות. שוליים פרחוניים 

בצבעי קרם ושמנת. 310X260 ס"מ. 
$ 3,800 – 4,000

726. שטיח אפגאני דוגמת זיגלר ישן. 8 מדליונים 
על רקע קרם ושוליים מעוטרים על רקע אדום.

305X205 ס"מ.
$ 1,800 – 2,000

ייחודי ומיוחד במינו.  שטיח סראפי פרסי   .727
דוגמאות צבעוניות משתנות בצבעי כתום, כחול, 

אדום וירקרק. 248X204 ס"מ.
$ 4,000 – 5,000

728. שטיח קשאן פרסי, דוגמת פרחים ושריגים, 
על רקע כחול וירקרק. 375X270 ס"מ.

$ 600 – 800

729. שטיח פצ'וורק טורקי, סגנון מודרני, על רקע 
צבעוני. 300X200 ס"מ.

$ 1,200 – 1,400

גלובוס על מעמד מוזהב. עשוי מסוגים שונים של   .731
אבנים חצי-יקרות בהן לאפיס-לזולי, ג'ייד אפריקאי, קוורץ, 
אם-הפנינה ועוד. כל יבשת/מדינה מיוצגת באמצעות האבן 
האופיינית לה. בראש אבן קריסטל מלוטשת. בסיס עץ הכולל 
אפשרות חיבור לחשמל. גובה: 50 ס״מ.

 $ 200 – 300
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14K, בדגם ציפור, נוצותיה  סיכת זהב   .740
עשויות בעבודת זהב יפה. משובצת יהלומים 
קטנים ואמרלדים. משקל הסיכה כ-24 גרם. 

מידות הסיכה כ: 6X6.5 ס״מ.
$ 700 – 1,000

741. סיכה/תליון זהב 14K, קמיאו 
על אגאט, מסגרת בעבודת דנטל 

יפה.
$ 700 – 1,000

742. סיכת זהב 18K, בדגם עלים מחורצים משובצים אבני ספיר, 
יהלומים ואמטיסט. משקל הסיכה כ- 28 גרם.

$ 1,600 – 2,000

14K. טבעת  לוט טבעת גברית וזוג חפתי זהב   .736
מחורצת בצדדים, בחלקה העליון  ר״ת. זוג חפתי זהב 
רבועים מעוטרים בעבודת זהב עדינה. סה״כ משקל 

הלוט כ-16.5 גרם.
$ 500 – 700

 ,14K 737. טבעת רטרו, זהב
משובצת טופז צהוב גדול.

$ 400 – 600

18K, חישוק  טבעת זהב   .738
מסתיים באלמנט מעוין מוגבה. 

$ 400 – 600

 ,14K טבעת גברית זהב   .739
ר״ת  ועליה  אוניקס  משובצת 

 .us 10.5 :בזהב. מידה
$ 500 – 700

14K, סגורה,  שרשרת זהב   .732
מורכבת מחוליות חלקות וחוליות 

מחורצות משתלבות. 
אורך כ: 80 ס״מ. 

משקל כ-58 גרם.
$ 2,400 – 2,800

14K, מורכב מחוליות  733. ענק רטרו זהב 
בדגם V, חוליות עגולות קטנות ומוטות זהב. 

אורך כ: 44 ס״מ. משקל כ-58 גרם.
$ 2,200 – 2,600

734. תליון זהב 18K, מדליית 
של  דמותו  עם   900 זהב 
“הרצל״. כולל שרשרת זהב 

.18K
$ 2,000 – 2,500

14K, משובץ יהלום  735. תליון זהב 
במשקל של כ: ct 0.25. כולל שרשרת 

.14K זהב
$ 1,000 – 1,500

50



 ,14K תליון/סיכת זהב   .749
ם  י נ ו ו ג ב ב  ה ז י  ל ע ם  ג ד ב
שונים, חלקם חלקים וחלקם 
אבני  משובצים  מחורצים, 

אמרלד.
$ 400 – 600

 ,14K זהב  אובאלי,  תליון   .750
נפתח לתמונות, מעוטר בעבודת 
זהב יפה ואמאייל. בחלקו האחורי 
ב  ו ת י כ ו ה  ר ו נ מ ה ל  מ ס ת  ו ר ח

“ישראל״.
$ 500 – 800

751. תליון / ארנק זהב 14K, עבודת רשת 
ואלמנט זהב עגול מעוטר בר״ת.  יפה 

משקל כ-31 גרם.
$ 1,200 – 1,600

 ,18K זהב  ויקטוריאני  תליון   .752
זהב  בעבודת  מעוטרת  מסגרת 
עדינה, תליון נפתח לתמונות. משובץ 

רובי קטן.
$ 300 – 500

746. צמיד זהב 14K, מורכב מחוליות כפולות משתלבות. 
אורך כ: 20 ס״מ. משקל כ-57 גרם.

$ 1,800 – 2,200

18K, בדגם חגורה  ויד  747. צמיד ג’ורג’יאני זהב 
אוחזת חישוק. עבודת זהב עדינה, מעוטרת אמאייל 
וגרנט  פנינים  משובץ  אלמנט  במרכזה  כחול. 
אדומה. )פגמים קלים(. אורך כ-18 ס״מ. עבודה 

מיוחדת מאוד.
$ 1,600 – 2,000

18K, בעבודת רשת  זהב  צמיד   .748
מלופף עם צמיד פנינים. אורך כ: 20 ס״מ. 

משקל כ-47.5 גרם.
$ 1,800 – 2,200

 .14K זהב  ן  ו ותלי שרשרת   .743
שרשרת חוליות זהב לבן משובצות 
חלקות.  ורוד  זהב  וחוליות  יהלום 
במרכז תליון בדגם פרפר זהב צהוב 
וורוד משובץ יהלומים בגדלים שונים. 

.ct 1.00-סה״כ משקל היהלומים כ
$ 1,600 – 2,000

744. קולייר זהב 14K, מעוטר בעבודת אמאייל. 
$ 800 – 1,200

745. סיכה/תליון זהב 14K, בסגנון עתיק, 
מעוטרת באלמנט כסף משובץ יהלומים 
בליטוש ישן ואמרלד, נושא תליון משובץ 
יהלום קטן ופנינת בארוק. כולל שרשרת 

.14K זהב
$ 500 – 800
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754. אב ובנו אוחזים בצב. פסלון 
 Meiji שנהב יפני איכותי, תקופת
חריתה  עיטורי   .)1868-1912 (

מושחרים. גובה: 9 ס״מ.
$ 300 – 400

755. ארבעה רוכלים מוכרים ירקות. נצוקי 
שנהב יפני, 1940 בקירוב. עיטורי חריתה 

מושחרים. חתום. גובה: 7.5 ס״מ.
$ 150 – 200

פסלון  756. דייג אוחז במשוט. 
שנהב יפני, 1920 בקירוב. עיטורי 
חריתה מושחרים. גובה: 9.5 ס״מ. 

$ 200 – 300

753. מגלף כדורי עץ. פסלון 
 Meiji שנהב יפני מתקופת 
)1868-1912(. עיטורי חריתה 
ך  ו ת ב ם  ו ת ח  . ם י ר ח ש ו מ
חותמת אדומה )פגם בסכין 

שבידו(. גובה: 17.5 ס״מ.
$ 200 – 300

761. חוצב אבנים במקבת ובנו. פסלון 
1868- (  Meiji תקופת  יפני,  שנהב 

1912(. אורך: 6 ס״מ. גובה: 6 ס״מ.
$ 150 – 200

762. ילדים משתעשעים. פסלון 
בקירוב.   1930  , י יפנ שנהב 

חתום. גובה: 8 ס״מ.
$ 80 – 120

משני  באגרטל  מתחבא  ילד   .763
 ,1930 נצוקי שנהב יפני,  כלבלבים. 

בקירוב. עיטורי חריתה צבועים. 
גובה: 4 ס״מ.
$ 100 – 150

פסלון  764. לוחם מתכונן לקרב. 
1920 בקירוב.  שנהב יפני מרשים, 
עיטורי חריתה מושחרים. חתום. 

גובה: 4 ס״מ.
$ 120 – 150

757. נער קורא ספר בעודו יושב על 
איכותי,  יפני  נצוקי שנהב  גב תאו. 
ה  ת י ר ח י  ר ו ט י ע  . ב ו ר י ק ב  1 9 2 0
צבעוניים. חתום. )פגם: חסרה הקרן 

הימנית של התאו(.  אורך: 4.5 ס״מ.
$ 200 – 300

758. דייג מזוקן אוחז בתמנון. 
תקופת   , י יפנ שנהב  נצוקי 
Meiji )1868-1912(. עיטורי 
חריתה מושחרים. גובה: 4 ס״מ.

$ 100 – 150

759. תמנון כורך את זרועותיו סביב צדפה. 
 Edo נצוקי שנהב איכותי ביותר, תקופת 
)1615-1868(. עיטורי חריתה מושחרים.  

גובה: 9 ס״מ.
$ 400 – 600

נצוקי  זודיאק לוח השנה.   .760
שנהב יפני איכותי, כולל 12 חיות. 
עיטורי חריתה צבועים. חתום. 

קוטר: 4 ס״מ.
$ 100 – 150
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772. סמוראי עם כובע נושא בידו 
עששית. פסלון שנהב יפני איכותי, 
חריתה  עיטורי  בקירוב.   1920

צבועים. חתום. גובה: 5 ס״מ.
$ 200 – 300

בידו חשבוניה.  ואוחז  יושב  נזיר   .773
פסלון שנהב יפני, 1920 בקירוב. עיטורי 

חריתה צבועים. חתום. גובה: 4.5 ס״מ.
$ 200 – 300

774. גבר עומד עם מקטרת 
 , יפני שנהב  נצוקי   . בידו
י  ר ו ט י ע  . ב ו ר י ק ב  1 9 2 0
חתום.  צבועים.  חריתה 

גובה: 4.5 ס״מ.
$ 150 – 200

775. גבר מדליק עששית באמצעות נר. 
נצוקי שנהב יפני, 1920 בקירוב. עיטורי 

חריתה צבועים. חתום.  גובה: 3.5 ס״מ.
$ 150 – 200

768. נווד אוחז בידו קערה ובקבוק 
יפני  נצוקי שנהב  דלעת על גבו. 
1868-(  Meiji איכותי, תקופת 

ת  מ ת ו ח ך  ו ת ב ם  ו ת ח  . )1 9 1 2
אדומה. גובה: 5 ס״מ.

$ 250 – 400

 . ן לשו חורצת  בשוק  רוכלת   .769
תקופת  מיוחד,  יפני  שנהב  נצוקי 
Meiji )1868-1912(. עיטורי חריתה 

מושחרים. לשון נשלפת. חתום. 
גובה: 5 ס״מ.
$ 120 – 180

מגילה.  על  עומד  חכם   .770
 Meiji פסלון שנהב יפני, תקופת
חריתה  עיטורי   .)1868-1912 (

צבועים. חתום. גובה: 5.5 ס״מ.
$ 150 – 200

771. נזיר מזוקן על ברכו שני 
י  יפנ שנהב  נצוקי  צפרעים. 
1920 בקירוב. עיטורי  מיוחד, 

חריתה מושחרים. חתום. 
גובה: 6 ס״מ.
$ 120 – 180

766. מגלפי מסיכות בעבודתם. פסלון שנהב יפני איכותי 
ומיוחד, 1920 בקירוב. עיטורי חריתה צבועים. חתום. 

אורך: 5 ס״מ.
$ 150 – 200

Hua Mulan. זוג פסלוני שנהב סיניים איכותיים ביותר, 1920 בקירוב.  765. הלוחמת המהוללת 
באחד חמושה בקשת וחץ ובשני בכידון. עיטורי חריתה מושחרים. בסיסי עץ מסוגננים. גובה: )לא כולל 

בסיסים(: 15.7 ס״מ, 16 ס״מ.
$ 300 – 500

767. סוחר המסיכות. נצוקי שנהב 
יפני, 1920 בקירוב. עיטורי חריתה 

צבועים. חתום. גובה: 4 ס״מ.
$ 120 – 150

53



הפריט של  מצבו  את  שבדק  כמי  יראה  פריט  נה  קו למכירה.  העומדים  הפריטים  של  מצבם  בהגדרת  קושי  ים  קי    27.3.2020 שישי   - ב'  חלק 

 14K זהב  עגילי  זוג   .785
 14K זהב  אלמנט   ,9K ו-
נושא תליון ויקטוריאני זהב 
9K, מעוטר אמאייל ומשובץ 
נוסף  ון  תלי נושא  פנינה. 

משובץ פנינה.
$ 300 - 500

ן  ו תלי א.  זהב:  וני  תלי  2 לוט   .786
ב. תליון  18K בדגם חרפושית.  זהב 
אוניקס  עם   14K זהב  ויקטוריאני 

ועיטורי זהב.
$ 300 – 500

787. לוט 2 סיכות ויקטוריאניות זהב 9K, מעוטרות 
חן  ואבני  פניניות  יפה, משובצות  זהב  בעבודת 

כחולות.
$ 300 – 500

 ,14K זהב  עגילי  זוג   .788
נושא  חלק,  זהב  אלמנט 
ל  י י א מ א ב ר  ט ו ע מ ן  ו י ל ת
אדומה  חן  אבן  ומשובץ 

גדולה.
$ 300 – 500

 ,18K טבעת ויקטוריאנית זהב   .781
 2 ו- כחולות  חן  אבני   3 משובצת 

יהלומים קטנים.
$ 300 – 500

 ,14K זהב  טבעת   .782
ורודה  חן  אבן  משובצת 

בליטוש מרקיזה.
$ 200 – 300

 ,18K טבעת ארט-דקו זהב   .783
אלמנט עגול משובץ אבני ספיר 

ובמרכז יהלום בליטוש ישן.
$ 300 – 500

 ,14K טבעת ויקטוריאנית זהב   .784
מעוטרת בעבודת זהב יפה ומשובצת 

ספירים כתומים.
$ 300 – 500

776. מחרוזת אבני חן  אדומות, 
נושאת אלמנט זהב 14K משובץ 

.14K רובי. סוגר זהב
$ 300 -  500

 ,14K תליון זהב   .777
זהב  מאלמנט  מורכב 
משובץ יהלומים קטנים, 
זהב,  ני  ו תלי  2 נושא 
ט  ס י ט מ א ם  י צ ב ו ש מ
ק  ו ר י ז  פ ו ט י  נ ב א ו
מדורגים. כולל שרשרת 

.14K זהב
$ 800 – 1,200

14K, בדגם סרט.   779. לוט 5 סיכות: א. סיכת זהב 
14K, משובצת יהלום בליטוש ישן  ב. סיכת זהב 
ופנינה. ג. סיכת זהב 18K, בדגם כוכב. ד. סיכת זהב 
אדום 14K, מעוטרת אמאייל ירוק ומשובצת ספירים 
14K, בדגם חוליות כפולות  ה. סיכת זהב  ורודים. 

משתלבות. סה״כ משקל הלוט כ- 20 גרם.
$ 700 – 1,000

14K, כוכב משובץ יהלום.  778. סיכה עתיקה זהב 
מורכבת מאלמנט בדגם גליל משובץ יהלום.

$ 300 – 500

קוטר  פנינים,  מחרוזת   .780
סוגר  מ״מ.   7-8 כ:  הפנינים 
14K, מעוטר  ויקטוריאני זהב 

אמאייל ופניניות. 
אורך כ: 90 ס״מ.

$ 400 – 600
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800. צמיד קשיח זהב 14K, נפתח, מעוטר חריתות בצדדים 
ומשובץ אמרלדים. קוטר כ-6 ס״מ. משקל כ-9.5 גרם.

$ 700 – 1,000

 ,18K סיכה עתיקה זהב   .796
יפה  זהב  בעבודת  מעוטרת 

וציור.
$ 300 – 500

797. טבעת זהב 14K, משובצת רובי. 
.us 12-מידה כ

$ 300 – 500

מחורצת   ,14K זהב  טבעת   .798
ומשובצת לפיס לזולי.

$ 300 – 500

 14K 799. סט עגילים וסיכת/תליון זהב 
וכסף, בסגנון עתיק, מעוטרים אמאייל 
ובעבודת זהב יפה. אלמנט כסף משובץ 

דיאמנטים ואמטיסט.
$ 1,600 – 2,000

14K, משובצת  טבעת זהב   .792
אמטיסט ו-5 יהלומים בכל צד.

$ 500 – 700

18K, חישוק  טבעת זהב   .793
באלמנטים  מעוטר  מחורץ 
וספירים  יהלומים  משובצים 

לסרוגין.
$ 500 – 700

18K, בדגם פרח,  טבעת זהב   .794
ויהלומים  יהלום במרכז  משובצת 

קטנים מסביב.
$ 300 – 500

9K, אלמנט אובאלי  795. טבעת זהב 
ואמטיסט  קטנים  יהלומים  משובץ 

במרכז.
$ 300 – 500

789. מחרוזת 15 שורות פניני אורז מלופפות. סוגר 
זהב 18K, משובץ אבן חן אדומה. 

אורך כ: 42 ס״מ.
$ 400 – 600

790. מחרוזת 10 שורות פניני אורז מלופפות. שני 
סוגרי זהב להחלפה, אחד משובץ בלו-טופז והשני 

משובץ אמטיסט. אורך כ: 40.5 ס״מ.
$ 800 – 1,200

3 שורות פנינים, בקוטר של  מחרוזת   .791 
 .14K כ: 6 מ״מ. סוגר ויקטוריאני זהב

אורך כ: 42 ס״מ.
$ 400 – 600

55



הפריט של  מצבו  את  שבדק  כמי  יראה  פריט  נה  קו למכירה.  העומדים  הפריטים  של  מצבם  בהגדרת  קושי  ים  קי    27.3.2020 שישי   - ב'  חלק 

801.  אמן לא מזוהה, בית בשלג, שמן על עץ, 
17X24 ס"מ, חתום. 

$ 200 – 300
מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

802. אמן לא מזוהה, איכרה עם מטפחת, שמן על 
בד, 68X54 ס״מ. 

$ 200 – 300

על  שמן  בשלג,  בתים  מזוהה,  לא  אמן   .803
מזונית, 29X24.5 ס"מ, חתום ומדבקה מאחור. 

$ 200 – 300
מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

ישראל,   , אובאלי כסף  כלי  הצורפים.   .804
המאה ה-20. עיטורי בלט מחורצים. שפה גלית. 
4 רגליות מפוסלות בדגם טלפי אריה. חתום 

וחותמת היצרן. אורך: 22.5 ס״מ. 
$ 100 – 150

805. כלי כסף בדגם דלעת, המאה ה-20. ידית 
פתיחה עשויה עצם. מכסה נשלף. עיטורי בלט 
וחריתה צפופים בדגם פרחים וצמחייה מפותלת. 

חתום. גובה: 16 ס"מ.  
$ 300 – 400

 1960 קופסת כסף סטרלינג,  806. הצורפים. 
בקירוב. עיטורי בלט צפופים בדגם ציפורים, 
פטיש  עבודת  רקע  על   rocaille ו- פרחים 
עדינה. פנים מחופה עץ. חתום, חותמת היצרן 

וחותמת ייבוא ישראלית. 9X13.5 ס״מ. 
$ 80 – 120

זוג מנורות כסף לתלייה, מיניאטוריות,   .807
חסר  עיטורי   .20 ה- המאה  איטליה,  כנראה 
צפופים בדגם צמחייה מפותלת מסוגננת. חתום 

וחותמת היצרן. גובה: 11 ס"מ. 
$ 100 – 150 ) 2(

808. מערכת 5 מחזיקי כוסות כסף וניילו, רוסיה, 
1927 ואילך. עיטורים בדגם צמחייה מפותלת. 
ידית גיאומטרית מסוגננת. חתום. גובה: 9.5 ס"מ. 

$ 200 – 300 )5(

זוג מלחיות כסף צרפתיות, סוף המאה   .809 
ה- 19, תחילת ה- 20 . בדגם סנטר פיס מיניאטורי 
בסגנון הרוקוקו. כולל 2 כפיות מפוסלות בראשן 
בדגם קופידונים. פנים: קעריות זכוכית. חתום. 

אורך: 6.5 ס"מ. 
$ 150 – 200 )2(

810. זוג גביעי כסף פרסי, המאה ה-20. עיטורי 
צמחייה צפופים ומדליונים על רקע עבודת פטיש 

עדינה. גובה: 13.5 ס״מ כ״א. 
$ 80 – 120 )2(

 Christofle 811. כלי מוכסף בדגם צדף. חתום
France. אורך: 21 ס״מ. 

$ 100 – 150

קערת כסף,   .Matthews Company  .812
 repousee ארה״ב, 1950 בקירוב. שפה מעוטרת
צפוף בדגמים גיאומטריים ומפותלים. חתום. 
קוטר: 26.5 ס״מ. משקל: כ- 340 גרם. )פגם קל(.

$ 200 – 300

כפית כסף בסגנון אמפיר להגשת קרח.   .813
וברבור אלגנטי.  גירלנדה  עיטורי בלט בדגם 

  .Faberge חותמת כסף רוסית וחותמת
אורך: 13.5 ס"מ. 

$ 200 – 300

822. לוט 4 גיטרות כסף מיניאטוריות, המאה ה-20. 
גובה: מ- 4.5 עד 9.5 ס"מ. 

$ 150 – 200 )4(

820. מסגרת כסף אנגלית לתמונה, לונדון, 1896-97. מפוסלת 
בדגם מראת שולחן מיניאטורית. מתכווננת עם מגירה. חתום 

וחותמת היצרן. גובה: 9 ס״מ. 
$ 80 – 120

821. קופסת נחושת מוכספת, 1950 בקירוב. מרכז המכסה 
 Made in Italy‘ מפוסל בדגם זוג כלבים, אם ובנה. חתום

for Christian Dior’. שחיקה להכספה. 10X13 ס״מ. 
$ 150 – 200

זוג קערות אובאליות   .Tiffany & Co  .814
מוכספות, ארה״ב, 1950 בקירוב. שפה מעוטרת 
מוטיבים מפותלים וצדפות. חתום. 27X20 ס״מ. 

$ 700 – 900 )2(

קומקום כסף סטרלינג   .Tiffany & Co  .815
לתה, ארה״ב, 1891-1902. דגם פחוס עם שפה 
ידית פתיחה מפוסלת בדגם פרח.  מפותלת. 

חתום. גובה: 21 ס״מ. 
משקל: כ- 390 גרם. )פגם קל(.

$ 200 – 300

816. בקבוקון כסף אירופאי לטבק הרחה. מפוסל 
בדגם נערה חובשת כובע. חתום. גובה: 6 ס"מ. 

$ 100 – 150

לתכשיטים,  מוכספת  צרפתית  קופסה   .817
1940 בקירוב. מכסה מעוטר בחריתה בסצינת 
Teniers. דפנות  ‘L’Enfant Prodigue’ עפ״י 
מעוטרות בדגם זרים קשורים בסרט בסגנון 
Louis XVI. פנים מחופה סאטן כחול. )מעט 

שחיקה(. גובה: 10 ס״מ.  12X32 ס״מ. 
$ 400 – 500

Vide Poche .818 מוכסף, ארט-נובו, אירופה, 
1910 בקירוב. מפוסל בדגם עלמת חן בבלט. 
 .454 שפה מפותלת אופיינית לסגנון. ממוספר 

20X18 ס"מ. 
 $ 50 – 100

 Rococo ראי מוכסף, בסגנון   .Norblin  .819
ן  נתו  .1872-1893  , ן פולי טואלט,  לשולחן 
rocaille, מעוטרת  במסגרת מפוסלת בדגם 
בראשה בדמות פאן שותה יין. זכוכית מלוטשת. 

חתום. גובה: 31 ס״מ. 
$ 150 – 200
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זוג עגילי זהב   .827
14K, בדגם פרסה, 
ן  ו י ל ת ם  י א ש ו נ
יהלום קטן  משובץ 

וציטרין.
$ 500 – 800

 ,18K 828. תליון זהב
משובץ  לב,  בדגם 

טופז כחול.
$ 300 – 500

829. זוג עגילי זהב 18K, בדגם עלה משובץ טופז 
כחול בליטוש לב ופנינה קטנה.

$ 400 – 600

זהב  לי  עגי ג  ו ז  .830
ם  י צ ב ו ש מ  ,1 4 K
אמטיסט בליטוש טיפה.

$ 300 – 500

 ,14K זהב  עגילי  זוג   .831
ן  י ר ט י צ י  נ ב א ם  י צ ב ו ש מ
נושאים  קטנים,  ויהלומים 

תליון בדגם כדור זהב.
$ 300 – 500

כיס  שעון  א.  כיס:  שעוני   2 לוט   .833
דו  צי  ,18K זהב   BUCHERER
וזהב.  שחור  אמאייל  מעוטר   האחורי 
ב. שעון  25 מ"מ. במצב עבודה.   קוטר: 
MONDAINE  מוזהב, מעוטר  כיס 

בעבודת ריקוע יפה. קוטר: 30 מ"מ. 
במצב עבודה.

$ 500 – 700

.E 1/2 ,1758 M JB 22,  ספרדיK 834. מטבע זהב
$ 500  700

2 משקפות אופרה, אחת מוזהבת,  לוט   .832
השנייה מוכספת, מעוטרת בעבודת חריתה 

עדינה.
$ 200 – 300

835. סיכה ויקטוריאנית זהב 9K, משובצת יהלומים 
קטנים ואמרלדים.

$ 300 – 400

 ,14K זהב  ויקטוריאני  תליון   .823
יפה, משובץ  זהב  מעוטר בעבודת 
גרנט ו-2 יהלומים קטנים. נושא תליון 
בליטוש  וגרנט  יהלומים   3 משובץ 

.14K טיפה. כולל שרשרת זהב
$ 400 – 600

זהב  ויקטוריאני  ן  ו תלי  .824
14K וכסף, בדגם זבוב, משובץ 
ישן  יהלומים קטנים בליטוש 
ואבני רובי, נושא תליון משובץ 

.14K רובי. כולל שרשרת זהב
$ 400 – 600

 ,9K זהב  ארט-נובו  תליון   .825
מעוטר בעבודת זהב יפה ומשובץ 

.9K פרידוט. כולל שרשרת זהב
$ 400 – 600

826. תליון זהב 14K, בדגם לב, 
נפתח לתמונות, מעוטר חריתה 
בדגם “מגן דוד״. כולל שרשרת 

 .14K זהב
$ 300 – 500
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XIX-XX( Gabriel .M .H .836(, שוק 
פרחים, שמן על בד, 67X54 ס״מ, חתום, 

1900 בקירוב. 
$ 500 – 700

 .Nardi A 19 ס״מ, חתוםX41 ,839. אמן לא מזוהה, נוף ימי, שמן על בד
$ 400 – 600

 .Giani P 23 ס״מ, חתוםX36 ,841. אמן לא מזוהה, דמויות בסירות, שמן על עץ
$ 300 – 500

 ,)1815-1893( Klombeck Bernard Johann -842. מיוחס ל
 .Klombeck B J 80 ס״מ, חתוםX102 ,נוף אירופאי, שמן על בד

$ 2,000 – 3,000

843. מסך סיני. מורכב-4 פאנלים מצוירים בדגם ציפור ונוף על רקע 
בגוון כסף. 92X46 ס"מ כ"א. )פגם(.

$ 200 – 300
מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

840. אמן לא מזוהה, נמל, שמן על עץ, 23X36 ס״מ, חתום 
 .Giani P

$ 300 – 500

 ,)1838-1921( Girard-Firmin  Francois  Marie  .837
דמויות על רקע סירות, שמן על בד, 60X80 ס״מ, חתום. 

$ 500 – 800

 ,Ritzberger Albert -838. מיוחס ל
דיוקן אישה, שמן על עץ, 

39.5X30 ס״מ. 
$ 300 – 400
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מסך עץ הודי, המאה ה-20. מורכב מ-4   .844
פאנלים בעיטורי חסר מגולפים בדגם צמחייה 

צפופה. 168X51 ס"מ כל פאנל.
$ 200 – 300

מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

2 דלתות  845. ארון עץ קוריאני, 1960 בקירוב. 
מרובעות במרכז. אפליקציות פליז בדגמים 

גיאומטריים מסוגננים. גובה: 77 ס״מ. 
רוחב: 93 ס״מ. עומק: 42 ס״מ. 

$ 200 – 300
מקור: עיזבון שאול אייזנברג. 

ארון עץ, מזרח רחוק, המאה ה-20. כל   .846
משטח מגולף בסצינה שונה המתארת פיגורות 

על רקע מבנים ארכיטקטוניים וטבע. 
גובה: 83 ס״מ. רוחב: 119 ס״מ. עומק: 62 ס״מ. 

$ 200 – 300
מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

847. ספה דו-מושבית בסגנון צרפתי. מסגרת עץ 
מגולפת מצוירת בגוון ירוק. ריפוד בד. 

גובה: 90 ס״מ. רוחב: 125 ס״מ. עומק: 59 ס״מ. 
$ 200 – 300

מקור: עיזבון שאול אייזנברג. 

שולחן צרפתי, ריבועי, ארט-נובו, משטח   .848
עליון בפורניר עץ פרי בהיר משובץ מרקטרי 
בדגם חתולים בגווני עץ כהים ובהירים. חתום 

Galle בחריתה. גובה: 66 ס״מ. 
משטח: 36X42 ס״מ. )שחיקה(.

$ 100 - 150
מקור: עיזבון שאול אייזנברג. 

זוג כסאות עץ מיוחדים, המאה ה-20. גב   .849
מגולף בדגם ייחודי מפותל. רגלים חרוטות. 

גובה: 102 ס״מ. עומק: 40 ס״מ. 
$ 200 – 300 )2(

רהיט עץ בסגנון ארט-נובו. משובץ ראי   .850
מרכזי. גב מעוטר דגמים מפותלים האופייניים 
196 ס״מ.  לסגנון. מגירה ומדף תחתון. גובה: 

רוחב: 59 ס״מ. עומק: 35 ס״מ. 
 $ 200 – 300

851. מעמד למנורה, פסל או עציץ. משטח שייש. 
רגל בעיטורי חריטה וגילוף. גובה: 111 ס״מ. 

$ 100 – 150

bureau de dame בסגנון  סקרטר   .852
לואי XV. בחלקו העליון 3 מגירות. דופן קדמית, 
משובצת מרקטרי פרחוני, נפתחת ע"י מגירה 
ומשמשת משטח עבודה מחופה דמוי עור בגוון 
3 מגירות. רגלי קבריולה עם חיפויי  ירוק. פנים: 
sabot בפינות בדגם מוטיבים בסגנון  פליז 

הרוקוקו. גובה: 112 ס״מ. רוחב: 82 ס״מ. 
עומק: 52 ס״מ.

$ 400 – 600

853. מעמד עץ למנורה, פסל או עציץ. מפוסל 
עיטורי עלי אקאנטוס מסוגננים. בסיס מפוסל 3 

רגלים מפותלות. גובה: 143 ס"מ. 
קוטר משטח: 31 ס"מ. 

   $ 80 – 120
מקור: עיזבון שאול אייזנברג. 

854. שולחן צד משושה בסגנון ארט-דקו. מעמד 
מסוגנן. 6 רגליות מחורצות. גובה: 74 ס"מ. 

קוטר: 70 ס"מ.
$ 100 – 150

גילוף בדגם רוזטות.  ארון עץ, בעיטורי   .855
רגליות פחוסות. משטח נפתח כלפי מעלה. 

גובה: 50 ס"מ. רוחב: 120 ס"מ. עומק: 40 ס"מ. 
$ 200 – 300

ציור.  להנחת  עץ  כן   .857
מעוטר גילוף בדגם קרטוש. 
גובה: 168 ס"מ. 
רוחב: 55 ס"מ.
$ 300 – 400

859. כורסה ארט-דקו יפהפייה, 1930 בקירוב. 
מסגרת עץ אגוז. מושב נמוך. ריפוד בד בגוון 

ירוק. גובה: 77 ס"מ. עומק: 80 ס"מ. 
$ 800 – 1,200

860. זוג כורסאות ארט-דקו, צרפת, 1930 בקירוב. 
מסגרת עץ אגוז יפהפייה. ריפוד בד בגוון לבן. 
$ 300 – 400 )2(

מקור: עיזבון שאול אייזנברג. 

י  נ מ ר ג א  ת ב ס ן  ו ע ש  .8 5 6
: היצרן  1900  –  1930  ,  איכותי
 M .  W i n t e r h a l d e r  &
Hofmeier. קופסת עץ מסוגננת, 
2 קולונות מחופות מתכת זהובה. 
לוח ספרות רומיות בברונזה, כולל 
מחוג לשמיעת / הפסקת צלצולי 
חצאי   , ברבעי מצלצל   . ן השעו
ובשעות מלאות. מטוטלת. במצב 

עבודה. גובה: 137 ס"מ.
$ 200 – 300

858. שעון סבא גרמני ישן. קופסת שעון 
רומיות  ספרות  לוח  מעץ.  מסוגננת 
 2 מנחושת, מוקף ב-4 ריבועים בדגם 
2 ילדים, אחד על  ילדות עם פרחים ו – 
ליד מדורה. מטוטלת  ואחד  יין  חבית 
3 משקולות. מנגן  רקועה בדגם ענבים. 
את מנגינת הביג-בן כל רבעי, חצאי, 
במצב  מלאות.  ושעות  רבעי  שלושת 
עבודה. גובה: 221 ס"מ.
$ 200 – 300
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861. מכונת תפירה אנגלית, 1910 – 1880. היצרן: 
Federation machine. גוף עשוי מברזל 
עץ.   מוזהבים. בסיס  ועיטורים  צבוע בשחור 

אורך: 30 ס"מ.
 $ 200 – 300

 ,1904  –  1910 מכונת כתיבה גרמנית,    .862
היצרן: Mignon. בסיס עץ. 

מידות: 21X33 X 35 ס"מ.
 $ 150 – 200

863. אקדח קוריוז Xythos. האקדח המיניאטורי 
הקטן ביותר בעולם. דגם אוטומטי. פטנט אוסטרי 
רשום. היצרן: Andres & Dworsky. במצב 

ירי. אורך: 4 ס"מ. גובה: 4 ס"מ.
$ 200 – 300

864. מכונת תפירה אנגלית, 1875 בקירוב. היצרן 
Weir‘s. גוף עשוי ברזל צבוע בשחור ועיטורים 

מוזהבים. בסיס עץ.  אורך: 30 ס"מ.
$ 200 – 300

865. שעון מסעות צרפתי, 1890 בקירוב. קופסת 
השעון מפליז. זכוכיות מלוטשות. לוח ספרות 
רומיות באמאייל. ידית נשיאה. במצב עבודה. 

)מנגנון זקוק לניקוי(. 
גובה )לא כולל ידית(: 12 ס"מ.

 $ 150 – 200

שעון קיר צרפתי ארט–דקו, 1930-1940,   .866
אפליקציה  עיטורי  עם  מסוגננת  עץ  קופסת 
בדגמי פירות. חלון מטוטלת מקריסטל מלוטש. 
נושא את שם היצרן  לוח ספרות אוקטגונלי 
ODO. מנגן ברבעי ובחצאי שעות את מנגינת 
הביג-בן ומצלצל את השעה המלאה. במצב 

עבודה. גובה: 65 ס"מ.
$ 150 - 200

נחושת למטריות, המאה ה-20.  מעמד   .867
מפוסל בדגם מטריה גדולת ממדים. 

גובה: 65 ס"מ.
$ 200 – 300

ישן.  ציפורי שיר בכלוב מתכת  שלושה   .868
כנראה גרמני. כלוב המתכת מעוטר בעלים 
ובפניניות. 3 הציפורים מניעות את זנבן ומצייצות. 
לצד.  מצד  ראשה  את  מזיזה  גם  האמצעית 

מתיחה ידנית ומפסק הפעלה. גובה: 28 ס"מ.
 $ 200 – 300

 Chelsea שעון פורצלן אנגלי, היצרן   .869
ועיטורים  עשירה  צבעוניות  בקירוב.   1870
ובמרכזם ציור נשים וילדים. כולל בסיס פורצלן 
מקורי. חתום. מנגנון השעון צרפתי וציון זכיית 
דגם זה במדליית זהב בתחרות שעונים. במצב 

עבודה. גובה: 45 ס״מ.
 $ 300 – 400

870. שעון קיר הולנדי, 1950 – 1940, לוח ספרות 
רומיות במרכזו ציור טירה בלב אגם, בראשו 
ציור נמל סירות וטחנות רוח. אפליקציות מתכת 
מצויירות בדגמי ילדים מכונפים, ציפורים, אריות 
 2 ועוד. צבועים בשלל צבעים. בצידי השעון 
מצלצל  מחצצרים.  ילדים  בדגם  עץ  חיתוכי 
 2 בחצאי ובשעות מלאות. משקולת רגילה ו – 

קטנות. מטוטלת. במצב עבודה. גובה: 69 ס"מ.
$ 200 – 300
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חלק ג' - מוצ״ש 28.3.2020 שעה 20:00
פריטים 1000-1282

Meissen .1014. פסלון פורצלן, 'החייט של רוזן Bruhl', פוסט 1960. מפוסל 
בדמות חייט יושב על עז עם זוג מספריים בידו ונושא זוג גדיים על גבו בסל. 
עוצב לראשונה ע"י Kandler ב- 1740. חתום בחרבות כחולות מוצלבות, דגם 

מספר 73011 בחריתה, 166D בהטבעה. גובה: 25 ס"מ. )רסטורציה(.
$ 1,000 – 1,500

Meissen. פסלון פורצלן קבוצתי, זוג רועים עם חיות   .1015
 rocaille מחמד בסצינה רומנטית, פוסט 1934. בסיס מפוסל
עם הדגשי הזהבה. חתום בחרבות כחולות מוצלבות, דגם מספר 

D19 בחריתה. גובה: 23 ס״מ. )רסטורציה(.
$ 700 – 900

נוף עם פרות, כבשים   , ידוע  לא  1000. אמן 
ועיזים, שמן על בד, 97X75 ס"מ. נושא חתימה 

 ,Sidney Cooper
$ 1,000 – 1,500

ילדים רוקדים, שמן על  ידוע,   1001. אמן לא 
 Alexandre 79 ס״מ. נושא חתימהX102 ,בד

 .Debois
$ 600 – 800

1002. אמן לא מזוהה, נוף, שמן על בד,
30X39 ס״מ. 
$ 400 – 600

1003. פמוט ברונזה אירופאי בסגנון ניאו-קלאסי. 
מפוסל בדמות אישה לבושה טוגה מחזיקה בזיך. 
champlevé בדגמי פרחים.  עיטורי אמאייל 

גובה: 28 ס״מ. 
$ 200 – 300

ידית  זוג קנקני פורצלן, המאה ה-20.   .1004
בדגם  מפוסלת  מפותלת,  מוזהבת  מתכת 

קופידונים. חתום. גובה: 48 ס״מ. 
$ 150 – 250 )2(

1005. זוג קנקני פורצלן בסגנון ארט-נובו, המאה 
ה-20. הלבשות מתכת מוזהבת מפוסלות בדגם 
נערות חן, פרחים וגבעולים האופייניים לסגנון. 

חתום. גובה: 31.5 ס״מ.  
$ 300 – 400

1006. סמובר נחושת ופליז איטלקי למים חמים, 
1930 בקירוב. ידיות מפותלות. רגליות מפוסלות 
בראשן בדגם עלי אקאנטוס ובסיסם בדגם טלפי 

אריה. גובה: 54 ס״מ. 
$ 200 – 300

י  יפנ פורצלן  יס  ו סרו  .Nor i take  .1007
119 חלקים. עיטורים  לאוכל ל-12 איש, כולל: 
גיאומטריים בכסף, זהב ואפור. חתום. )ראה 

פירוט סרוויס בתצוגה(.
$ 500-700 )119(

1008. לוט הכולל קופסת Faberge ופסל אבן 
בדגם קוף. עיניים משובצות אבן. חתום. גודל 

הקופסה: 9X7 ס״מ. 
$ 500 – 700 )2(

למנה  פורצלן  סרוויס   .Meissen  .1009
1880. עיטורי   – 1960 8 סועדים,  אחרונה, ל- 
 55 פרחים מגוונים, לכל כלי עיטור שונה. כולל 
חלקים: 8 ספלים ו-8 תחתיות לתה, 10 ספלים 
11 צלחות לעוגה,  ו-10 תחתיות לאספרסו, 
קנקן לתה, קנקן לקפה ו-6 כלי הגשה. חתומים 

בחרבות כחולות מוצלבות.   
$ 800 – 1,000 )55(

Meissen .1010. אגרטל פורצלן, פוסט 1934. 
מעוטר בדגם סצינת פרחים בשלל צבעים תחום 
קרטוש על רקע כחול. ידיות מפוסלות בדגם 
נחשים מפותלים. הדגשי הזהבה. חתום בחרבות 
153E בחריתה.  כחולות מוצלבות, דגם מספר 

גובה: 27.5 ס"מ. 
$ 400 – 600

סט פורצלן לאספרסו   .Rosenthal  .1011
ו-14 תחתיות  14 ספלים  28 חלקים:  הכולל 
תואמות. בגוון ירוק עם הדגשי הזהבה. חתום. 

)פגם קל(.
$ 400 – 600 )28(

Meissen. סרוויס פורצלן לקפה ל-11   .1012
 11 ( 37 חלקים  ואילך, הכולל   1934 סועדים, 
ספלים לקפה ו-11 תחתיות, 11 צלחות לעוגה, 
קומקום לקפה, קנקן לחלב, כלי לסוכר, מגש 
גדול מימדים(. שפה מעוטרת בפס הזהבה, גוף 
מעוטר בגוון כחול קובלט ופרחים בשלל גוונים. 
עיטורי בלט מוזהבים. חתום בחרבות כחולות 

מוצלבות.
$ 700 – 900 )37(

1013. סנטר פיס פורצלן ומתכת בסגנון ארט-
נובו, המאה ה-20. קערה מעוטרת פרחים בציורי 
יד. מעמד מוזהב מפוסל בדגם נערה אלגנטית, 

פרחים וגבעולים בחסר. חתום. גובה: 34 ס״מ. 
$ 200 – 300
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 ,14K 1028. זוג עגילי זהב לבן וצהוב
מורכבים ממסגרת זהב לבן ובמרכז 

פנינת מובה.
$ 300 – 500

1029. צמיד ארט-דקו, זהב לבן 14K, מורכב מ-3 שורות של פנינים בקוטר של כ-6 מ״מ. סוגר זהב לבן מלבני 
משובץ פנינים. אורך כ: 18.5 ס״מ.

$ 400 – 600

 ,14K לבן  זהב  טבעת   .1024
משובצת בחציה העליון 5 שורות 
של יהלומים קטנים במשקל של 

.ct 1.00-כ
$ 400 – 600

18K, משובצת  1025. טבעת זהב לבן 
אמרלד ומסביבו יהלומים במשקל כולל 

.ct 0.60 -של כ
$ 500 – 700

חישוק   ,14K לבן  זהב  טבעת   .1026
מתפצל, משובץ 2 שורות יהלומים.

$ 300 – 500

 ,14K לבן  זהב  טבעת   .1027
שחורים  יהלומים  משובצת 

ולבנים לסרוגין.
$ 400 – 600

1020. טבעת זהב לבן 14K, חישוק 
מסתיים באלמנטים בדגם ענפים 

משובצים יהלומים.
$ 400 – 600

14K, חישוק  1021. טבעת זהב לבן 
משובצות  זרועות   2 ל- מתפצל 
מדורגים  יהלומים   3 ו- יהלומים, 
היהלומים  משקל  סה״כ   במרכז. 

.ct 0.70 -כ
$ 500 – 800

14K, מורכבת  1022. טבעת זהב לבן 
יהלומים   3 מ-15 חוליות משובצות 
ם  י מ ו ל ה י ה ל  ק ש מ כ  ״ ה ס  . א ״  כ

.ct 1.00-כ
$ 500 – 700

 ,14K 1023. טבעת טוויסט זהב לבן
משובץ  שני  וצד  חלק  אחד  צד 

יהלומים.
$ 500 – 700

1016. תליון זהב לבן 14K, בדגם 
משובצים  מדורגים  לבבות   2
יהלומים. כולל שרשרת זהב לבן 

.14K
$ 400 – 600

 ,14K תליון זהב לבן   .1017
ן  י ר מ ו ו ק א ן  ב א ץ  ב ו ש מ
ויהלומים, נושא 3 גדילי זהב 
כולל  יהלומים.  משובצים 
 14K לבן  זהב  שרשרת 
חישוקים   2 ב- המסתיימת 

משובצים יהלומים קטנים.
$ 800 – 1,200

1018. תליון זהב לבן 14K, משובץ 
שורות של אבני חן שונות, ביניהן 
יהלומים קטנים. כולל שרשרת זהב 

.14K לבן
$ 700 – 1,000

 ,14K לבן  זהב  ן  ו תלי  .1019
מורכב מ-2 מחברי זהב משובצים 
2 לולאות משובצות  אמרלדים, 
ואלמנט מעוין משובץ  יהלומים 
ן  י מעו ון  התלי יהלומים,  שטיח 
משובץ יהלומים ואמרלד במרכז. 

.14K כולל שרשרת זהב לבן
$ 1,200 – 1,600
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14K, אלמנט  1037. טבעת זהב לבן 
משולש משובץ טופז במרכז ויהלומים 

במסגרת.
$ 300 – 500

14K, אלמנט  1038. טבעת זהב לבן 
ם  מי יהלו ח  שטי משובץ  גבה  מו
ct וספיר  במשקל כולל של כ-1.50 

במרכז.
$ 500 – 800

 STUDS 2 זוגות עגילי  1039. לוט 
זהב לבן 14K, סה"כ משקל היהלומים 

.ct 0.70-בלוט כ
$ 1,000 – 1,500

 ,14K זהב לבן  טבעת   .1040
משובצת טופז כחול.

$ 400 – 600

1034. טבעת זהב לבן 14K, משובצת 
2 שורות יהלומים בצדדים ואמרלד 

במרכז.
$ 300 – 500

3 אלמנטים משובצים  18K, בדגם אידרה.  1035. צמיד זהב לבן 
אבני אמרלד וחוליות זהב לבן עגולות לסירוגין. אורך כ: 19 ס״מ. 

משקל כ-24.5 גרם.
$ 1,200 – 1,600

 ,18K לבן  זהב  טבעת   .1036
ש  ו ט י ל ב ד  ל ר מ א ת  צ ב ו ש מ
מרקיזה במרכז ומסביבה פרחי 
יהלומים  משובצים  לבן  זהב 

קטנים.
$ 400 – 600

1030. מחרוזת פנינים, בקוטר כ: 8-9 
מ״מ. סוגר זהב לבן 14K בדגם פרח 
ספירים,  ומסביבה  פנינה  משובץ 
נושא תליון משובץ 3 יהלומים קטנים 

ופנינה. אורך כ-45 ס״מ.
$ 300 – 500

 ,14K לבן  זהב  תליון   .1031
ץ  ב ו ש מ ש  ל ו ש מ ט  נ מ ל א
אקוומרין. כולל שרשרת זהב 

.14K לבן
$ 800 – 1,200

סט עגילים ושרשרת זהב   .1032
מעוטרת  השרשרת   ,14K לבן 
חוליות זהב ומשובצת אבני טופז 
שונים.  ובגדלים  בגוונים  כחול 

עגילים תואמים.
$ 1,000 – 1,400

1033. מחרוזת חרוזי קוראלים לבנים, 
סגורה. קוטר הקוראלים כ- 5 מ״מ. 

אורך כ- 210 ס״מ.
$ 300 – 500
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1048. מציץ דרך סדק בקיר בנערה מתרחצת. קופסא אובאלית יפנית, 
1920 בקירוב. עיטורי חריתה מושחרים. חתומה. 4X4.5 ס״מ.

 $ 200 – 300

1049. ארוטיקה רבת משתתפים. נצוקי שנהב יפני מיוחד, 1920 
בקירוב. עיטורי חריתה מושחרים. חתום בתוך לוחית צדף. 

אורך: 6 ס״מ.
 $ 200 – 300

1950 בקירוב. עיטורי חריתה  1050. ארוטיקה. נצוקי שנהב יפני, 
מושחרים. חתום. בסיס אובאלי. גובה: 5.5 ס״מ.
 $ 120 – 180

כיסא.  על  ארוטיקה   .1044
פסלון שנהב יפני, 1950 בקירוב. 
עיטורי חריתה מושחרים. חתום.  

גובה: 5.5 ס״מ. 
 $ 150 – 200

1045. רוחצת בגיגית, נצוקי שנהב 
1920 בקירוב. עיטורי  יפני מרשים, 

חריתה מושחרים. חתום. 
גובה: 4.5 ס״מ.

 $ 120 – 150

1046. ארוטיקה בשלישיה. פסלון שנהב 
חריתה  עיטורי  בקירוב.   1950 יפני, 

מושחרים. חתום. 
גובה 5.5 ס״מ.
 $ 200 – 300

1047. ארוטיקה בחלוק פרחוני, נצוקי 
עיטורי  בקירוב.   1940 יפני,  שנהב 
חריתה צבועים. חתום. גובה: 4.5 ס״מ.

 $ 150 – 200

1041. ארוטיקה רבת משתתפים, פסלון שנהב יפני, 1920 בקירוב. 
עיטורי חריתה מושחרים. חתום בתוך חותמת אדומה. גובה: 6.5 ס״מ.

$ 200 – 300

1042. ארוטיקה עם קוף. פסלון שנהב יפני, 1940 בקירוב. 
עיטורי חריתה צבועים. חתום. אורך: 5.5 ס״מ.

 $ 150 – 200

1950 בקירוב. עיטורי  1043. ארוטיקה. פסלון שנהב יפני, 
חריתה מושחרים. חתום. אורך: 6.5 ס״מ.

$ 150 – 200
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1058. דייגים על החוף. פסלון שנהב 
יפני איכותי ביותר ומיוחד. תקופת 
Meiji )1868-1912(. חתום בתוך 
ס״מ.   14 אורך:  אדומה.  חותמת 

גובה: 12 ס״מ.
 $ 700 – 1,000

פסלון שנהב יפני איכותי,  1059. זוג רוכלים מכינים מזון. 
תקופת Meiji )1868-1912(. חתום בתוך חותמת אדומה.

אורך: 5.5 ס״מ.
 $ 250 – 400

1060. חמישה חכמים שטים בסירה. נצוקי 
1868-( Meiji שנהב יפני איכותי. תקופת

1912(. עיטורי חריתה מושחרים. חתום 
בתוך חותמת אדומה. רוחב: 4 ס״מ.

 $ 300 – 500

1055. אב ובנו צדים צפרדעים מתוך גזע עץ.
 Meiji פסלון שנהב יפני איכותי ביותר, תקופת
)1868-1912(, עיטורי חריתה מושחרים. חתום. 

אורך: 16.5 ס״מ.
 $ 800 – 1,200

1056. שני מבוגרים ושלושה ילדים ע״ג 
וליד פר רובץ. פסלון שנהב יפני, איכותי 
 .)1868-1912( Meiji ביותר, תקופת 

עיטורי חריתה מושחרים. חתום. 
רוחב: 12.5 ס״מ.

 $ 800 – 1,200

1057. נגר מלמד את בנו את המקצוע. פסלון שנהב 
 .)1868-1912( Meiji יפני איכותי ביותר, תקופת 
עיטורי חריתה מושחרים. חתום בתוך חותמת 

אדומה. אורך: 10 ס״מ. 
 $ 700 – 1,000

חרמש  אחת  ביד  אוחז   .1051
שנהב  ובשנייה במקטרת. פסלון 
 Mei j i תקופת   , איכותי יפני 
ככל  היה חתום   ,)1868-1912 (
הנראה בחותמת אדומה שנשרה 

מהבסיס. גובה: 15 ס״מ.
 $ 500 – 800

פסלון שנהב יפני איכותי  1052. אב גורר את בנו, 
ביותר. 1920 בקירוב. עיטורי חריתה צבועים. חתום 
)כולל  גובה  מסוגנן.  עץ  בסיס  צדף.  לוחית  ע״ג 

הבסיס(: 31 ס״מ.
 $ 1,000 – 1,500

1053. הלוחמת המהוללת 
Hua Mulan. פסלון שנהב 
סיני איכותי ביותר ומרשים. 
1920 בקירוב. עיטורי חריתה 
מושחרים. חתום. בסיס עץ 
)לא  גובה  מתכת.  משולב 

כולל בסיס(: 25.5 ס״מ.
 $ 400 – 600

ו  בידי אוחז  חקלאי   .1054
ערימת חציר. פסלון שנהב 
 1920 ומרשים,  איכותי  יפני 
עץ  בסיס  חתום.  בקירוב. 

משולב בעיטורי מתכת. 
גובה: )לא כולל בסיס(: 

29 ס״מ.
 $ 400 – 600
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 ,14K לבן  זהב  טבעת   .1068
מעוטרת בעבודת חריתה עדינה 
מסגרת  בצדדים.  ויהלומים 
יהלומים  משובצת  ריבועית 
קטנים ויהלום בליטוש פרינסס 
.ct 0.60 -במרכז במשקל של כ

$ 1,600 – 2,000

1069. טבעת זהב לבן 18K, משובצת 
של  במשקל  ישן  בליטוש   יהלום 

.ct 0.60 -כ
$ 700 – 1,000

 ,14K לבן  זהב  טבעת   .1070
משובצת 5 יהלומים במשקל כולל 
ct. מלווה בתעודה של   1.52 של 

.IGL
$ 2,000 – 2,500

 ,14K לבן  זהב  טבעת   .1071
חישוק מתרחב משובץ יהלומים. 
מסתיים באלמנט מרובע משובץ 
יהלומים. במרכזו יהלום בליטוש 
 .ct 1.00-פרינסס במשקל של כ
סה"כ משקל היהלומים הקטנים 

.ct 0.50-כ
$ 2,500 – 3,000

1065. צמיד זהב לבן 18K ופלטינה, מורכב מחוליות בדגמים 
שונים, משובץ יהלומים בגדלים וליטושים שונים במשקל 

כולל של כ- cts 4.00 )חסר יהלום מרכזי(. 
אורך כ-18.5 ס״מ. משקל כ-39 גרם.

$ 4,000 – 5,000

יד  שעון   PIAGET  .1066
18K, מנגנון  נשי זהב לבן 
מ״מ.   23 כ:  קוטר   , מכני
משובץ יהלומים במסגרת. 
צמיד אינטגרלי ואבזם  זהב 

לבן 18K מקוריים.
$ 2,500 – 3,000

1067. צמיד זהב לבן 18K, מורכב מחוליות משובצות יהלומים 
2 יהלומים( בליטוש פריננס בשיבוץ בלתי נראה,  )חסרים 
יהלומים בליטוש פרינסס  וביניהן מחברי זהב משובצים 
 .cts בשיבוץ בלתי נראה. סה״כ  משקל היהלומים כ-7.30 

אורך כ: 18.5 ס״מ.
$ 4,000 – 5,000

1061. סיכת זהב לבן 18K, בדגם ענפי 
רבים  יהלומים  משובצים  שיבולים 
של  כולל  במשקל  שונים,   בגדלים 

.cts 2.00 -כ
$ 1,600 – 2,000

 3 משובצת  ארט-דקו,  פלטינה  סיכת   .1062
 cts יהלומים גדולים במשקל כולל של כ-3.00 

ויהלומים קטנים לסרוגין.
$ 5,000 – 7,000

נשי  יד  שעון    GIROD -BUECHE  .1063
18K, מנגנון מכני, לוח כפול  ארט-דקו זהב לבן 
עם צמיד זהב לבן 18K משובץ יהלומים במשקל 

.ct 1.00-של כ
$ 1,600 – 2,000 , ארט-דקו נה  פלטי סיכת   .1064

בדגם ענפי שיבולים קשורים בסרט, 
יהלומים רבים בליטושים  משובצת 
של  כולל  במשקל  שונים   ובגדלים 

כ- cts 5.00. עבודה איכותית.
$ 2,200 – 1,800
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55 יהלומים  14K, משובץ  צמיד טניס זהב לבן   .1082
במשקל של כ-cts 4.70. אורך כ-17 ס״מ.

$ 6,000 – 8,000

 ,14K לבן  זהב  טבעת   .1083
חישוק משובץ יהלומים בצדדים 
ואלמנט עגול משובץ יהלומים 
 .ct במשקל כולל של כ-0.50 
של  במשקל  יהלום  במרכז 

.ct 1.00-כ
$ 3,500 – 4,000

1084. צמיד טניס זהב לבן 14K, משובץ 46 יהלומים במשקל 
כולל של כ-cts 9.00. אורך כ- 18 ס"מ.

$ 16,000 – 20,000

1078. טבעת זהב לבן 14K, סוליטר, 
משובצת יהלום במשקל של כ-2.00 

.cts
$ 10,000 – 14,000

14K, בדגם  1079. טבעת זהב לבן 
גלי, משובצת יהלומי בגט ויהלומים 
עגולים לסירוגין במשקל כולל של 

.cts 4.00-כ
$ 3,500 – 4,000

פלטינה,  ארט-דקו  טבעת   .1080
יהלום  משובצת  ויסט,  טו בדגם 
 cts כ-2.40  מרכזי במשקל של 

ויהלומים קטנים בצדדים.
$ 10,000 – 14,000

1081. טבעת זהב לבן 14K, סוליטר, 
 2.15 משובצת יהלום במשקל של 

.IGL מלווה בתעודה של .cts
$ 10,000 – 15,000

 ,18K לבן  זהב  ן  ו תלי  .1072
יהלום סוליטר בליטוש  משובץ 
 .ct אמרלד במשקל של כ-1.10 

.18K כולל שרשרת זהב לבן
$ 2,500 – 3,000

 ,18K לבן  זהב  טבעת   .1075
יהלומים בליטושים  משובצת 
 ct שונים במשקל של כ-1.80 
ואמרלד במרכז במשקל של 

.cts 4.00-כ
$ 1,600 – 2,000

1076. טבעת זהב לבן 18K, מורכבת 
יהלומים  משובץ  מתפצל  מחישוק 
משובצת  כפולה  ומסגרת  קטנים 
יהלומים קטנים. במרכז משובץ יהלום 
 .cts  3.06 צהוב טבעי במשקל של 

.IGL מלווה בתעודה של
$ 18,000 – 22,000

14K, משובץ  ענק טניס זהב לבן   .1077
141 יהלומים במשקל כולל של כ-12.00 

cts. אורך כ-43 ס״מ.
$ 16,000 – 20,000

זהב לבן   STUDS זוג עגילי   .1074
18K, משובצים יהלומים במשקל של 

.cts 4.20-כ
$ 16,000 – 20,000

 ,14K 1073. זוג עגילי זהב לבן 
מרכזיים  יהלומים  משובצים 
 cts  2.09 כולל של  במשקל 
ויהלומים קטנים מסביב. מלווה 

.IGL בתעודה של
$ 7,000 – 10,000
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Galle .1086. אגרטל זכוכית 
1910 בקירוב.  קמיאו צרפתי, 
סגול  בגווני  זכוכית  מצופה 
וירוק בדגם עלים וניצנים על 
רקע זכוכית בגוון צהוב וכתום. 

חתום ‘Galle’ בקמיאו. 
גובה: 37.5 ס״מ. 

$ 600 – 800

זכוכית  אגרטל   .Galle  .1085
Solifleur )פרח  קמיאו צרפתי 
1900 בקירוב.  אחד(, ארט-נובו, 
עיטורי גילוף וצריבה בדגם פרחי 
אמנון ותמר בצבע סגול על רקע 

ורוד. חתום ‘Galle’ בקמיאו. 
גובה: 31 ס״מ. 

$ 600 – 800

אגרטל   .Muller  Freres  .1087
זכוכית קמיאו צרפתי גדול מימדים, 
וצריבה  גילוף  1919. עיטורי  פוסט 
בדגם פרחים בגווני ורוד וסגול על 
 Muller‘ רקע זכוכית בגוון לבן. חתום
Freres Luneville’. גובה: 61 ס״מ. 

$ 500 – 700

זכוכית  אגרטל   .Galle  .1088
המאה  תחילת   , צרפתי קמיאו 
ה-20. מצופה זכוכית בגווני סגול 
וירוק בדגם עלים ופרחים על רקע 
זכוכית בגווני ורוד משתנים. חתום 

‘Galle’ בקמיאו. גובה: 37 ס״מ.
$ 500 – 600

Galle. אגרטל נוף, זכוכית קמיאו צרפתי, 1900 בקירוב. מצופה   .1090
זכוכית דו-שכבתית בגווני חום בדגם עצים ואגם על רקע זכוכית צרובה 

בגווני לבן וורוד. חתום ’Galle’ בקמיאו.  גובה: 26.5 ס״מ.
$ 600 – 800

1910 בקירוב.  Galle. אגרטל זכוכית קמיאו צרפתי, ארט-נובו,   .1091
עיטורי גילוף וצריבה בדגם פרחים, ניצנים ועלים בגווני ירוק וכחול על רקע 
בגוון צהוב. חתום ‘Galle’ בקמיאו. גובה: 25 ס״מ. 
$ 700 – 900

1910 בקירוב.  Daum Nancy. אגרטל זכוכית קמיאו צרפתי,   .1089
דגם מעוין. עיטורי צריבה וגילוף בדגם נוף אגם. גוון חום על רקע כתום 

מנומר. חתום. גובה: 11 ס״מ. 
$ 400 – 600

כל הפריטים בעמודים 72-73 מעיזבון שאול אייזנברג
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Daum .1092. כלי זכוכית מיוחד עם מכסה, צרפת, 1895 בקירוב. 
3 רגליות. גוף מעוטר בדגם פטריות חורש ומכסה  דגם פחוס עם 
מעוטר בדגם מחטי אורן בזכוכית קמיאו צבועה אמאייל על רקע 
Daum Nancy וצלב  ולבן מנומר. חתום  בגוון כתום, צהוב 

Lorraine בשחור. גובה: 20 ס״מ. קוטר: 15 ס״מ. 
 $ 2,000 – 3,000

ואמאייל מיניאטורי,  זכוכית  אגרטל   .Daum  Nancy  .1093
1900 בקירוב. מעוטר סצינת אגם ועצים צבועים אמאייל  צרפת, 
 Lorraine בשלל גוונים יפיפיים. חתום ‘Daum Nancy’ וצלב 

באמאייל. גובה: 10.5 ס״מ. 
$ 300 – 500

Daum Nancy .1094. מנורת שולחן צרפתית, ארט-נובו, 1900 בקירוב. 
עבודת קמיאו בשלל גוונים בדגם פירות יער ועלים על רקע זכוכית 

מנומרת. חתום בקמיאו וצלב Lorraine. גובה: 38 ס"מ. )פגם פנימי 
באהיל(.

$ 1,000 – 1,500
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 ,18K זהב  רטרו  טבעת   .1101
מימדים  גדול  ציטרין  משובצת 
 ,c t s  2 5 . 0 0 - כ ל  ש ל  ק ש מ ב

.us 8 :ויהלומים בצדדים. מידה
$ 1,600 – 2,000 

מסגרת   ,14K זהב  טבעת   .1102
ריבועית משובצת יהלומים. במרכז 
משובץ יהלום צהוב טבעי בליטוש 
פרינסס במשקל של ct 1.26. מלווה 

.SGL בתעודה של
$ 5,000 – 6,000

14K, משובצת  טבעת זהב   .1103
רדיאן  בליטוש  יהלום צהוב טבעי 
cts. מסביבו  במשקל של כ-2.50 

יהלומים לבנים.
$ 10,000 – 15,000

18K, מורכבת  טבעת זהב   .1104
מחישוק מתרחב משובץ יהלומים 
בצדדים. במרכז אלמנט מוגבה 
טייפר  יהלומים בליטוש  משובץ 
 .cts כולל של כ-3.00  במשקל 
ויהלום מרכזי במשקל של כ-1.25 

.ct
$ 8,000 – 12,000

חישוק   ,18K זהב  טבעת   .1098
יהלומים  של  לשורות  מתפצל 
במשקל כולל של כ-ct 0.65 ושורת 
 .ct אבני רובי במשקל של כ-1.00 

.us 7.5-מידה כ
$ 1,400 – 1,800

1099. צמיד זהב 18K, משובץ שורת אבני רובי בליטוש פרינסס במשקל 
 .cts 3.75-ו-2 שורות יהלומים במשקל כולל של כ cts 8.50-כולל של כ

אורך כ-18.5 ס”מ. 
$ 5,000 – 8,000

1100. זוג עגילי זהב 18K, משובצים 
שורת אבני רובי ו-2 שורות יהלומים. 

$ 1,000 – 1,500

18K, מורכב מחוליות זהב  ענק זהב   .1095
משתלבות בעבודה מיוחדת, במרכז אלמנט 
פפיון זהב לבן משובץ יהלומים  במשקל של 

כ-ct 1.00. אורך כ-42 ס”מ. 
משקל כ- 74 גרם.

$ 4,000 – 5,000

יד, מורכב מחוליות  18K, עבודת  ענק זהב   .1096
חלקות וחוליות משובצות יהלומים בשיבוץ “פאבה” 

במשקל של כ-cts 6.25. משקל כ-132 גרם.
$ 10,000 – 14,000

משובץ  פפיון  אלמנט   ,18K זהב  ענק   .1097
רובי  ואבני   ct  1.20 כ- של  במשקל  יהלומים 

.cts 8.50-במשקל של כ
$ 6,000 – 8,000
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1105. ענק פניני בחריין וסוגר זהב 14K, מורכב מ-50 
שורות של פניני בחריין בעבודה מדהימה. סוגר זהב 

ורוד 14K, משובץ כ- cts 2.00 יהלומים.
$ 5,000 – 8,000

18K, בדגם  זהב  סיכת   .1113
סוס וכרכרה, מעוטרת בעבודת 
זהב עדינה ואמאייל. משובצת 
אבן קוראל בתוך כלוב. עבודה 

מיוחדת.
$ 500 – 800

DEN-RO .1114 סיכת שעון 
עם  שובך  בדגם   14K זהב 
ציפורים מעוטרות רובי ספיר 
יהלום ופנינית.
$ 500 – 800
)צילום דו-צדדי(.

18K, בדגם עלה,  סיכת זהב   .1109
 12 בעבודת זהב מדהימה, משובצת 
יהלומים במשקל של כ-ct 1.00. מידות 

כ: 4X5 ס”מ.
$ 2,500 – 3,000

18K, חישוק  1110. טבעת זהב 
ה  ב ג ו מ ט  נ מ ל א ב ם  י י ת ס מ
בעבודת זהב יפה. משובץ אבן 

 .us 8.5 :טורקיז. מידה
.JY חתום

$ 1,200 – 1,600

 1 8 K ב  ה ז ת  כ י ס  .1 1 1 1
בעבודת  מעוטרת  ופלטינה, 
זהב מדהימה, משובצת טורקיז 
ו-   14 יהלומים במשקל כולל 
 G cts. חתומה  של כ-2.00 
6X4 ס”מ.   WEIL. מידות כ: 

$ 2,500 – 3,000

ופלטינה,   18K זהב  סיכת רטרו   .1112
בדגם פרחים ועלים משובצים יהלומים 
8.5X7 ס״מ.  ואבני חן שונות. מידות כ: 

פריט איכותי.
$ 1,600 – 2,000

1108. ענק הודי זהב 18K פנינים ואבני חן, מורכב מחמש 
שרשראות מדורגות של פנינים מתורבתות, כל אחת מהן 
נושאת גדילי זהב משובצים אבני רובי, אמרלד וגדילי 

פנינים, סוגר בדגם צמות משי זהובות.
$ 10,000 – 14,000

פריט מהאוסף האישי של הנסיכה סלימה אגא 
חאן שנמכר בכריסטיס בנובמבר 1995.

1106. סיכת זהב צהוב ולבן 18K, שנות 
ה-40, מעוטרת בעבודת זהב מדהימה 
וגדילי זהב, משובצת יהלומים בגדלים 
כולל של  ובליטושים שונים במשקל 

כ-cts 2.50. מידות כ: 10X4.5 ס”מ. 
סיכה יפה ומיוחדת מאוד.

$ 3,000 – 4,000

18K, בדגם פרח  סיכת זהב   .1107
ת  ו ק ל ח ב  ה ז ת  ו ע ו ר ז מ ב  כ ר ו מ ה
וזרועות משובצות יהלומים במשקל 
ת  ו ד י מ  .c t s  3 . 3 0 - כ ל  ש ל  ל ו  כ
.Kutchinski 5.5 ס”מ. חתוםX4 :כ

$ 4,000 – 5,000
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קערת כסף גדולת מימדים, ארט-דקו,   .1115
1930 בקירוב. דגם גיאומטרי  אוסטרו-הונגריה, 
מחורץ בהיקף. ידיות בדגם גיאומטרי מסוגנן 
האופייני לסגנון מחופה עץ. נושאת מונוגרמה 

RS. חתום וחותמת היצרן. גובה: 9 ס"מ. 
אורך: 42 ס"מ. 

$ 500 – 600

1950 בקירוב.  קנקן כסף לתה, צרפת,   .1116
משטחי בלט מחורצים. ידית עץ. חתום וחותמת 
היצרן. גובה: 18 ס״מ. משקל כולל: כ- 820 גרם. 

$ 500 – 700

12 צלחות כסף, המאה ה-20.  מערכת   .1117
דגם מתומן, שוליים מחורצים. חתום וחותמת 

היצרן. 30X30 ס״מ. משקל: כ- 6,700 גרם.
$ 2,000 – 3,000 )12(

1118. קנדלברה כסף 5 קנים, אוסטרו-הונגריה, 
1880 בקירוב. זרועות מפותלות משולבות אחת 
בשנייה ומפוסלות בדגם עלי אקאנטוס. בזיכים 
גיאומטרי מסוגנן.  מחורצים מעוטרים בדגם 
בסיס עגול מחורץ נושא כיתוב. חתום וחותמת 

היצרן. גובה: 45 ס"מ. משקל: כ- 1,290 גרם.  
$ 600 – 800

כסף  וקפה,  לתה  ארט-נובו  מערכת   .1119
1900 בקירוב, הכוללת:  סטרלינג אמריקאי, 
קומקום לקפה, קומקום לתה, קנקן לחלב וכלי 
בפרח  מעוטרים  מכסים  לסוכר.  מכסה  עם 
ועלים  פרחים  בדגם  בלט  עיטורי  מפוסל. 
מסוגננים על גופי הכלים. חתום וחותמת היצרן. 

משקל כולל: כ- 2,980 גרם. )פגם קל(.
$ 1,300 – 1,500 )4(

ותה,  לקפה  אמריקאית  כסף  מערכת   .1120
המאה ה-20, הכוללת 6 חלקים: קומקום לקפה, 
קנקן  לסוכר,  מכסה  עם  כלי  לתה,  קומקום 
לחלב, כלי לכיבוד ומגש. ידיות מפוסלות בדגם 

גיאומטרי. חתום. משקל: כ- 3,000 גרם. 
$ 2,000 – 2,500 )6(

1121. סט כסף מהודר הכולל קנקן גדול מימדים 
 rocaille ומגש, המאה ה-20. עיטורי בלט בדגם
על רקע עבודת פטיש. משובץ אבני חן. חתום. 

גובה: 46 ס״מ. משקל כולל: כ- 2,730 גרם. 
 $ 2,000 – 2,500

כסף  מערכת   .Georg Jensen  .1122
הכוללת:  ואילך,   1945 דנמרק,  לתה,  סטרלינג 
קנקן לתה*, קנקן לחלב וכלי לסוכר**. גוף פחוס 
בעיטורי ריקוע עדינים. חתום וממוספר 80, 787. 

)פגם קל(.
$ 2,500 – 3,000 )3(

* דגם 787 עוצב לראשונה ע"י Johan Rohde. מופיע 
 Georg Jensen: a tradition of splendid silver בספר

מאת Janet Drucker עמ' 196 )מצולם(.
 Georg Jensen: a tradition דגם 80. מופיעים בספר**

of splendid silver מאת Janet Drucker עמ' 220 
)מצולם(.

1123. פסלון כסף ושנהב. מפוסל בדמות אצילה 
המחזיקה סל. גובה: 13 ס"מ. 

$ 300 – 400

כלי מהודר, כסף ואם הפנינה להגשת   .1124
קוויאר, גרמניה, סוף המאה ה-19 תחילת המאה 
ה-20. שפה מפוסלת בדגם ספינת מפרשים. שני 
תרנים, בראשם דגלים. מחוברים באמצעות חוטי 

כסף. חתום וחותמת היצרן. אורך: 26 ס״מ. 
$ 600 – 800

ויקטוריאני,  פיס כסף סטרלינג  סנטר   .1125
1861-62. מפוסל בדמות איש  לונדון, אנגליה, 
וכלבו ביניהם פמוט. האיש מחזיק אלומות חיטה 
ומגל בשנייה. בסיס מפוסל בדגם  ביד אחת 
עלי אקאנטוס מפותלים. הזהבה חלקית. חתום 
 Willam Nicholson &* וחותמת היצרן

 .Stephen Smith
גובה: 28 ס"מ. משקל: כ- 2,200 גרם. 

$ 1,000 – 1,500
כלי  כיוצרי  ידועים  היו  ניקולסון  וויליאם  סמית'  סטיפן   *
כסף משובחים מאוד באמצע המאה ה-19. ניתן למצוא 

עבודות של יצרן זה במוזיאונים בבריטניה ובאוסטרליה.

1126. קומקום כסף אנגלי, לונדון, 1845-46. גוף 
בדגם פחוס בעיטורי חריתה בעבודת יד, בסגנון 
Chinoiserie בדגם פגודות, וקרטושים. ידית 
מפותלת. מכסה בדגם פגודה. נושא מונוגרמה. 
22 ס״מ.  גובה:  וחותמת היצרן בר״ת.  חתום 

משקל: כ – 820 גרם. 
$ 600 – 800

אצילה  בדמות  מפוסל  כסף.  פסלון   .1127
המחזיקה סל. בסיס מעוטר בחריתה בדגם 

נטורליסטי. חתום. גובה: 16 ס"מ.
$ 300 – 400

1128. סנטר פיס כסף מאסיבי מרשים במיוחד, ארט-נובו, 1910 בקירוב, Alfred Finot )1876-1946(. מפוסל במרכז בדגם נשים עירומות על רקע 
 Andro Fondeur Paris -ו A. Finot  פרחים וצמחייה מסוגננת. ידיות מפוסלות בדגם צמחייה האופיינית לסגנון. 4 קערות זכוכית אובאליות. חתום

בחריתה. חותמת בודק כסף צרפתי בדגם ברבור. אורך: 96 ס"מ. משקל הכסף: 23 ק״ג.
$ 8,000 – 9,000

מקור: עיזבון שאול אייזנברג.
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ROLEX, DATEJUST .1129 שעון יד פלדה,
26 מ״מ. צמיד ואבזם  מנגנון אוטומטי, קוטר: 

מקוריים. 
$ 4,000 – 5,000

שעון יד זהב   ROLEX, DATEJUST  .1130
18K, מנגנון אוטומטי, קוטר: 26 מ״מ. לוח משובץ 

יהלומים. צמיד ואבזם זהב 18K מקוריים. 
$ 8,000 – 12,000

 ROGER DUBUIS ACQUA MARE .1131
שעון יד פלדה, מנגנון אוטומטי, קוטר כ: 41 מ״מ. 
מהדורה מוגבלת. רצועת גומי ואבזם מקוריים. 

כולל קופסה וניירות.
$ 7,000 – 10,000

יד  ן  שעו  ROLEX, DATEJUST  .1132
 , אוטומטי מנגנון   ,18K זהב  משולב   פלדה 
 18K 31 מ״מ. צמיד פלדה משולב זהב  קוטר: 

ואבזם מקוריים. 
$ 6,000 – 8,000

OMEGA SEAMASTER 300 שעון   .1133
יד, מנגנון אוטומטי, שנות ה-60, קוטר: 42 מ"מ. 

צמיד מתכת בעבודת רשת.
$ 4,000 – 6,000

יד פלדה  שעון   CARTIER, PASHA  .1134
משולב זהב 18K, מנגנון קוורץ, קוטר כ: 38 מ"מ. 

רצועת עור שחורה ואבזם לא מקוריים.
$ 2,500 – 3,000

CARTIER, SANTOS .1135 שעון יד פלדה, 
רבועי, מנגנון קוורץ, מידות :29X29 מ"מ. צמיד 

פלדה ואבזם מקוריים.
$ 1,600 – 2,000

 VACHERON & CONSTANTIN  .1136
  .60 ה- שנות  מכני,  מנגנון  פלדה,  יד   שעון 
קוטר: 35 מ"מ. רצועת עור חומה, אבזם זהב לבן 

18K מקורי.
$ 4,000 – 6,000

שעון יד   ROLEX, SUBMARINER  .1137
פלדה מנגנון אוטומטי,  שנות ה-60.  

קוטר: 40 מ״מ. רצועה שחורה.
$ 10,000 – 15,000

PATEK-PHILIPPE שעון יד זהב ורוד   .1138
18K, מודל-2436 שנות ה-40, מרובע, מנגנון 

מכני, מידות: 30X30 מ"מ. רצועת עור שחורה. 
$ 7,000 – 9,000

,18K שעון יד נשי זהב CHOPARD .1139
משושה, מנגנון מכני, משובץ יהלומים. רצועת 
עור שחורה ואבזם זהב משובץ יהלומים מקוריים.

$ 1,600 – 2,000

18K, מנגנון מכני,  יד זהב  שעון   IWC  .1140
 .14K קוטר:37 מ"מ. צמיד ואבזם זהב

$ 2,500 – 3,000

שעון יד   TAG HEUER CARRERA  .1141
פלדה, מנגנון אוטומטי, קוטר כ: 41 מ"מ. 

צמיד ואבזם מקוריים.
$ 2,000 – 2,500

IWC .1142 שעון יד זהב 18K, מנגנון מכני, קוטר 
 .14K כ: 33 מ"מ. צמיד זהב

$ 2,500 – 3,000

שעון יד נשי   ROLEX, PRECISION  .1143
18K, שנות ה-50, משובץ יהלומים.  זהב לבן 
16 מ"מ. צמיד זהב לבן  מנגנון מכני, קוטר כ: 

18K משובץ יהלומים.
$ 4,000 – 6,000

CHOPARD .1144 שעון כיס זהב 18K, מתומן, 
41 מ"מ. משקל השעון  מנגנון מכני, קוטר כ: 

כ-49 גרם.
$ 1,600 – 2,000
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 ,Jaeger Le Coultre  .1151
שוויצרי איכותי.   Atmos שעון 
שנות  סוף  כחול,  לאפיס  דגם 
ה-40, תחילת שנות ה–50. לוח 
ספרות בכחול לאפיס. דגם דלת 
 .427672  – נפתחת. מס׳ מנגנון 
מעט קורוזיה להזהבה המקורית. 

במצב עבודה. גובה: 22.5 ס״מ.
 $ 500 – 800

שעון   ,Cartier  .1152
שוויצרי  מסעות/מעורר 
בשימוש(.  היה  )לא  ישן 
מסגרות מוזהבות, מכסה 
ספרות  לוח  עור.  י  דמו
ונרתיק  קופסא  רומיות. 
מקוריים. במצב עבודה. 

גובה: 6 ס"מ.
$ 200 – 300

1153. שעון מסעות/מעורר/ריפיטר איכותי 
ביותר. 1880 בקירוב. קופסת פליז מסוגננת. 
חלונות זכוכית מלוטשים. כולל מנגנון מעורר 
וכולל כפתור ריפיטר. כולל את אריזת השעון 
המקורית. במצב עבודה.  גובה )לא כולל 

ידית הנשיאה(: 15 ס״מ.
 $ 150 – 200

Cartier .1154, שעון מסעות/מעורר 
שוויצרי ישן. דגם 8 צלעות בגוון שנהב. 
מסגרת ומעמד מוזהבים. לוח ספרות 
במצב  מקורית.  קופסא  ות.  רומי

עבודה. גובה: 7.5 ס"מ.
 $ 200 – 300

שעון   ,Jaeger  Le  Coultre  .1148
1970 בקירוב.  שוויצרי איכותי,   ,Atoms
דגם חלון נשלף. מס׳ מנגנון 517593. הזהבה 

מקורית. במצב עבודה. גובה: 23.5 ס״מ.
 $ 700 – 1,000

Atmos, שוויצרי  Jaeger Le Coultre, שעון   .1149
1970 בקירוב. צידי וחזית   .Embassy red נדיר, דגם 
השעון מחומר דמוי עץ אדמדם. לוח ספרות רומיות מעוטר 
בפרחי ליס. דגם דלת נפתחת. מס’ מנגנון – 343882. נתון 

בתוך האריזה המקורית. במצב עבודה. גובה: 22 ס״מ.
 $ 3,000 – 4,000

ן  שעו  ,Jaeger  Le  Coultre  .1150
שוויצרי איכותי. סוף שנות ה-40,   ,Atmos
תחילת שנות ה – 50. לוח ספרות רומיות. דגם 
524252. הזהבה  דלת נפתחת. מס׳ מנגנון – 

מקורית. במצב עבודה. גובה: 22.5 ס״מ.
 $ 700 – 1,000

ן  שעו  ,Jaeger  Le  Coul t re  .1145
 Embassy שוויצרי יוצא דופן, דגם Atmos
VII Black, שנות ה – 60. דגם דלת נפתחת. 
פנלים בשחור בצידי השעון. הזהבה מקורית. 

במצב עבודה. גובה: 22 ס"מ.
$ 1,500 – 2,000

 ,Atmos שעון ,Jaeger Le Coultre .1146
 ,  Windsor נדיר במיוחד וגדול מהרגיל. דגם 
1970 בקירוב. קופסת השעון מחומר דמוי שריון 
צב. לוח ספרות רומיות מעוטר בפרחי ליס. דגם 

דלת נפתחת. גובה: 30 ס״מ. במצב עבודה.
 $ 5,000 – 8,000

שעון   ,Jaeger  Le  Coultre  .1147
 Vendome שוויצרי יוצא דופן, דגם Atmos
1970 בקירוב. דגם חלון נשלף.   ,  Green
קולונות בירוק. בסיס שייש ירוק מנומר, הזהבה 

מקורית. במצב עבודה. גובה: 24 ס"מ.
$ 1,500 – 2,000
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מסיכות  בשבע  מוקף  תינוק   .1162
 1920 מיוחד,  שנהב  נצוקי  שדים. 

בקירוב. חתום. גובה: 5 ס"מ.
 $ 150 – 200

 . ן תיאטרו מסיכות  ארבע   .1163
ביותר.  איכותי  יפני  שנהב  נצוקי 
 . )1868-1912 (  Mei j i תקופת 
עיטורי חריתה מושחרים. חתום. 
קוטר: 6 ס״מ.
$ 500 – 800

1159. משפחה מסביב 
 , ר ו ח ש ז  ר ו א ר  י ס ל
 . ז ר ו א י  ר ו ד כ ה  נ י כ מ
פסלון יפני מיוחד, 1920 
בקירוב. עיטורי חריתה 
מושחרים. חתום בתוך 
הפנינה.  מאם  לוחית 

גובה: 4 ס״מ.
$ 250 – 400

ם.  הסלי לע  קו  .1161
נצוקי שנהב יפני איכותי 
 Meiji תקופת  ביותר, 
עיטורי   .)1868-1912 (
חריתה מושחרים. חתום 
אדומה.  חותמת  בתוך 
גובה: 3.5 ס״מ.
$ 250 – 400

ע״י  מוקפים  והקיסרית  הקיסר   .1160
פסלון  4 שומרי ראש חמושים בחרבות. 
 Edo שנהב יפני איכותי ביותר. תקופת 
)1615-1868(. עיטורי חריתה מושחרים. 

חתום. גובה: 6 ס״מ.
$ 500 – 800

1166. שדים צוללים ליד דולפין. 
פסלון שנהב יפני איכותי ומיוחד. 
 .)1868-1912 (  Meij i תקופת 
)פגמים(. חתום. גובה: 7 ס״מ.
 $ 100 – 150

1164. נגנית עומדת על דרקון ולראשה נזר 
עם ציפור. פסלון שנהב יפני איכותי ביותר, 
עיטורי   .)1868-1912 (  Meiji תקופת 

חריתה מושחרים. גובה: 10.5 ס״מ.
$ 500 – 800

1165. נמר טורף תייש. פסלון שנהב יפני איכותי ביותר ומיוחד. 
1920 בקירוב. בסיס עץ מסוגנן. אורך: 26 ס״מ.

 $ 800 – 1,200

גדול,  עץ  ענף  עם  זקנה   .1155
פסלון  למותניה סלסילת פירות. 
1930 בקירוב. עיטורי  שנהב יפני, 
חריתה מושחרים, בסיס עץ מסוגנן. 

גובה: )ללא הבסיס(: 25.5 ס״מ.
$ 400 – 600

1156. חכם אוחז במניפה, למותניו 
אינרו ונצוקי, פסלון שנהב יפני איכותי 
 ,)1868-1912( Meiji ביותר, תקופת
חתום.  מושחרים.  חריתה  עיטורי 

גובה: 19.5 ס״מ.
$ 1,500 – 2,000

1157. דייג אוחז בחכה ולרגליו סל. 
 1920 יפני איכותי,  פסלון שנהב 
בקירוב. עיטורי חריתה מושחרים.  

גובה: 17.5 ס״מ.
$ 500 – 800

עם  מכלי  מקטרת  מדליק   .1158
פחמים. פסלון שנהב יפני איכותי ביותר, 
Meiji )1868-1912(. עיטורי  תקופת 
חריתה מושחרים. חתום. אורך: 17 ס״מ. 

$ 700 – 1,000
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1167. מסך שולחן. גילוף שנהב, כנראה גרמני. איכותי 
ביותר ומרשים. 1850 בקירוב. גילופי סצינות פסטורליות 
בהן ילדים רוקדים, אם ובתה, זוג נערים וזקן עם כלבו, 

על רקע כפרי, יער והרים. גובה: 34 ס״מ.
$ 4,000 – 6,000

יפנית איכותית ביותר   Shibayama 1168. ציפורים על רקע פריחת הדובדבן. צלחת 
Meiji )1868-1912(. בסיס שנהב מעוטר בעבודת  ויוצאת דופן בירידה לפרטים. תקופת 
לאקר ובשיבוצים של ג’ייד, אם הפנינה ועוד. עבודת פילגראן איכותית בשולי הצלחת 
וברגליות, משולבת בעבודת אמאייל צבעונית בדגמי פרחים. חתום בתוך לוחית אם-הפנינה. 

קוטר הצלחת: 15.5 ס״מ.
$ 3,000 – 4,000

1169. קופסא יפנית איכותית ביותר בטכניקת Shibayama, תקופת Meiji )1868-1912(. בסיס שנהב 
מעוטר בדמות יושבת מחזיקה בידה מניפה מוקפת פרחים, לידה קטורת בשמים וברקע ציפור בשיבוץ 

צדף, שנהב, קוראל ועוד. גוף הקופסא ממתכת בעיטורי ריקוע של עלים ופרחים.
מידות: 4X7X11 ס״מ.

$ 1,500 – 2,000

4 תאים  לאקר יפני,   )Inro( אינרו   .1170
1830 בקירוב,  איכותי ביותר,  )5 חלקים( 
תקופת Edo, עיטורים בזהב, כסף ואדום 
כפתור  סוער.  בנוף  דרקון  בדגם  רובי 

)Ojime( מענבר. גובה: 8 ס״מ.
$ 800 – 1,200
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 ,14K 1180. זוג עגילי זהב לבן
אלמנט זהב משובץ יהלומים 
שונים,  ובגדלים  בליטושים 
יהלומים  נושא תליון משובץ 

ופנינה.
$ 700 – 1,000

1181. טבעת זהב לבן 18K, רחבה, 
משובצת יהלומים בדפנות ושורות 

של יהלומים במשקל כולל של 
 .us 8 :מידה כ .cts 5.00 -כ

$ 1,600 – 2,000

 18K 1182. טבעת ארט-דקו זהב לבן
ופלטינה, משובצת יהלומים וספירים  

קטנים בצדדים וספיר במרכז. 
$ 2,500 – 3,000

 ,14K זוג עגילי זהב לבן   .1183
משולש  בצורת  זהב  אלמנט 
תליון  נושא  יהלומים,  משובץ 
ויהלום  קריסטל  רוק  משובץ 

במרכזו.
$ 500 – 700

 ,14K סט טבעת וזוג עגילי זהב לבן   .1176
ויהלומים קטנים  משובצים פנינית מובה 

מסביב.
$ 1,600 – 2,000

סיכת פלטינה ארט-דקו,   .1175
משובצת  שאלה,  סימן  בדגם 

יהלומים בליטוש ישן ופנינה.
$ 300 – 500

1179. תליון ארט-דקו זהב 14K וכסף, 
אלמנט משובץ 2 דיאמנטים, נושא 2 מוטות 
משובצים דיאמנט כ"א. כולל שרשרת כסף.
$ 400 – 600

1178. צמיד טניס זהב לבן 14K, משובץ 62 יהלומים במשקל 
.cts 4.30-כולל של כ

$ 4,000 – 5,000

1177. לוט זוג עגילי זהב לבן 14K ותליון זהב 
18K, תליון בדגם שמש משובץ פנינה  לבן 
אפורה ויהלומים קטנים. עגילי זהב לבן מאט 

משובצים פנינה אפורה ויהלומים קטנים.
$ 500 – 800

1185. סיכה עתיקה זהב לבן 14K, בדגם 
ישן  בליטוש  יהלומים  סרט, משובצת 
cts ואמרלד  במשקל כולל של כ-3.00 
במרכז.
$ 800 – 1,200

 ,14K סט טבעת ותליון זהב לבן   .1184
טבעת בדגם מרקיזה משובצת אמרלד 
בליטוש מרקיזה ויהלומים מסביב. תליון 
משובץ אמרלד בליטוש מרקיזה במרכז, 
טיפה  בליטוש  אמרלד  אבני  מסביבו 
ויהלומים קטנים לסירוגין. כולל שרשרת 

.18K זהב לבן
$ 1,400 – 1,800

ב ו ה צ ו ן  ב ל ב  ה ז ת  ע ב ט  .1 1 7 1 
14K, חישוק משובץ יהלומים בחלקו 
העליון, בצדדים ובדפנות. במרכזו 
אלמנט ריבועי מוגבה משובץ אבן 
אמטיסט בליטוש קריסטל. מסגרת 
מזהב לבן וצהוב משובצת יהלומים. 

.ct. 1.50-סה”כ משקל היהלומים כ
$ 1,600 – 2,200

לבן  זהב  ארט-דקו,  טבעת   .1172
14K, משובצת יהלומים בליטוש ישן 
בגדלים שונים וספיר אובאלי במרכז.

$ 1,000 – 1,500

זהב  ארט-דקו,  טבעת   .1173
ופלטינה, משובצת   18K צהוב 
אלמנט  במרכז  דיאמנטים. 

משובץ ספירים ודיאמנט. 
$ 3,000 – 3,500

1174. טבעת זהב לבן 14K, מעוטרת 
פרחים משובצים יהלומים קטנים 

בליטוש ישן וניטים לסירוגין. 
.us 9 :מידה כ
$ 700 – 1,000
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14K, מעוטר  צמיד ארט-דקו זהב לבן   .1193
בעבודת פיליגראן, משובץ יהלומים מדורגים 

.cts 2.00 -במשקל כולל של כ
$ 5,000 – 6,000

1194. טבעת זהב לבן 14K, משובצת 
יהלום סוליטר במשקל של כ-1.20 

.ct
$ 6,000 – 7,000

1195. צמיד פלטינה ארט-דקו, מורכב חוליות גיאומטריות 
מעוטרות בעבודת פיליגראן עדינה, עליהן חוליות מעוינות 
וחוליות   ct  1.00 כ- של  במשקל  יהלומים  משובצות 

משולשות משובצות ספירים. עבודת יד מדהימה. 
פריט יפהפה.

$ 4,000 – 5,000

 ,14K לבן  זהב  עגילי  זוג   .1190
יהלום(  )חסר  יהלומים  משובצים 
במשקל כולל של כ-ct 1.20. )חסרים 

סוגרים(.
$ 700 – 1,000

CIRCE .1191 שעון יד נשי זהב לבן 18K, מנגנון מכני, קוטר 
 ,18K כ- 17 מ"מ. משובץ יהלומים במסגרת.  הצמיד מזהב לבן

 .cts 2.50-משובץ יהלומים במשקל כולל של כ
אורך הצמיד כ- 17.5 ס"מ.

$ 2,200 – 2,600

14K, מעוטר  תליון ארט-דקו זהב לבן   .1192
במרכזו  יהלומים.  משובצים  ופרחים  עלים 
אלמנט מרקיזה משובץ יהלומים. כולל שרשרת 

.14K זהב לבן
$ 1,600 – 2,000

1186. מחרוזת פנינים, 
קוטר כ: 7-8 מ"מ. 

אורך כ-135 ס"מ. סוגר זהב לבן 
14K משובץ יהלומים.

$ 700 – 1,000

 ,14K לבן  זהב  תליון   .1187
מורכב מזרועות זהב משובצות 
ואבני  יהלומים  של  שורות 
ספיר לסירוגין. כולל שרשרת 

.18K זהב לבן
$ 800 – 1,200

1188. תליון/סיכה פלטינה ארט-דקו, מעוטרת 
אלמנטים של עלים ופרחים משובצים יהלומים 
רבים בגדלים שונים, בליטוש ישן. נושאת תליון 
2 יהלומים מדורגים. כולל שרשרת  משובץ 

זהב לבן 18K. עבודה איכותית מאוד.
$ 2,000 – 2,500

סט ענק וזוג עגילי זהב לבן   .1189
משרשרת  מורכב  הענק   ,18K
משובצת יהלומים עגולים ויהלומים 
בליטוש מרקיזה נושא תליון פנינת 
ים-דרומי. זוג עגילים צמודים לאוזן, 
משובצים יהלומים עגולים, בליטוש 
סה"כ  דרומי.  ים  ופנינת  מרקיזה 
.cts 3.80 -משקל היהלומים בסט כ

$ 4,000 – 5,000
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ושנהב  ברונזה  פסל   .1196
 Thomas Francoise ע”פ 
ב.  רו בקי  1940 ,  Somme
עם  רקדנית  בדמות  מפוסל 
 T.H. שמלה מוזהבת. חתום 

Somme. גובה: 28 ס”מ. 
$ 800 – 1,200

1930 בקירוב.  פסל ברונזה אירופאי,   .1200
 Callston   מפוסל בדמות סוס ורוכבו. חתום

ביציקה. גובה: 41 ס”מ. אורך: 31 ס”מ. 
400 – 300 $              מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

Demetre Chiparus מבוסס על  פסל עפ"י   .1201
פסל Les Amis De Toujours. מפוסל בדמות אישה 
עם 2 כלבים על בסיס אוניקס לבן ושחור. אורך: 51 ס"מ.

$ 1,000 – 1,500

Godefroid Devreese .1202 )1861-1941(, בלגיה, 
1886. פסל ברונזה בדמות אישה אצילית רוכבת על סוס. 
חתום G. Devreese ‘86. גובה: 61 ס"מ. אורך: 61 ס"מ.   

3,000 – 2,000 $               מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

1203. פסל עץ, עירום, באלי, המאה ה-20. חתום 
 Tilem', 'N Jana & Son' -ו  ’By: J.B. Agung‘

Shop MAS Bali'. גובה: 103 ס"מ.  
500 – 400 $                      מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

Peter Tereszczuk .1204 )1875-1963(, פסל ברונזה  ושנהב 
1910 בקירוב.  פנים מפוסלות שנהב.  בדמות רועה ושני שוורים, 

חתום. אורך: 40 ס”מ. 
  $ 800 – 1,000

 Marcel ל-  מיוחס   .1197
פסל   .)1865-1933( Debut
 .’Joueur de vielle‘ ברונזה

בדמות ילד מנגן. חתום. 
גובה: 72 ס”מ. 

$ 500 – 700

 .)1852-1908( Jef Lambeaux .1198
פסל ברונזה ‘Les lutteurs’ הנאבקים. 

חתום Jef Lambeaux. גובה: 112 ס”מ. 
$ 2,500 – 3,500

1199. פסל ברונזה ושנהב 
 1940 בדמות ז'אן ד'ארק, 
קסדה  לרגליה  בקירוב. 
37 ס"מ )לא  וחרב. גובה: 

כולל בסיס(. 
$ 1,000 – 1,500

1205. פסל שייש אירופאי, 1940 בקירוב. מפוסל 
בדמות אם ובנה. גוון לבן. גובה: 68 ס”מ. 
$ 400 – 500
מקור: עיזבון שאול אייזנברג. 
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את  להשליך  מתכונן  דייג   .1206
רשתו למים. פסלון שנהב יפני איכותי, 
Meiji, 1900 בקירוב.  סוף תקופת 
עיטורי חריתה צבועים. חתום בתוך 

חותמת אדומה. גובה: 21 ס״מ.
 $ 600 – 800

1210. כלי שנהב סיני מרשים לשריפת קטורת. 
1920 בקירוב. גילופי דרקונים ואריות פו בגוף 
חריתה  עיטורי  ובמכסה.  ברגליות  הכלי, 

צבועים. חתום. גובה: 20 ס״מ.
 $ 500 – 800

יפני  שנהב  פסלון  הדורה.  גיישה   .1213
מרשים, 1940 בקירוב. עיטורי חריתה צבועים. 

בסיס אובאלי. חתום.  גובה: 32.5 ס״מ.
 $ 400 – 600

1215. נערה עם כידון על גבו של דרקון. 
פסלון שנהב יפני מרשים, 1900 בקירוב. 
גובה: 23 ס״מ.
 $ 600 – 900

1214. חט שנהב הודי )משמש כמנורה( איכותי ביותר ומעובד 
1950 בקירוב. גילופי טווסים רבים על רקע  בצורת תחרה, 
צמחייה עשירה ופרחים. אריזת קטיפה מהודרת. גובה: 46 ס״מ.

 $ 600 – 900

1211. חובש כובע ענק ומחייך בשנתו. 
פסלון שנהב יפני איכותי, 1920 בקירוב. 
עיטורי חריתה מושחרים. פגם מינורי. 

חתום. גובה: 15 ס״מ.
 $ 200 – 300

קופסת תכשיטים יפנית איכותית ביותר משנהב. תקופת   .1212
20 קופים וגורים בהיקף הקופסא  )1868-1912(. גילופי   Meiji
ובמגירות הפנימיות. ידית נשיאה וצירים ממתכת. חתום. פגמים 

מינוריים. מידות: 10.5X8.5X12 ס״מ.
 $ 700 – 1,000

1207. מגדל הברווזים. פסלון שנהב 
 1910 ,Meiji יפני איכותי, סוף תקופת
בקירוב. עיטורי חריתה צבועים. חתום. 

גובה: 31.5 ס״מ.
 $ 700 – 1,000

 7 עם  משחק  שמן  גבר   .1208
פסלון שנהב יפני או סיני,  ילדים. 

1910 בקירוב. גובה: 21.5 ס״מ.
 $ 600 – 800

ת  ו ל ו ג נ ר ת ה ל  ד ג מ  .1 2 0 9
יפני  שנהב  פסלון  והאפרוחים. 
 1910 ,Meiji איכותי, סוף תקופת
בקירוב. עיטורי חריתה צבועים. 

חתום. גובה: 28 ס״מ.
 $ 700 – 1,000

כל הפריטים בעמוד 85 מעיזבון שאול אייזנברג
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1227. צמיד זהב 14K, מורכב מחוליות עגולות מעוטרות 
חוטי זהב, וצמות זהב בצדדים. אורך כ: 18.5 ס"מ. 

משקל כ: 28.5 גרם.
$ 1,000 – 1,400

14K, חישוק  זהב  טבעת   .1223
מתרחב, משובץ 5 יהלומים. 

.us 7 :מידה
$ 300 – 500

18K, משובצת  טבעת זהב   .1224
 .ct 0.50-8 יהלומים במשקל של כ

.us 6 :מידה
$ 400 – 600

ופלטינה,   14K זהב  טבעת   .1225
משובצת 5 יהלומים במשקל כולל של 

.ct 0.60 -כ
$ 500 – 800

 ,18K טבעת זהב צהוב ולבן   .1226
של  במשקל  יהלומים   8 משובצת 

.us 6.5 :מידה .ct 0.80-כ
$ 1,400 – 1,800

18K, מורכב מחוליות  1220. צמיד זהב 
משתלבות. סוגר משובץ יהלום. 

אורך כ: 21 ס"מ. משקל כ-59 גרם.
$ 3,500 – 4,000

מחוליות  מורכב   ,14K זהב  צמיד   .1221
משתלבות. כולל מטבע זהב סוברין אנגלי. 

אורך כ: 20 ס"מ. משקל כ-40 גרם.
$ 1,600 – 2,000

 8 בדגם  מחוליות  מורכב   ,14K זהב  צמיד   .1222
משתלבות. אורך כ: 19 ס"מ. משקל כ- 32 גרם.

$ 800 – 1,200

1216. ענק עות׳מאני זהב 900, מורכב מ-2 שורות 
של חוליות עגולות מושחלות על חוט ומחברי זהב 
ייחודי  ביניהן, נושאות תליוני זהב עגולים. פריט 

מאוד. משקל הפריט כ-79 גרם.
$ 5,000 – 8,000

 ,18K 1217. תליון זהב
נפתח לתמונות, מעוטר 
בעבודת אמאייל וציור, 
י  ר ו ד כ ן  ו י ל ת א  ש ו נ

מעוטר אמאייל.
$ 1,000 – 1,500

ויקטוריאני זהב  תליון   .1218
זהב  בעבודת  מעוטר   ,14K
עדינה, משובץ יהלום בליטוש 
ישן. נפתח מאחור לתמונות. 

פריט יוצא דופן.
$ 2,000 – 2,500

 ,14K זהב  ושרשרת  צמיד  סט   .1219
חלולות  מחוליות  מורכבת  השרשרת 
משתלבות. אורך כ-48 ס"מ. צמיד תואם, 
משובץ יהלומים קטנים. אורך כ-22 ס"מ. 

סה"כ משקל הלוט כ- 53 גרם.
$ 2,500 – 3,000
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14K, מעוטר בעבודת  1235. צמיד קשיח זהב 
חריתה עדינה של פרחים ועלים. 

קוטר כ: 6.7 ס"מ. משקל כ-23 גרם.
$ 800 – 1,200

1236. צמיד קשיח זהב 18K, מעוטר בעלי זהב וניטים. 
קוטר כ: 5.5 ס"מ. משקל כ-19 גרם.

$ 1,000 – 1,500

14K, בדגם פסיפס, מורכב  צמיד זהב   .1237
מחוליות זהב לבן, אדום וצהוב ומעוטר בעבודת 

חריתה עדינה. אורך כ: 18.5 ס"מ. 
משקל כ-40 גרם.

$ 1,200 – 1,600

1230. ענק רטרו זהב 14K, מורכב מ-7 שורות 
חוליות קמורות בתוך מסגרת ניטים. עבודה 

מדהימה ואיכותית. משקל כ-59 גרם. 
$ 3,000 – 4,000

14K, מעוטרת גדילים בדגם  שרשרת זהב   .1229
צינורות בגדלים מדורגים, רקועים וחרותים בעבודה 

עדינה ביותר, ביניהם כדורי זהב מחורצים.
$ 700 – 1,000

1228. קולייר זהב 14K, מורכב מחוליות משושות 
מעוטרות  וחלקן  חלקות  חלקן  משתלבות, 

בעבודת חריתה עדינה. אורך כ-40 ס”מ. 
משקל כ- 63 גרם.

$ 2,000 – 2,500

 ,18K 1233. טבעת מאסיבית זהב 
בדגם פרח גדול  משובץ בחלקו 

יהלומים. 
משקל הטבעת כ-35 גרם.

$ 1,800 – 2,200

1231. טבעת ארט-דקו זהב 18K, גדולת 
מימדים ואיכותית, משובצת אבן טורקיז 
זהב מעוטרת.  גדולה, בתוך מסגרת 
גיאומטריים  אלמנטים   16 במסגרת 
בזהב לבן משובצים דיאמנטים במשקל 

 .ct 1.50-כולל של כ
$ 2,500 – 3,000

 ,18K 1232. טבעת ארט-דקו זהב 
מאסיבית, חישוק מתרחב בצדדים, 
גיאומטריים  עיטורים  במרכזו 
שתי  מלבני,  אמרלד  משובצים 
מיוחד  פריט  ויהלומים.  פנינים 

מאוד.
$ 2,500 – 3,000

1234. טבעת זהב 14K, מרקיזה 
במרכז  יהלומים.  משובצת 
עגול משובץ אמרלד  אלמנט 

ויהלומים קטנים מסביבו. 
$ 500 – 800

 ,14K זהב  תליון   .1238
בדגם "חי" גדול מימדים. 

משקל כ-17.5 גרם.
$ 700 – 1,000

1240. סט טבעת ועגילי זהב 18K. טבעת 
רחבה משובצת יהלומים. זוג עגילי זהב 
תואמים משובצים יהלומים. סה"כ משקל 
.cts 4.00 -היהלומים כ
$ 3,000 – 4,000

1239. צמיד זהב 14K, בדגם צמה מפותלת, אורך כ: 22 ס"מ. משקל כ- 53 גרם.
$ 2,500 – 3,000
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הפריט של  מצבו  את  שבדק  כמי  יראה  פריט  נה  קו למכירה.  העומדים  הפריטים  של  מצבם  בהגדרת  קושי  ים  קי    28.3.2020 מוצ״ש   - ג'  חלק 

1241. שטיח סראפי פרסי ייחודי, בדוגמא חוזרת 
של מדליונים, פרחים וצורות שונות על רקע 

אדמדם, חום וקרם. 249X197 ס"מ.
$ 4,000 – 5,000

שטיח משי קום פרסי מרשים ואיכותי,   .1242
כחול.  רקע  על  ופרחים,  חיות  ציידים  בדגם 

180X120 ס"מ.
$ 5,500 – 6,000

1243. שטיח סראפי פרסי, בדוגמא מודרנית של 
חיות ופרחים, נתונים במסגרות כתומות על רקע 

חום ירקרק. 300X204 ס"מ.
$ 4,000 – 5,000

בדגם  זיגלר,  דוגמת  אפגאני  שטיח   .1244
ועיטורים מיוחדים במינם על רקע  מדליונים 

אדום וקרם בשוליים. 240X152 ס”מ. 
$ 3,200 – 3,400

שטיח נעין שישלה עגול ומיוחד מאוד,   .1245
בדוגמת מדליון מרכזי ושוליים מעוטרים בפרחים 
וסריגים מפותלים על רקע כחול וקרם. חתום. 

קוטר: 2.5 מטר.
$ 8,000 – 12,000

1246. שטיח משי קום פרסי איכותי ומיוחד מאוד, 
בדוגמת מדליון מרכזי ו-2 מדליונים בצדדים, 
נתונים בתוך מסגרת מרשימה על רקע כחול. 
4 מדליונים קטנים בפינות ושוליים מעוטרים 

בפרחים על רקע אדום, כחול וקרם. 
300X200 ס"מ.

$ 12,000 – 14,000

1247. שטיח נעין שישלה חוטי משי איכותי ביותר, 
יין וקרם  בדגמי עלים ופרחים על רקע אדום 

בשוליים. 308X203 ס"מ.
$ 7,000 – 8,000

1248. שטיח פרסי נעין שישלה איכותי ומיוחד, 
דגם מדליון מרכזי ומסגרת אובאלית בדגמי 

פרחים ועלי אקאנטוס. 310X205 ס"מ.
$ 7,000 – 8,000

1249. שטיח טבריז פרסי מיוחד מאוד, בדוגמת 
מדליונים וסריגים על רקע קרם עדין. 

300X204 ס"מ.
$ 4,000 – 5,000

ביותר,  איכותי  פרסי  קום  משי  שטיח   .1250
מסגרת  בתוך  נתון  מרכזי,  מדליון  בדוגמת 
2 מדליונים  מרשימה, מעוטר בפרחים ועלים. 
קטנים בצידי המדליון על רקע חום ושמנת. 

294X198 ס"מ. 
$ 16,000 – 20,000

שטיח איספהאן פרסי איכותי, בדוגמת   .1251
מדליון מרכזי, מעוטר בפרחים ועלים. שוליים 

רחבים על רקע אדום וכחול. 310X205 ס"מ.
$ 7,000 – 9,000

1252. שטיח אפגאני דוגמת זיגלר, גודל מרשים 
בדוגמא פרחונית, על רקע חום בהיר ונגיעות של 

אדום. 480X300 ס"מ.
$ 6,000 – 8,000

ומיוחד,  איכותי  שטיח משי קום פרסי   .1253
צבעוניות  על  משתנים  ציורים  גריד,  דוגמת 

מרשימה. 300X200 ס"מ.
$ 8,000 – 10,000

דוגמא  זיגלר,  דוגמת  אפגאני  ראנר   .1254
פרחונית מרווחת, על רקע חום קרם. 

300X80 ס"מ.
$ 500 – 700

שטיח קום משי פרסי איכותי ומרשים   .1255
במיוחד, בדגם גריד, ציורים משתנים לאורך 
משתנה.  צבעוניות  על  מרשימה,  ומסגרת 

300X200 ס"מ.
$ 14,000 – 16,000

מרכזי  מדליון  בדגם   , קרמאן שטיח   .1256
מרשים, על רקע כחול, בתוך מסגרת אוריינטלית 

מקושטת על רקע קרם וזהב. 376X259 ס"מ.
$ 4,000 – 5,000

1257. שטיח משי סיני איכותי מאוד, בדגם מדליון 
מרכזי מרשים ביותר, נתון בתוך מסגרת עם ציורי 
פרחים ועלים. מדליונים בשוליים בצבעי אדום, 

כחול וקרם. 360X310 ס"מ.
$ 4,000 – 4,500

1258. שטיח משי קום פרסי עגול מיוחד ואיכותי ביותר, מדליון מרכזי 
ודוגמת רקמה בחוטים מוזהבים על רקע שחור. חתום. קוטר: 2 מטר.

$ 12,000 – 14,000

1259. שטיח משהד פרסי איכותי ומיוחד מאוד, בדוגמאות של פרחים ועלים. שוליים מעוטרים בפרחים 
וצורות חוזרות בגוונים של כחול ואדום. 650X350 ס"מ. 

$ 3,000 – 5,000
מקור: עיזבון שאול אייזנברג.
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הפריט של  מצבו  את  שבדק  כמי  יראה  פריט  נה  קו למכירה.  העומדים  הפריטים  של  מצבם  בהגדרת  קושי  ים  קי    28.3.2020 מוצ״ש   - ג'  חלק 

1260. שולחן ארט-נובו, 1900 בקירוב. משטח מפותל, מדף נפתח ומגירה. 
רגל אחת בעיטורי גילוף בדגם פרחים ובצד השני, 2 רגליים מפוסלות בדגם 

גבעולים מסוגננים האופייניים לסגנון. 
משטח: 65X114 ס"מ. גובה: 76 ס"מ. )פגם(.

$ 300 - 400

1262. רהיט תצוגה/ספרייה. מדפים דמויי במבוק. 2 דלתות ומגירה בעיטורי 
גילוף בדגם עצים מסוגננים וצמחייה מפותלת. 

גובה: 164 ס"מ. רוחב: 119 ס"מ. עומק: 35 ס"מ. 
$ 500 - 600

1910 בקירוב. מעוצב בדגם מפותל  1261. ארון ארט-נובו לתלייה, 
האופייני לסגנון. מעוטר מרקטרי בדגם צמחייה. 2 דלתות נפתחות על 

ציר. גובה: 93 ס"מ. רוחב: 96 ס"מ. עומק: 32 ס"מ. )חוסרים(.
$ 300 - 400

1263. ארון/ויטרינה ארט-נובו מיוחד, 1910 בקירוב. משובץ 2 מראות 
ומעוטר סרגלי עץ בדגם צמחייה מסוגננת האופיינית לסגנון. דלת 
זכוכית מלוטשת מעוטרת באפליקציה מתכת בדגם עלמת חן 
ומוטיבים מפותלים בעיטורי חסר. גובה: 208 ס"מ. רוחב: 127 ס"מ. 

עומק: 42.5 ס"מ.
$ 700 - 900

כל הפריטים בעמודים 90-91 מעיזבון שאול אייזנברג
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1264. שולחן צד ארט-נובו צרפתי, 
 . י ל א ב ו א ם  ג ד  . ב ו ר י ק ב  1 9 1 0 
ידית מתכת  צד,  מגירות מכל   3
מפוסלת בדגם צמחייה מסוגננת 
85 ס"מ.  האופיינית לסגנון. גובה: 

רוחב: 99 ס"מ. עומק: 67 ס"מ. 
$ 300 - 400

1868-(  Meiji יפני, תקופת  קבינט תצוגה   .1266
1912(. מעוטר באפליקציות מתכת מיוחדות בדגם 
דרקונים. דלת מעוטרת גילופי עץ בדגם ציפור ואגרטל 

פרחים, ומשובצת אם הפנינה. גובה: 159 ס״מ. 
רוחב: 53.5 ס״מ. עומק: 31 ס״מ. )פגם(.

$ 400 – 600

1267. מזנון מרשים משובץ אם הפנינה, המאה ה-20. 2 דלתות מעוטרות בדגם בתים 
ונוף הרים. חלק מרכזי מעוטר בגילופי עץ בדגם צמחייה מפותלת. צדדים מעוטרים 

בדגם ציפורים וצמחייה. גובה: 79 ס"מ. רוחב: 179 ס"מ. עומק: 48 ס"מ. )נפילות(.
$ 400 – 500

שולחן/קבינט תצוגה יפני,   .1265
 . )1868-1912 (  Meij i תקופת 
ת  כ ת מ ת  ו י צ ק י ל פ א ב ר  ט ו ע מ
דרקונים.  ראשי  בדגם  מיוחדות 
בדגם  עץ  גילופי  מעוטרת  דלת 
ציפור ומשובצת אם הפנינה. גובה: 
163 ס"מ. רוחב: 76 ס"מ. 
עומק: 40 ס"מ. )פגם(.

 $ 400 - 600
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הפריט של  מצבו  את  שבדק  כמי  יראה  פריט  נה  קו למכירה.  העומדים  הפריטים  של  מצבם  בהגדרת  קושי  ים  קי    28.3.2020 מוצ״ש   - ג'  חלק 

כל הפריטים בעמודים 92-93 מעיזבון שאול אייזנברג

1268. זוג פאנלים סיניים, 1950 בקירוב. כל פאנל משובץ אבנים 
בשלל צבעים, בדגם אצילות אלגנטיות תחומות מסגרת מצוירת 

בדגם פרחים וצמחייה. 97X40 ס״מ, כ״א. )פגם(.
$ 400 – 600 )2(

 12  .20 ה- המאה  סיני,  רוקח  ארון   .1272
סינים,  בתווים  מעוטרות  קטנות  מגירות 

מתחתן 2 דלתות נפתחות. גובה: 70 ס״מ. 
רוחב: 65.5 ס״מ. עומק: 41.5 ס״מ. 

$ 200 – 300

לג’רדיניירה  מעמד   .1273
ב.  רו בקי  1970  , י ריאנ קו
משטח משובץ בדגם הדגל 
הקוריאני, צמחייה מפותלת 
ודגמים גיאומטריים מסביב. 

גובה: 44 ס״מ. 
קוטר: 33 ס״מ. 

$ 50 - 100

1274. זוג כסאות סיניים, המאה ה-20. משובצים בדגם פרחים ודגמים 
גיאומטריים. גובה: 88 ס״מ. עומק: 44 ס״מ. 

$ 150 – 250 )2(

 1960  , קוריאני עץ  ארון   .1270
בקירוב. 2 דלתות מרובעות במרכז. 
וידיות פליז בדגמים  אפליקציות 
 67 גיאומטריים מסוגננים. גובה: 
ס״מ. רוחב: 88 ס״מ. עומק: 41 ס״מ. 

$ 200 – 300

המאה  קוריאה,  עץ,  ן  ארו  .1271
4 מגירות קטנות.  ה-20. חלק עליון: 
2 דלתות נפתחות. חלק תחתון: דלת 
הנפתחת כלפי מטה. מעוטר בהיקף 
באפליקציות פליז בדגמים גיאומטריים 
מסוגננים. גובה: 112 ס״מ. 
רוחב: 84.5 ס״מ. עומק: 36 ס״מ. 
$ 200 – 300

1269. זוג ארונות קוריאניים, 1950 בקירוב. בחזית: 2 דלתות מעוטרות באפליקציות 
מתכת. משובץ אם הפנינה בהיקף בעיטורים צפופים בדגם דרקונים, צמחייה, 

ודגמים גיאומטריים. גובה: 118 ס״מ. רוחב: 66.5 ס״מ. עומק: 33.5 ס״מ. 
$ 200 – 400 )2(
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1275. מסך עץ סיני מורכב 4 פאנלים. כל פאנל 
משובץ אם הפנינה. חלקו העליון בעיטורים 
בדגם פרחים וצמחייה תחום דגם עיגול בעיטורי 
חסר. משובץ במרכז בדגם סצינות כפריות יפות 
ועדינות. חלק תחתון מגולף בדגמים מפותלים. 

183X44 ס״מ )כל פאנל(. )פגם(.
$ 400 – 500

1278. תיבת עץ סינית, 1970 בקירוב. לאקר בגוון שחור מעוטר דגמים גיאומטריים 
2 סצינות  2 דלתות, כ״א מעוטרת  4 מגירות עם ידיות מתכת.  בהזהבה. חזית: 

פיגורטיביות על רקע צמחייה. גובה: 45 ס״מ. רוחב: 100 ס״מ. עומק: 36.5 ס״מ. 
$ 300 – 400

1280. שולחן סלוני קוריאני, משובץ אם הפנינה בדגם דרקונים ושפע 
עלים. משטח: 104.5X65 ס״מ. גובה: 32.5 ס״מ. 

$ 100 – 150

2 מגירות ו-2  1282. זוג ארונות קוריאניים, המאה ה-20. חזית: מדף, 
דלתות. משובץ אם הפנינה בהיקף בדגמי דרקונים, צמחייה ודגמים 

גיאומטריים. גובה: 104 ס״מ. רוחב: 69 ס״מ. עומק: 32 ס״מ. 
$ 300 – 500 )2(

1281. זוג ארונות סיניים. משובצים בשלל סצינות פיגורטיביות. כל צד 
מעוטר בדגם פרחים וצמחייה. 2 דלתות. גובה: 136.5 ס״מ. 

רוחב: 64 ס״מ. עומק: 36.5 ס״מ. 
 $ 200 – 300 )2(

1279. תיבת עץ סינית, 1970 בקירוב. לאקר בגוון שחור מעוטר 
דגמים גיאומטריים בהזהבה. חזית: 4 מגירות עם ידיות מתכת. 
2 דלתות משובצות בדגם איש עומד על מרפסת ועוד סצינות 

פיגורטיביות . גובה: 45 ס״מ. רוחב: 100 ס״מ. עומק: 36.5 ס״מ. 
$ 300 – 400

1276. מסך עץ סיני מורכב 4 פאנלים, המאה ה-20. כל 
פאנל משובץ ג’ייד ואבנים בדגם סצינות טבע, ציפורים, 
ברווזים וצמחייה בהזהבה. חלק תחתון משובץ בדגם 

חיה מיתולוגית. 182X46 ס״מ )כל פאנל(. 
$ 500 – 700

1277. מסך עץ סיני מורכב 4 פאנלים. כל פאנל משובץ 
ג’ייד ואבנים יפות בגוונים שונים בדגם ענפים, ניצנים, 
ומדליונים. מאחור פרחים  עלים, אגרטלי פרחים 
)כל  40.5X182 ס״מ  וצמחייה מפותלת בהזהבה. 

פאנל(. 
$ 600 – 800
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תנאי מכירה ואחריות

אוראגן תירוש בע"מ )להלן: א.ת.ב.( פועלת כשלוחה מטעם מוכרי הפריטים המוצעים למכירה פומבית.  .1 

א.ת.ב. תפיק קטלוג לכל מכירה )להלן: "הקטלוג"( ובו יפורטו, בין היתר, הפריטים המוצעים למכירה, מספריהם והערכת שוויים.   .2 
למען הסר ספק, נתונים המופיעים בקטלוג לרבות הערכת השווי, תיאורי פריטים ונתונים אחרים לגביהם, נועדו לשמש לצרכי מידע בלבד לקונה בכוח ואין בהם כדי להיות מצג מצד א.ת.ב. ו/או על 

 הפועלים מכוחה, חבות מכל סוג.

א.ת.ב. תמנה אדם לתפקיד מנהל מכירה, שיהיה אחראי מטעמה, בין היתר, לעריכת המכירה הפומבית וניהולה.  .3 

המכירה תתנהל לפי סדר המספרים המופיעים בצמוד לפריטים המצוינים בקטלוג.  .4 

מנהל המכירה יהיה רשאי בכל שלב, עפ"י שיקול דעתו המוחלט, להוסיף או להוציא פריט מהמכירה, להוסיף או להשמיט בע"פ ו/או בכתב נתונים ביחס לפריט המוצע למכירה, עפ"י מידע שנתקבל   .5
 ב- א.ת.ב. לאחר הדפסת הקטלוג.

השתתפות במכירה מותנית בקבלת שלטית ממוספרת. הקונה בכוח יצטייד לפני המכירה, בשלטית ממוספרת כאמור, אשר תשמשו לצורך הצבעה במכירה.  .6 

7.1 "מחיר הפטיש" לעניין המכירה הפומבית משמע הסכום הנקוב כהצעת קונה בכוח שהצעתו נתקבלה עפ"י תנאים אלה.  .7 
מיד לאחר הקשת ה"פטיש" והכרזת מספרו הסידורי של הקונה בכוח ע"י מנהל המכירה, תיחשב הצעת הקונה בכוח כנתקבלה והפריט שהוצג למכירה יהפוך לקניינו של אותו קונה מציע ההצעה 

)להלן: "הקונה הזוכה"(, בכפוף לביצוע מלוא התחייבויותיו לתשלום עפ"י הסכם זה. במקרה של חילוקי דעות ביחס למיהות הקונה הזוכה, נתונה זכות ההכרעה בידי מנהל המכירה לקבוע, עפ"י 
שיקול דעתו המוחלט, מי הזוכה או לחילופין, באם להעמיד את הפריט למכירה חוזרת.

7.2 הקונה בכוח, שהצעתו נתקבלה ישלם ל- א.ת.ב., בתוספת למחיר הפטיש, עמלה בשיעור 18% בתוספת מע"מ )רק על העמלה(. התשלום המלא יעשה מיד בסיום המכירה ולא יאוחר מתום 4 
 ימי עסקים ממועד קבלת הצעת הקונה.

7.3 תשלומים ל-א.ת.ב. יבוצעו במזומן, בהמחאות אישיות, בהעברה בנקאית או בכרטיסי אשראי.
7.3.1 בתשלום בכרטיסי אשראי ישלם הקונה עמלת כרטיסי אשראי בסך 2.5%  )על מחיר הפטיש כולל עמלה ומע"מ(. א.ת.ב אינה מכבדת כרטיסי אשראי מסוג אמריקן אקספרס.  

7.4 תשלום בשקלים עבור פריט שמחירו נקוב בדולרים ארה"ב, יחושב לפי שער החליפין )שער מזומנים גבוה( של דולר ארה"ב המפורסם ע"י בנק לאומי לישראל בע"מ במועד התשלום, אולם לא 
 יפחת משערו ביום המכירה.

 7.5 כל פיגור בתשלום, יגרור חיוב בריבית פיגורים על הסכום החייב בשיעור של 2% לחודש בתוספת הפרשי הצמדה לשער הדולר ארה"ב מהמועד בו אמור להשתלם ועד למועד התשלום בפועל.

אי תשלום מחיר הפטיש ו/או עמלת א.ת.ב. תקנה ל- א.ת.ב. זכות לנקוט בכל דרך שתמצא לנכון  .8 
 להגנת זכויות המוכר, לרבות עיכוב הפריט הנרכש, חילוטו וקיזוז סכומים.

מובהר, כי חלק מן הפריטים המוצעים למכירה כפופים למחיר מינימום שנקבע בין המוכר ל- א.ת.ב. בדרך כלל, יהיה מחיר המינימום נמוך מהערכת השווי הנמוכה ולעולם לא יעלה על הערכת   .9
 השווי הגבוהה ביחס לפריט. ידוע לקונה כי א.ת.ב. מחויבת כלפי המוכר לפעול למכירת  הפריט במחיר העולה על מחיר המינימום.

א.ת.ב. אחראית כלפי הקונה בכוח ליתן מידע באשר ליוצר הפריט ו/או אשר בהשראתו יוצר ו/או עוצב הפריט.  .10 
מבלי לגרוע מהאמור לעיל, מובהר בזאת כי מידע הנמסר ע"י א.ת.ב. ניתן במעמדה כשלוחה מטעם המוכר ומבוסס על מידע מצטבר וניסיון מומחים מטעמה. על כל קונה בכוח לבדוק במהלך הצגת 

 הפריטים לקהל במועדים שלפני המכירה, את מצבו, גודלו, מקורו, טיבו וערכו של הפריט.
 מבלי לגרוע מהאמור, לקונה הזוכה נתונה הזכות להשיג בכתב בפני א.ת.ב. בכל הנוגע למקור הפריט ו/או זהות יוצרו וזאת לא יאוחר מ- 21 יום ממועד המכירה.

 היה ויוכח ל- א.ת.ב. שאכן נפלה טעות במידע שנמסר לגבי הפריט, תשיב א.ת.ב. לקונה הזוכה את הסכום ששולם כנגד החזרת הפריט לחזקתה.
 ביצעה א.ת.ב. הלכה כאמור, לא יהיו לקונה כל תביעות ו/או דרישות נוספות כלפיה.

הקונה מתחייב לקבל לחזקתו את הפריט שרכש ולהשלים את התחייבויותיו לתשלום לא יאוחר מ- 4 ימים ממועד המכירה. פיגור בקבלת הפריט יגרור אחריו חיוב בדמי אחסנה וביטוח בשעור   .11
 שיקבע ע"י א.ת.ב..

 למען הסר ספק, מסירת החזקה בפריט תעשה רק לאחר שהשלים הקונה את מלוא התחייבויותיו לתשלום.

פריט המופיע בקטלוג ומסומן ב-  הינו פריט שהגיע מחו"ל לצורך מכירה. על מכירת פריט מסוג זה יחולו וישולמו ע"י הקונה הזוכה כל מס ו/או היטל ו/או תשלום חובה אחר הנוגעים למכירת   .12
 חפצי אומנות.

במידה והקונה הזוכה הינו תושב חוץ הוא יהיה רשאי לבצע את התשלומים במטבע זר ובתנאי שיוצא הפריט אל מחוץ לגבולות המדינה, הכל בכפוף להוראת הדין.  .13 

א.ת.ב. תייצג ללא תשלום לקוחות אשר נבצר מהם או אינם מעוניינים להשתתף במכירה. לקוחות אלו יתבקשו למלא עד יום המכירה את "טופס הצעת מחיר" בכתב המופיע בנספח לקטלוג זה.  .14 
 למען הסר ספק, כל מעשה ו/או מחדל בקשר לייצוג כאמור, אין בהם כדי להטיל על א.ת.ב. ו/או על הפועלים מכוחה חבות מכל סוג.

לקוחות המעוניינים להשתתף במהלך המכירה באמצעות טלפון או האינטרנט מתבקשים לפנות מראש ובהקדם לצורך תיאום.  .15 

כל האמור בהסכם זה בלשון יחיד ואף הרבים במשמע, לכן להיפך, וכל האמור באדם אף בתאגיד במשמע, וכן להיפך.  .16 

לבתי המשפט המוסמכים בעיר תל אביב-יפו, מוקנית סמכות השיפוט היחידה והבלעדית בכל סכסוך הנוגע לעניינים הנובעים ו/או הקשורים לרכישת ו/או למסירת הפריט בין א.ת.ב. לבין הקונה.  .17 

התנאים שפורטו במסמך זה כוללים את המוסכם בין הצדדים במלואו, על כל ההבנות, ההסכמות החיובים וההתניות שבין הצדדים.  .18 

כל שינוי תיקון או תוספת לחוזה זה יערכו בכתב, שאם לא כן לא יהיה להם תוקף.  .19
בכל מקרה של חילוקי דעות, הנוסח העברי הוא הקובע.   

כל ההסכמות הקודמות שבין הצדדים - מבוטלות בזה.    .20
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Conditions of Business and Terms of Guarantee 

1. URAGAN TIROCHE LTD. (U.T.B.) acts as agent for sellers of items to be offered for sale to the public ("the Sellers"). 

2. U.T.B. will produce a catalogue for every sale ("the catalogue"), which will include, inter alia, a list of items available at the sale, their serial numbers and price estimates. 
For the avoidance of doubt, information provided in the Catalogue including price estimates, descriptions of items and any other information concerning the items, are solely for the 
purpose of information for potential buyers and are in no way to be construed as stand and/or obligation on behalf of U.T.B. and/or its employees and/or representatives. 

3. U.T.B. will appoint a person as manager of the sale ("the Auctioneer") who will be responsible on its behalf, inter alia, for the execution and management of the auction. 

4. The auction will follow the order of the numbers next to the items as set out in the catalogue. 

5. The Auctioneer, at his own discretion and at any stage whatsoever, reserves the right, verbally and/or by written notice, to withdraw or add items to the sale and to add to or withdraw 
from the catalogue any information about an item to be offered in the auction on the basis of information received by U.T.B. after publication of the Catalogue. 
 

6. In order to participate in the auction, a potential purchaser must obtain a numbered paddle before the auction which will enable him to bid at the auction. 

7. 7.1 on the fall of the hammer and the acknowledgment of the numbered  paddle of the offeror by the auctioneer, the offeror's offer will be binding and will be considered to be accepted 
and title to the item will pass to the offeror whose offer was accepted ("the Purchaser"), subject to the fulfillment by the purchaser of all payment obligations to U.T.B., as set out 
hereunder. 
In the case of any dispute or disagreement as to the identity of the Purchaser, the Auctioneer will have absolute discretion to determine the successful bidder or to decide to reoffer the 
item for sale. 
 
7.2 The amount mentioned in an offer at a sale by the Purchaser which is accepted ("the Hammer price") shall be paid to U.T.B. by the Purchaser, together with the commission of 18% of 
the Hammer Price (the commission) and Israeli VAT. (only on the commission) Payment to U.T.B. shall be effected immediately upon the conclusion of the auction but, in any event, not 
later than four business days after the date of the acceptance of the offer by the Purchaser. 
 
7.3 Payments to U.T.B. shall be made in cash, personal cheque, bank transfer or credit card. 

7.3.1. Payment by credit card is subject to additional 2.5% service charge on the total sum for payment (hammer price + commission + VAT). U.T.B. does not accept credit cards issued by 
American Express. 
 
7.4 an item which is priced in US dollars will be calculated in New Israel Shekels in accordance with the prevailing rate of exchange cash sale rate as published by Bank Leumi BM on the 
date of payment (the "Dollar Exchange Rate"), but not less than the exchange rate on the day of the auction. 
 
7.5 A Purchaser is liable to pay interest on any delay in payment, et the rate of 2% per month of the amount payable, with adjustments to index-link all outstanding amounts payable to 
the Dollar exchange Rate. Interest is payable from the date of actual payment. 

8. Should the Purchaser fail to pay the hammer price and/or the Commission and/or the VAT, U.T.B. will be entitled to act as it deems fit to preserve the rights of the seller, including 
retention of the acquired item, forfeiture and set off of any amounts payable. 

9. Some items may be subject to a lowest sale price which will be set between U.T.B. and the sellers ("the minimum price"). In most cases the minimum price will be below the lowest 
estimate and it will never be above the highest estimate for the item. The Purchaser acknowledges that U.T.B. is obliged to the seller to use its best endeavors to obtain a price higher 
than the minimum price.  

10. U.T.B. is responsible for the name of the artist or the creator appearing next to the item being auctioned. However, all information given by U.T.B., in its capacity as agent for the 
consignor, is based on accumulated information. It is entirely the responsibility of the prospective purchaser to check and inspect the items to determine condition, quality, authenticity, 
size, authorship during the allocated time prior to the auction. The Purchaser may submit to U.T.B., in writing, any allegations regarding the origin of an item and/or the identity of the 
artist or the creator of the item within 21 days of the sale. 
If it is proven to U.T.B. that there has clearly been an error in the information which was given relating to any item, U.T.B. shall refund any monies paid by the purchaser and the item shall 
be returned to the possession of U.T.B. subject to this obligation, the purchaser shall have no claims and/or further demands with respect to the item. 

11. A purchaser is obliged to collect the purchased item and to fulfill his obligations to pay for the item no later than 4 days from the date of the sale of the item. 
The purchaser liable for all costs, as determined by U.T.B., which are incurred by U.T.B. as a result of delay by the purchaser in collecting the item, including storage and security costs. 
For the avoidance of doubt, the right to possession of the item will pass only once the purchaser has fully filled his payment obligations as set out in these conditions. 

12. Any items marked in the catalogue with the sign  have been imported from abroad into Israel for the sale of the auction. Any taxes and/or surcharges and/or other obligatory payments 
in respect of the sale of objects of art incurred on these items will be payable by the purchaser. 

13. Items bought by purchaser who is a non Israeli resident, may be paid for by foreign currency and exported, subject to the provisions of Israeli law.
14. U.T.B. will represent, free of charge, potential purchasers who do not wish or who are unable to attend the auction. These potential purchasers are requested to complete the "Rights to 

Bid" form the catalogue, no later than one day prior to the auction. U.T.B. will not be liable under no circumstances for any error, emissions in connection therewith. 

15. Any potential purchaser who wishes to participate in the auction via telephone or internet shall make the necessary arrangements within a reasonable time before commencement of the 
auction. U.T.B. will not be liable under no circumstances for any error, emissions in connection therewith. 

16. Any reference in this agreement to the singular shall include the plural and vice versa, and any reference to a person shall include a body corporate and vice versa. 

17. The courts of Tel Aviv-Jaffa, Israel, shall have sole jurisdiction in any dispute between U.T.B. and the purchaser or any potential purchaser, based on the details of this agreement and/or 
related to the sale and/or to the transfer of any item. 

18. These conditions constitute the entire agreement between U/T.B., the purchaser and/or potential purchaser, and include all understandings, agreements, liabilities and conditions between 
the parties. 

19. Any charges or additions to this agreement shall be in writing, and if not, such changes shall not be effective. 
This agreement is entered into contemporaneously with a Hebrew version of even date. Should the terms of this version of the agreement conflict with the terms of the Hebrew version 
of the agreement, the terms of the Hebrew version will prevail. 

20. These conditions override and cancel any other or prior agreements between the parties. 
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מכירה מס׳ 176
תוצאות

אמנות ישראלית ובינלאומית ינואר 2020

מחזור המכירה: 2,424,000 $  -  81% מהציורים נמכרו!

נחום גוטמן, בית כנסת,
אקוורל וגואש על נייר, 48X60 ס"מ, חתום.

הערכה: 8,000 - 5,000 $

נמכר: 14,160 $

יוחנן סימון, דמויות בקיבוץ,
שמן על בד, 33X41 ס"מ, חתום.
הערכה: 30,000 - 20,000 $

נמכר: 67,260 $

 ,Borough Market, New York ,נחום גלבוע
שמן וטכניקה מעורבת על בד, 91X121.5 ס"מ, חתום. 
הערכה: 12,000 - 8,000 $

נמכר: 15,340 $

 ראובן רובין, אביב בגליל, 1970, שמן על בד, 65X54 ס"מ, 
חתום, חתום ומתואר מאחור.

הערכה: 80,000 - 50,000 $

נמכר: 103,840 $
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מתקבלות עבודות 
הבאה למכירתנו 

מכירה מס' 178 

ישראלית  אמנות 
ת  י מ ו א ל נ י ב ו

2020 י  נ ו י
והערכה: אלון שטיגליץ לתיאום 
0 9 - 9 5 0 9 8 9 3
Email :  art@tiroche.co. i l

יוסל ברגנר, חתונה יהודית, שמן על בד, 100X74 ס"מ, חתום. 
חתום ומתואר מאחור.

לודוויג בלום, קבר רבי מאיר בעל הנס, 1950, שמן על בד,
33X46 ס"מ, חתום ומתוארך.

יוחנן סימון, שעת הילדים בקיבוץ, 
שמן על בד, 65X54 ס"מ.

נחום גלבוע, ירושלים, העיר העתיקה והכותל, 
טכניקה מעורבת על בד, 45X60 ס"מ, חתום.
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אמנות וחפצי  עתיקות 
רהיטים  כלי כסף  שטיחים  תכשיטים
שעונים פורצלן   ציורים   יודאיקה  
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